
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İSKİ
tarafından ıslah edilen ve yaşam va-

disine dönüştürülen Çekmeköy’deki Serin-
dere’de incelemelerde bulundu. İmamoğlu,
“Özellikle dere yatakları, zaman içerisinde
metruk kaldıkça işgallere uğramış, yapılaş-
malar artmış. Korunması gereken bu 
sahalar, ne yazık ki yerleşime açılmış” 
açıklamasında bulundu. I SAYFA 5

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Muharrem ayının 10. gü-

nünde Pendik'te bulunan Ali
Baba Sultan Cemevi'nde, Alevi
dedeleri iftarda buluştu. AK Parti
28. Dönem Milletvekili Adayı
Veli Arslan yaptığı paylaşımda,
"Cumhurbaşkanı’mızın teşrifleri
ile Muharrem ayımızın 10. gü-

nünde, insanların ve toplumun
gönlünde sevgi, hoşgörü ve pay-
laşım tohumlarını yeşertmiş,
aşkın ve hakikatin ışığı olan çe-
rağı uyandırmış pirimiz ecdadı-
mız Ali Baba Sultan Cemevi’nde
canlarımız ile buluştuk. Hazreti
Hüseyin Efendimizin ve Kerbela
şehitlerinin ruhu şâd olsun" dedi. 

LAMI CİMİ YOK KAYBETTİK!
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İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, Eskişehir'de konuştu.

Seçim sonuçlarıyla ilgili halkın ken-
dilerine, "sen muhalefette kal" dedi-
ğini belirten Akşener, "Lamı cimi yok
kaybettik. 'Vay efendim seçmen niye

oy vermedi' diye-
rek saygısız bir
dille aziz milleti-
mizi sorgulayarak
sonuç alamayız.
Bunu büyük bir
saygısızlık olarak
görürüm. Seçmen
öyle bir karar
verdi ki can baş
üstüne" açıklama-
sını yaptı. I SAYFA 7
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Uluslararası İstanbul Büyük-
çekmece Kültür ve Sanat

Festivali 24. kez kapılarını açtı. Fes-
tivalin açılışı Taksim Meydanı'nda
yapıldı. Dünyaya sevgi, barış ve kar-
deşlik mesajlarının verildiği törende
görsel bir şölen sergilendi. Cumhu-
riyet’in 100’üncü yılı nedeniyle bu yıl

100 ülkeden bin 580 sanatçının ka-
tıldığı festival 5 Ağustos gecesine
kadar devam edecek. Uluslararası
İstanbul Büyükçekmece Kültür ve
Sanat Festivali, Dünya Festivaller
Birliği tarafından 8 kez üst üste
“Dünyanın En İyi Kültür Sanat
Festivali” ödülüne layık görüldü. 
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

8 KEZ ÜST ÜSTE EN İYİ SEÇİLDİ
Festival hakkında bilgi veren
Büyükçekmece Belediye Baş-

kanı Hasan Akgün, dünyada 100 ül-
kenin katılımıyla yapılan bir festival
bulunmadığının altını çizerek, “Kültü-
rün her yönünden istifade edebilirsi-
niz. Dünyanın en büyük festivaliyle
bugünden itibaren İstanbul halkı, Bü-

yükçekmece ailemiz kucaklaşıyor.
Herkese kolay gelsin. Herkese bol
şans ve güzel seyirler diliyorum. İstan-
bul halkımız, sanatseverleri, kültüre il-
gisi olanları, herkesi Büyükçekmece’ye
Mimar Sinan Köprüsü üzerine amfi
tiyatroya ve Kültürpark’a davet ediyo-
rum” açıklamasını yaptı. I SAYFA 9
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HERKESE BOL ŞANS DİLİYORUM

Göç İdaresi Başkanlığı, İstan-
bul ili dışında kayıtlı olmasına

rağmen İstanbul'da ikamet eden Su-
riye uyruklu yabancılara 24 Eylül
2023'e kadar kayıtlı oldukları illere
dönmeleri gerektiğini açıkladı.
Açıklamada, "Söz konusu Suriye
uyruklu yabancılara, 24 Eylül 2023
tarihine kadar İstanbul İl Göç İda-
resi Müdürlüğüne başvurmaları ha-
linde, kayıtlı oldukları illere dönmek
üzere yol izin belgesi verilecektir"
ifadelerine yer verildi. I SAYFA 9
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Kayıtlı olduğunuz
illere geri dönün!

İstanbul'da ev ve işyerlerinden
hırsızlık yapan, otomobil çalan

şebekeye operasyon düzenlendi.
Şüphelilerin Bahçeşehir'de 12 dakika
uğraşın ardından kepengi ve kapıyı
kırarak girdikleri kuyumcu dükkanın-
dan yaptıkları soygun güvenlik ka-
meralarına yansıdı. 3 şüphelilerin
yaptığı hırsızlıkların 10 milyon lirayı
bulduğu belirtildi. Yapılan operas-
yonda Ömer Y. (23), Mükail K.(25)
ve Muhammet O.(19) polis ekipleri
tarafından yakalandı. I SAYFA 3
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12 dakika içinde
kepengi kırdılar!

Son günlerde dünyanın pek
çok yerinden farklı alan kodla-

rıyla WhatsApp üzerinden yapılan
aramalar dolandırıcıların yeni yön-
temi oldu. Türkiye’de yaygınlaşan ve
birçok kişinin telefonuna gelen bu
aramalara cevap verildiği takdirde
neler olacağını anlatan Bilişim Uz-
manı Alev Akkoyunlu, “İletişim
devam ettiğinde, karşıdaki kişinin iş
olanakları gibi cazip fikir ve tekliflerle
geldiğini görüyoruz” dedi. I SAYFA 10
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Dolandırıcılardan
ilginç bir yöntem!

www.gazetedamga.com.tr
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Zeytinburnu’ndaki Kazlıçeşme Sanat Binası
zemininde bulunan ve 2018 yılında sergi-
lenmeye başlayan, Geç Roma – Erken Bi-
zans dönemi mozaiklerinin yapının dış
kısmında kalan kısımlarının sergilenmesi
için devam eden müze inşaatında sona ge-
lindi. Mozaik Müzesini, Başkan Danışmanı
Restoratör Mimar Olcay Aydemir ve Bele-
diye Başkanı Ömer Arısoy’la birlikte gezdik.

BELEDİYELERE
ÖRNEK OLSUN!

100’UNCU YILA
OZEL FESTIVAL

AdnanOktar silahlı suç
örgütü soruşturması

kapsamında tutuklanan şüp-
heli Orkun Şimşek etkin piş-
manlıktan yararlanmak için
savcılığa başvurdu. Savcılığa
dilekçe veren Şimşek örgütün

yapılanmasından ve etkin piş-
manlıktan yararlanmak iste-
yen kişilere Adnan Oktar
tarafından baskı uygulandı-
ğını beliirterek, örgütün baş-
lıca para kaynağının ise
Rusya olduğunu söyledi.

Küçükçekmece'de bir süre-
dir ayrılmak istediği nişan-

lısı Murat Edepli (50) tarafından
bıçaklanarak öldürülen Gönül
Er'in (46), cenazesi Adli Tıp 
Kurumu'ndan alındı. I SAYFA 3
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ALEVILERLE
ORUC ACTI

24. Uluslararası İstanbul Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali’nin açılışı Taksim Meydanı’nda
görsel bir şölen ile gerçekleştirildi. Bu sene festivale 100 ülkeden bin 580 sanatçının katılacağı
açıklandı. Belediye Başkanı Hasan Akgün, “Dünyanın en büyük festivali başladı. Festivalimize
Cumhuriyet’in 100’üncü yılı nedeniyle bu yıl 100 ülkeden kültür ve sanat elçisi katılacak” dedi

Türkiye genelinde binlerce
ganyan bayi, gelirlerdeki yüzde

5’lik paylarının yüzde 8’e çıkartılması
için 19 Temmuz’da Veliefendi Hipo-
dromu önünde bir basın açıklaması
yaptı. Ardından da bir günlüğüne
makinelerini kapattı. TJK bu protes-
todan bir gün sonra eyleme katılan
bütün bayilerin makinelerinin fişini
çekti. CHP Milletvekili Gökan Zey-
bek, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim
Yumaklı’nın yanıtlaması için yazılı
soru önergesinde, “Ortaya atılan id-
dialar hakkında bakanlığınız tarafın-
dan bir inceleme ve soruşturma
yapılmış mıdır?” diye sordu. I SAYFA 5
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Gerçeklerden HABERDAR Olun

DERE YATAKLARI

İŞGALE
UĞRAMIŞ!

Seçmenin kararı 
can baş üstüne!

SORUSTURMA
BASLATILDI MI?
Ganyan bayileriyle TJK arasındaki ‘makine kapatma’ eylemi CHP İstanbul
Milletvekili Gökan Zeybek tarafından TBMM gündemine taşındı

İREM DERİCİ
KAMPA GİRDİ

İrem Derici 18 Ağustos’ta Maximum
Uniq Açıkhava’da, 9 Ekim’de Harbiye

Açık Hava Tiyatrosu’nda konser verecek.
Planladığı şovlar için hazırlıklara başlayan
Derici bu iki dev organizasyon için şimdiden
kampa girdi. Derici “Şov nasıl yapılır yeni-
den göstereceğim” dedi. I SAYFA 13
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VERGİ İLE AÇIK KAPATILMAZ

Cumhur İttifakı ortaklarından
Yeniden Refah Partisi Genel

Başkanı Fatih Erbakan, bütçe açığı-
nın KDV, ÖTV ve çeşitli harçlara 
yapılan dolaylı zamlarla kapatıla-
mayacağını belirtti. Erbakan "Ka-

muda ‘israf’ mut-
laka bitirilmelidir.
Tüm kamu ku-
rumlarına denk
bütçe zorunlu-
luğu getirilmelidir.
Denk bütçe 
mutlaka hayata
geçirilerek ‘faiz 
giderleri' azaltıl-
malıdır" diye 
konuştu. I SAYFA 7

ç

Kamuda israf 
mutlaka bitmeli

TRAFİĞE ÇIKACAKLAR

Trafiğe çözüm
Türk robotlar 

Otonom araç projeleri üzerine
çalışan Robeff Teknoloji, sürü-

cüsüz 2 ayrı elektrikli araç üretti. Biri
marketlerde diğeri ise fabrikaların lo-
jistik alanlarında kullanılabilecek
araçlar hakkında bilgi veren Bilgisa-
yar Mühendisi İsmet Atabay, “Ro-
botlarımız, şehir içi araç trafiğine
çıkabilecek ilk Türk robotu olma
özelliğini taşıyor. Düzenlemelere
bağlı, sınırlı alanlarda sürüşlerimizi
gerçekleştiriyoruz” dedi. I SAYFA 6
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Fenerbahçe Kulübü Ola-
ğan Yüksek Divan Kurulu

Toplantısı'nda Başkan Ali Koç
açıklamalarda bulundu. Fener-
bahçe eski başkanı Aziz Yıldırım'ı
eleştiren Koç, “Yıldırım, yanın-
daki yancıları ile birlikte küçük 
bir hayal dünyasının içinde yaşı-

yor. Başkan siz hayatımda
karşılaştığım en
cesur görünümlü
ancak hiçte cesur
olmayan bir lider-

siniz” dedi.
SAYFA 14

Aziz Yıldırım
hayal görüyor!
ç

Selvi Sarıtaç köşe yazısı sayfa 8'de

DAMGA YAZDI, KONU TBMM GÜNDEMİNE TAŞINDI

YUMAKLI'YA
SORU ÖNERGESİ

Gökan Zeybek

Nişanlısını öldürdü!Nişanlısını öldürdü!Nişanlısını öldürdü!Nişanlısını öldürdü!Nişanlısını öldürdü!Nişanlısını öldürdü!Nişanlısını öldürdü!Nişanlısını öldürdü!Nişanlısını öldürdü!Nişanlısını öldürdü!

PARA KAYNAĞI RUSYA!PARA KAYNAĞI RUSYA!PARA KAYNAĞI RUSYA!PARA KAYNAĞI RUSYA!PARA KAYNAĞI RUSYA!PARA KAYNAĞI RUSYA!PARA KAYNAĞI RUSYA!

İZSİZ CERRAHİ
AZ İZ BIRAKIR! SA
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Cumhurbaşkanı
Erdoğan, Ali Baba
Sultan Cemevi’nde

iftar yaptı.



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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İZSİZ CERRAHİİZSİZ CERRAHİ
AZ İZ BIRAKIR!AZ İZ BIRAKIR!

Birinci gün taburcu ediyoruz

ENFEKSIYON RISKI ARTTI

TEKNOLOJININ ge-
lişmesi ile birçok sağlık 
branşında izsiz cerrahi 

işleminin kullanılabildiğini 
vurgulayan Emsey Hospital’dan 
Op. Dr. Ayşegül Kalın Ayçiçek, 
kadın hastalıkları ve doğum ala-
nında da bu cerrahiden oldukça 
yararlanıldığını belirtti. İzsiz 
cerrahi ile kadın hastalıkla-
rından muzdarip birçok kadı-
nın kolay ve rahat bir şekilde 
sağlığına kavuşabileceğini de 
kaydeden Op. Dr. Ayçiçek, her 
kadının böyle bir şansı oldu-
ğunu bilmesinin çok önemli 
olduğunu vurguladı. 

Kamera konuluyor
Kapalı ameliyatların minimal 
kesilerle yapıldığını belirten Op. 
Dr. Ayçiçek, “Kapalı ameliyatlar 
minimal kesilerle yapılan cerra-
hi bir tekniktir. Bilimsel cami-
ada da minimal invaziv cerrahi 
olarak adlandırılır ve hastanın 
lehine kabul edilen ameliyatlar-

dır. Jinekolojik uygulamaların 
neredeyse her cerrahi işleminde 
artık kapalı ameliyatları kulla-
nıyoruz. Kadın hastalıkları ve 
doğum branşında sezaryen hari-
ci kapalı olarak yapamadığımız 
ameliyat kalmamıştır. Kapalı 
ameliyatlarda kullanılan klasik 
laparoskopide karın ön duvarın-
da göbek bölgesinde bir kamera 
düzeneği içeriye yerleştirilerek, 
5-10 milimetrelik cerrahi kesiler 
yapılır. Biz bu yöntemi cerrahi-
de kist ameliyatları, yumurtalık 
kistleri, tümörleri, tüp ameliyat-
ları, rahim sarkması ameliyatla-
rı, idrar torbası ile ilgili prob-
lemler kullanılan yöntemler de 
olmak üzere birçok jinekolojik 
hastalık için uygulayabiliyoruz” 
şeklinde konuştu.

Delikten yerleştiriliyor
Kapalı ameliyatlar hakkında 
bilgi veren Op. Dr. Ayçiçek, 
“Cerrahi; hastada daha az iz 
bırakarak, sosyal yaşamına nasıl 

hızla dönmesini sağlayabiliriz, 
kanamayı azaltabiliriz, koz-
metik ve estetik bir cerrahiyi 
nasıl yaratabiliriz gibi soruların 
cevabını arar. Bu soruların 
cevabı şu an kapalı ameliyat-
larda bulunmakta. Teknoloji 
ilerledikçe daha ileri aşamaları-
nı da göreceğiz. Laparoskopik 
ameliyatların bir diğer örneği 
de single-port cerrahisidir. Bu 
türde ise bütün kamera düze-
neği ve cerrahi ekipmanlar aynı 
delikten yerleştiriliyor. Böyle-
likle hastanın karnında herhan-
gi bir yara izi gözlenmez ve has-
ta için memnuniyet yaratıcı bir 
sonuç yaratır. Son aşama olarak 
ise vnotes dediğimiz cerrahi 
operasyonlar ve robotik cerrahi 
gelişmiş durumdadır. Vnotes, 
vücudun doğal açıklıklarından 
yapılan bir cerrahi tipidir. Vaji-
nal yol ile cerrahi ekipmanları 
yerleştirerek karın içindeki kitle 
ve tümörler, kistler, miyom-
lar, rahim alma ameliyatları 

gibi işlemler yapılıyor. Kapalı 
cerrahi günümüzde biyome-
dikal mühendisliğin gelişmesi 
ile oldukça memnuniyet verici 
sonuçlar vermekte” dedi. 

Yara izi görünmüyor
Op. Dr. Ayçiçek, “Bu cerrahi-
ler sonrası hastanın karnında 
göbekte 5-10 milimetrelik 
birkaç kesi açılıyor. Göbekten 
yapılan bu kesi bir süre sonra 
gözle seçilemeyecek duruma 
geliyor ve 1,5-2 sene sonra 
kayboluyor. Halbuki biz oradan 
kocaman kitleleri, büyük rahim-
leri çıkartıyoruz. Bu yöntem ile 
hasta için son derece kozmetik 
ve estetik sonuçlar elde edi-
yoruz. Vnotes ve single-port 
cerrahilerinde ise ameliyatın ilk 
günlerinden itibaren karnın ön 
tarafında hiçbir yara izi görül-
mediği için estetiğe önem veren 
kadınlar bakımından memnuni-
yet verici sonuçlarla karşılaşıyo-
ruz” diye konuştu. DHA

Kadın hastalıkları ve doğum branşında sezaryen harici her türlü ameliyatı kapalı olarak yapabildiklerini belirten Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Ayşegül Kalın Ayçiçek, “İzsiz cerrahi yöntemi ile hastada daha az iz bırakarak sosyal 
yaşamına hızla dönmesini sağlayabilir, kanamayı azaltabilir, kozmetik ve estetik cerrahiyi bir araya getirebiliriz” dedi

BU yöntemin birçok avantajı 
olduğunu belirten Op. Dr. 
Ayçiçek, sözlerine şöyle devam 
etti:

“Kadınlar bu ameliyatlar ile 
ev, sosyal ve iş yaşamlarına çok 
hızlı bir şekilde dönebiliyor. 
Eski cerrahilerde hastanın geç 
ayaklanması, daha fazla kana-
maya ve yara izine maruz kal-
ması gibi sonuçlar laparoskopik 
cerrahilerde görülmez. Ameli-
yatın birinci günü hasta büyük 
bir ameliyattan çıkmasına rağ-
men yürüyebiliyor, gezebiliyor 
ve çoğu işini halledebilir hale 
geliyor. Birkaç hafta istirahat 
ettikten sonra rahatlıkla normal 
hayatına dönüyor. Ameliyattan 
4 ya da 6 saat sonra hastamız 
sağlık görevlilerinin yardımıyla 
ayağa kalkıyor. Hastalarımız 

ayağa kalktıktan yine 4-6 saat 
sonra yeme içme faaliyetlerine 
de girebiliyor. Birtakım ağrıları 
olsa bile ağrıları ağrı kesiciler 
ile kontrol altına alabiliyoruz. 
Hatta birçok hastamız büyük 
bir cerrahi işlem geçirmediyse 
4’üncü günden sonra neredeyse 
hiç ağrı kesici kullanmıyor. O 
yüzden hastaların korkmasını 
gerektiren bir durum yok. Ame-
liyat sonrası toparlanmalarının 
oldukça hızlı olduğunu belirt-
mekte fayda var. Çoğu hastamı-
zı birinci gün taburcu ediyoruz 
fakat hastanın genel hali, sahip 
olduğu hastalıklar gün sayısında 
önemli bir rol oynuyor. Yine de 
yüzde 90 tüm hastalarımızı ilk 
günden taburcu ediyoruz.”

Jinekolojik bütün ameliyatla-
rın kapalı başlanabileceğini söy-

leyen Op. Dr. Ayçiçek, “Kapalı 
cerrahiler günümüzde kadın 
doğum, üroloji, genel cerrahi 
tarafından yaygınca kullanılıyor 
ama jinekolojik uygulamaları 
günümüzde çok fazla yaygınlaş-
tı. Bu yüzden bütün ameliyatlar 
kapalı olarak başlatılabilir, eğer 
gerekli görünürse kapalı ile 
başlanıp açık ameliyata geçiş 

yapılabi-
lir. Hasta-
larımızın 
böyle bir 
şansları 
olduğunu 
bilmeleri 
gerekir” 
ifadeleri 
ile sözle-
rine son 
verdi.

Op. Dr. Ayşegül Op. Dr. Ayşegül 
Kalın AyçiçekKalın Ayçiçek

SAĞLIK kuruluşu Cambridge Health Alliance 
ve Harvard Tıp Fakültesi, spor takviyeleri-
nin etiketleri, bileşenler ve FDA tarafından 

yasaklanan maddelerin içerikte bulunup bulunma-
masına yönelik bir araştırma yaptı. 17 Temmuz’da 
yayınlanan araştırmanın başında hekim Pieter Cohen 
ve ekip arkadaşları yer aldı. Ekip, piyasadan 63 ürün 
satın aldı belirledikleri kriterleri barındıran 57 ürünü 
inceledi. Buna göre yüzde 40’ı yani 23’ünün etikette 
yazan bileşenleri içermediği saptandı. Ürünlerin 
gerçek miktarının etiketteki miktarın yüzde 0,02’si ile 
yüzde 334’ü arasında değiştiği belirtildi. 57 üründen 
sadece 6’sı yani yüzde 11’inin, etiketteki miktarın 
yüzde 10’u kadar bileşen  içerdiği tespit edildi.

Yasaklanmış madde 
57 ürünün 7’sinde en az bir tane FDA tarafından ya-
saklanan yasadışı katkı maddeleri bulundu. 1 üründe 
ise 4 yasaklı bileşen olduğu saptandı. İncelenen tüm 
ürünlerin etiketinde, takviyenin performans artırıcı 
özelliklere sahip olduğu ve beş bitkisel bileşikten 
birini içerdiği aktarıldı. Araştırmayı değerlendiren 
Cohen ve meslektaşları makalelerinde, “FDA bu bi-
leşenleri ya da herhangi bir takviye içeriğini piyasaya 
sürülmeden önce etkinlik ya da güvenlik açısından 
önceden onaylamıyor. Ancak FDA denetimlerinde 
takviye üreticilerinin genellikle nihai ürünün kimli-
ğini, saflığını veya bileşimini belirlemek gibi temel 
üretim standartlarına uymadığı tespit edildi” ifadele-
rini kullandı.

Rahat hareket etti
Beykent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Okan Yıllar da “1994 yılında Amerika’da 
bir yasa yürürlüğe girdi. Bu yasa ile takviye edici 
besinler ABD Gıda ve İlaç Dairesi’nin (FDA) kont-
rolünden çıktı. ‘ilaç değildir, takviye edici gıdadır’ 
diye yeni bir etiket hazırlandı. Böyle olunca FDA’dan 
kurtulan kuruluşlar üretime başladı. Tabi burada işini 
hakkıyla yapan büyük kuruluşlardan bahsetmiyorum. 
Kolay para kazanmak isteyenler devreye girdi. Etiket 
ve içerik problemi ortaya çıktı. Kuruluşlar FDA kont-
rolünden kurtulduğu için rahatladı. Önceden izin 
alınıp üretim yapılıyordu. Şimdi tam tersi problem 
çıkarsa FDA’ya gidiliyor. Sporcuların kullandığı 
takviye edici besinlerin boyutları da büyük. Çok da 
yaygın kullanılıyorlar” dedi.

Etikette var içerikte yok
Prof. Dr. Yıllar, “Ürünün etiketinde yazan bile-
şenlerin içerikte olması gerekiyor. Sporcular ya da 
normal insanlar omega-3, arı sütü, d, c vitamini 
alıyor. Spor takviyelerinde etiketinde yazan bileşen-
ler aynı oranlarıyla, aynı şekilde içerikte olmalıdır. 
Üniversiteler piyasadan 57 farklı markanın ürünü 
satın alıp bir araştırma yapmışlar. Etiketine bakmış-
lar yazan protein ve aminoasitlerin ürünün içeriğinde 
olmadığını tespit etmişler. Bunları ölçen çok gelişmiş 
cihazlar var. Ürünün içerisinde ne olduğunu kolayca 
tespit edebiliyorsunuz. Bir kısmında da FDA’nın 
onaylamadığı sakıncalı bulduğu ürünler var. Bunlar 
güçlü aminler. Kişi bunu kullandığı zaman tansiyo-
nu yükselir, kalp çarpıntısı olur. İştah kapanır, uyku 
sorunu gelişir. Bazı kişiler bunları hekim kontrolünde 
zayıflamak için kullanır” diye konuştu. DHA

KALP KRİZİ
RİSKİ VAR!
Amerika’da yapılan bir araştırmaya göre spor takviyesi 
ürünlerin etkilerinin yüzde 40’ı yanlış. Etikette yazan 
bileşenler ürünün içeriğinde bulunmuyor. Araştırmanın so-
nuçlarını değerlendiren Prof. Dr. Okan Yıllar, “Bazı ürünler-
de sakıncalı bulunan bileşenler de var. Kişi bunu kullandığı 
zaman kalp krizi, beyin kanaması geçirebilir” dedi

SITMA konusunda da 
uyarıda bulunan Prof. 
Dr. Ergönül, herhangi bir 

salgın yaşanmaması için sivri-
sinekle mücadelenin özellikle 
Mersin, Adana gibi sıtma açı-
sından yüksek riskli bölgelerde 
çok sıkı bir şekilde yapılması 
gerektiğini kaydetti. Koç Üni-
versitesi İş Bankası Enfeksiyon 
Hastalıkları Araştırma Merkezi 
(KUISCID), İstanbul Tıp Fa-
kültesi ve Ankara Tıp Fakülte-
si’nden enfeksiyon hastalıkları 
ve halk sağlığı uzmanı bir grup 
bilim insanının kaleme aldığı 
“deprem bölgesindeki enfeksi-
yon hastalıkları riskine” dikkat 
çeken araştırma, dünyanın en 
saygın tıp dergilerinden The 
Lancet’te yayınlandı. Klinik 
Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon 
Hastalıkları Derneği (KLİMİK) 
Başkanı Prof. Dr. Serap Şimşek 
Yavuz, Ankara Tıp Fakültesi’n-
den Prof. Dr. Alpay Azap ve 
KUSCID’den Prof. Dr. Sibel 
Sakarya, Prof. Dr. Füsun Can, 
Prof. Dr. Şiran Keske ile Prof. 
Dr. Önder Ergönül gibi isimle-
rin yürüttüğü çalışma ile yazılan 
ve geçtiğimiz günlerde Lancet 
Infectious Disease’de yer alan 
makalede, 6 Şubat depremin-
den etkilenen bölgede halen 
devam eden ve yüksek risk ola-
bilecek enfeksiyon hastalıkları 
ele alındı.

Acil önlemlere değinildi
Çalışmada, sadece ishalle 
seyreden enfeksiyon hastalıkları 
değil, kızamık, kabakulak, kıza-
mıkçık gibi aşıyla önlenebilen 
hastalıklar, yanı başındaki Suri-
ye’de yüz binleri bulan vakalar 
nedeniyle kolera ile bölgede 
yaygın olan ve sıtma bulaştı-
rabilen ‘anofel’ cinsi sivrisinek 
türü nedeniyle olası risklere, 
alınması gereken acil önlemlere 
değinildi. Araştırmayı yürüten 
ekibin başındaki isimlerden 
Koç Üniversitesi Tıp Fakülte-
si, Enfeksiyon Hastalıkları ve 
Klinik Mikrobiyoloji Anabilim 
Dalı Başkanı ve KUISCID Ku-
rucu Direktörü Prof. Dr. Önder 
Ergönül, günlerdir tüm dünya-
yı etkisi altına alan kavurucu 
sıcakların, deprem bölgesinde 
enfeksiyon hastalıkları açısın-
dan daha büyük risk yarattığına 
dikkat çekerek, Demirören 
Haber Ajansı’na açıklamalarda 
bulundu.

Sıcaklık riski artırdı
Prof. Dr. Ergönül, büyük dep-
remler sonrası enfeksiyonlarda 
artışın beklenen bir durum ol-
duğunu ve araştırmayı, o bölge-
de geçmişte olan enfeksiyonlar, 
şu anki durum ve gelecekte ola-
bilecek enfeksiyonları gözden 
geçirerek ele aldıklarını kayde-
derek “Deprem bölgesindeki 

enfeksiyon riskleri açısından 
sistematik bir yol haritası çıkmış 
oldu” dedi. O coğrafyanın zaten 
sıcak bir bölge olduğunu ve bu 
yıl iyice artan sıcaklıkların, ba-
zıları halen çadırkentlerde veya 
konteynerlerde yaşayan dep-
remzedelerde, pek çok tehlikeli 
tabloya yol açabileceğini kayde-
den Prof. Dr. Ergönül, “Beyin 
kanamasından tutun, yüksek 
tansiyon, ciddi sıvı kaybına 
bağlı şok tablosuna kadar pek 
çok durum gelişebilir. Özellikle 
incinebilir gruplar olan yaşlıları 
ve çocukları daha çok etkile-
yecek bir durum söz konusu. 
Bağışıklık sistemini doğrudan 
etkileyen şeyler bunlar ve ba-
ğışıklık sistemi düştüğü zaman, 
enfeksiyonlara daha yatkın hale 
geliyorsunuz. Mevsim itibariyle 
ishal yapan enfeksiyon hastalık-
ları çok sık görülüyor şu anda. 
Bir de vektörle bulaşan hasta-
lıklar önem kazandı” dedi.

Dikkatle izlenmeli
Sıtmanın ülkemizde yok edil-
diğine ancak yakın bir geçmiş-
te Mersin gibi çevre illerden 
bölgesel olarak tek tük vakalar 
bildirildiğine de işaret eden 
Prof. Dr. Ergönül, şu uyarıları 
yaptı: “Mersin, Adana, Çukuro-
va bölgesi ve biraz daha doğu 
taraflar zaten Türkiye’nin sıtma 
bölgesiydi. Dikkatle izlememiz 

gerekiyor buraları. Sıtmanın 
salgın olması için bölgede 
vektör sineğin yaygın olarak 
saptanması lazım. Oradaki sal-
gının engellenmesinde de kilit 
nokta vektörle mücadele, yani 
sineği yok edebilmek. Kişiden 
kişiye geçen bir hastalık değil 
fakat sinek olması itibariyle 
beklenmedik bir hastalıkla 
daha uğraşmış olacaksınız ve 
bu da depremi yaşamış bir yer 
için ekstra bir yük yaratır. Şark 
çıbanı dediğimiz hastalık zaten 
özellikle göçmenlerle birlikte 
artış gösterdi ama göçmenlerin 
ötesinde, yerleştiği yerler var. 
Dolayısıyla öldürücü olmasa 
bile bölge açısından önemli bir 
ek külfet bu da. Batı Nil ateşi 
saptanmadı ama saptanabilir. 
Bunlar olası riskler. Dengue 
Fever (Dang Humması) da ola-
bileceği iddia ediliyor Avrupalı 
bilim dünyası tarafından. Ama 
biz bölgede henüz vaka görmüş 
değiliz” DHA

Türkiye’den bir grup enfeksiyon ve halk sağlığı uzmanı, deprem bölgesindeki enfeksiyon hastalıkları riskine dair geniş çaplı bir ça-
lışma yaptı. Araştırma dünyanın en saygın tıp dergilerinden Lancet’te de yayınlandı. Çalışmayı yürüten ekibin başındaki isimlerden 
Prof. Dr. Önder Ergönül, kavurucu sıcakların deprem bölgesinde enfeksiyon hastalıkları açısından büyük risk yarattığına dikkat çekti
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Kağıthane’de taksiyle gelen 3 kişi, 
rögar kapağından girip internet 
kablolarını çalmak istedi. Çevre-
yi gözetleyen şüpheli, polisleri 
görünce koşarak uzaklaştı, rögarın 
içinde saklanan 2 kişi ise polislerin 
gittiğini fark edince kaçtı

Bariyerlere çarpıp durdu
Ataşehir TEM Otoyolu’nda şoförünün hakimiyetini kaybettiği kamyonet, başka bir kam-
yonete çarptı. Yan yatarak sürüklenen kamyonet bariyerlere çarparak durabilirken, 
aracın içinde sıkışan sürücü, itfaiyenin 1 saat süren çalışması sonucunda kurtarıldı

KAZA, saat 09.30 sıra-
larında Ataşehir TEM 
Otoyolu Ankara istika-

meti Küçükbakkalköy sapağında 
meydana geldi. İddiaya göre 
Emre Tutkaç’ın kullandığı 34 
CMC 794 plakalı kamyonet, 
Hüsnü Andaç’ın kullandığı 
21 AN 110 plakalı kamyonete 
çarptı. Kazanın etkisiyle 34 
CMC 794 plakalı kamyonet yan 
yatarak sürüklenmeye başladı. 
Kamyonet bariyerlere çarparak 
durabilirken, şoför Emre Tutkaç 
araç içinde sıkıştı. Kazayı gören 
vatandaşlar itfaiye, polis ve sağ-
lık ekiplerine haber verdi. Olay 
yerine gelen itfaiye ekiplerinin 

yaklaşık 1 saat süren çalışma-
larının ardından şoför Emre 
Tutkaç sıkıştığı yerden çıkarıla-
bildi. Yaralı şoför ambulansla 
Ümraniye Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Kaza nedeniyle 
Çamlıca gişeler istikametinde 
trafik yoğunluğu yaşandı. Ekip-
lerin olay yerinden ayrılmasının 
ardından trafik normale döndü. 
Polisin kaza ile ilgili soruştur-
ması devam ediyor. Kamyonet 
sürücüsü Hüsnü Andaç “Yolu 
şaşırdı herhalde, bana çarptık-
tan sonra yan yatıp sürüklendi. 
Bariyerlere çarptı, sonra durdu” 
dedi. DHA

Olay, 27 Temmuz 
Perşembe sabah 
saat 04.20 sırala-

rında Merkez Mahallesi’nde 
meydana geldi. Taksiyle gelip 
caddenin internet kablolarını 
çalmak isteyen 3 kişi, aracı 
rögar kapağının yanına park 
etti. Araçtan inen 2 kişi, rögar 
kapağını açıp içeri girerken, 
sürücü arkadaşları ise çevre-
yi gözetlemek için bekledi. 
Sesleri duyduktan sonra 
cama çıkıp durumu fark eden 
bina sakinleri polisi aradı. 
Gözetlemek için bekleyen 
hırsız, polislerin geldiğini fark 
edince koşarak olay yerin-
den uzaklaştı. Polislerden bir 
tanesi kaçan hırsızın peşinden 
giderken, diğer polis ise taksi-
nin üzerinde bırakılan kontak 
anahtarını alarak gitti.

Rögarın içinde bekledi
Polislerin gittiğini fark edince 
rögarın içinde saklanan hırsız-
lardan biri olay yerinden ko-
şarak uzaklaştı. O sırada diğer 
hırsız ise araca binerek gitmek 
istedi. Kontak anahtarının 
taksinin üstünde olmadığını 
görünce aracın el frenini indi-
rerek hareket ettirmek istese 
de başaramadı. Daha sonra 
araçtan inip koşarak olay ye-
rinden uzaklaştı. Polis ekipleri 
erkete olarak bekleyip kaçan 
hırsızı yakalayıp gözaltına alır-
ken diğer 2 hırsızı yakalamak 
için çalışma başlattı.

Bir kişi yakalandı
Sesleri duyup olay yerine ge-
len esnaf Hasan Mekanoğlu, 
“Olay sabah 4 civarında oldu. 
Sesleri duyunca dışarı çık-
tım. Polisler gelmişti buraya. 
Rögardan kablo çalmak için 
taksiyle 3 kişi gelmişler. Bizim 
komşuda üst kattan görüyor 
bunları ve polisi arıyor. Onlar 
daha işi başarmadan polis gel-
di birini yakaladı, ikisi kaçtı. 
Polis geldiği zaman 2 tanesi 
rögarın içindeydi onları gör-
medi polisler. Öteki kaçınca 
polisler onun peşinden gitti, 
onu yakaladılar ama bu ikisi 
kaçtı” dedi. DHA

İLGINÇ 
HIRSIZLIK!

BAHÇEŞEHIR’DE bir 
kuyumcuyu soyan şüphe-
lilerin güvenlik kamera-

larına yansıdığı tespit edildi.
Görüntülerde sabaha karşı 

04.52’de kuyumcunun önüne ge-
len hırsızların ellerindeki levye 
ile yaklaşık 12 dakika boyunca 
uğraştıktan sonra içeri girmeyi 
başardıkları görüldü. Kuyum-
cunun güvenlik kameralarına 
içerde de yansıyan şüphelilerin 
bir kaç dakika içinde vitrinde 
bulunan altın ve ziynet eşya-
larını yanlarındaki getirdikleri 
torbalara doldurdukları, çalacak 
bir şey kalmayınca hızla olay 
yerinden kaçtıkları görüldü.

7 adrese operasyon
Hırsızlık Büro Amirliği ekip-
leri, cumhuriyet savcılığından 
aldıkları izinle şüphelileri 
yakalamak için harekete geçti. 
Yapılan teknik ve fiziki takibin 
ardından Esenyurt, Avcılar, 
Beylikdüzü, Küçükçekmece’de 
belirlenen 7 adrese baskın ya-
pıldı. Operasyonlarda olayları 
gerçekleştirdikleri tespit edilen 
Ömer Y. (23), Mükail K.(25) 
ve Muhammet O.(19) polis 
ekipleri tarafından yakalandı. 
Baskın yapılan evlerde yapılan 
aramada kurusıkıdan bozma bir 
tabanca ile çok sayıda mermi 
ele geçirildi.

10 milyonluk vurgun
Hırsızlık Büro Amirliğine 
getirilen şüphelilerden Mükail 
K.’nın daha önceden 27 , Ömer 
Y.’nin 12, Muhammet O.’nun 
ise 20 suç kaydı olduğu tespit 
edildi. Polisin yaptığı çalışma-
da şüphelilerin 4 oto hırsızlığı, 
5 işyerinden hırsızlık, 1 evden 
hırsızlık olmak üzere toplam 10 
olay gerçekleştirdikleri belir-
lendi. Şüphelilerin toplam 10 
milyon değerinde hırsızlık yap-
tıkları öğrenildi. Poliste işlemleri 
tamamlanan 3 şüpheli adliyeye 
sevk edilirken, çıkarıldıkları 
mahkemede tutuklanarak ceza-
evine gönderildiler. DHA

İstanbul’da ev ve işyerlerinden hırsızlık yapan, otomobil çalan şebekeye operasyon 
düzenlendi. Şüphelilerin Bahçeşehir’de 12 dakika uğraşın ardından kepengi ve kapı-
yı kırarak girdikleri kuyumcu dükkanından yaptıkları soygun güvenlik kameralarına 
yansıdı. 3 şüphelilerin yaptığı hırsızlıkların 10 milyon lirayı bulduğu belirtildi

12 DAKİKA 12 DAKİKA 
UGRASTILAR!UGRASTILAR!

OLAY, Küçük-
çekmece’deki 
bir sitede akşam 

19.00 sıralarında mey-
dana geldi. İddiaya 
göre, Gönül Er 46), 5 
ay önce nişanlandığı 
Murat Edepli’ye ayrıl-
mak istediğini söyledi. 
Bunun üzerine ayrıl-
mak istemeyen Murat 
Edepli, sık sık Gönül 
Er’in yaşadığı eve ve iş 
yerine gelerek rahatsız 
etmeye başladı. Dün 
akşam gerçekleşen 
olayda, Er’in yaşadığı 
eve gelen nişanlısı 
Murat Edepli, ay-
rılmak istemediğini 
söylemesi üzerine ikili 
arasında tartışma çıktı. 
Tartışmanın büyüme-
siyle Murat Edepli, 
nişanlısı Gönül Er’i 
bıçaklayarak ağır 
yaraladı. 

Gözaltına alındı
Daha sonra olay 
yerinden kaçtı. Sitede 
oturan vatandaşlar 
durumu polis ve sağlık 
ekiplerine haber verdi. 
Olay yerine gelen 

sağlık ekipleri yaptığı 
incelemede Gönül 
Er’in hayatını kaybet-
tiğini belirledi. Sitenin 
güvenlik kamera gö-
rüntülerini inceleyen 
polis ekipleri, kaçan 
şüpheliyi kısa sürede 
yakalayarak gözaltına 
aldı. Ekiplerin ince-
lemesinin ardından 
Er’in cansız bedeni, 
cenaze aracıyla Yeni-
bosna Adli Tıp Mor-
guna kaldırıldı. Adli 
Tıp Kurumu’ndan 
alınan Er’in cenazesi-
nin yarın öğlen Koca 
Sinan Merkez Cami-
i’nden kaldırılacağı 
öğrenildi. DHA

Nişanlısını
öldürdü!
Küçükçekmece’de bir süredir ayrılmak istediği nişanlı-
sı Murat Edepli (50) tarafından bıçaklanarak öldürülen 
Gönül Er’in (46), cenazesi Adli Tıp Kurumu’ndan alındı

KAZA, Kennedy 
Caddesinde saat 02.30 
sıralarında meydana 

geldi. İddiaya göre, 34 ETH 
52 plakalı otomobilin ismi 
öğrenilemeyen sürücüsü, 
Eminönü istikametinde iler-
lerken direksiyon hakimiyetini 
kaybetti. Kontrolden çıkan 
otomobil önce yol kenarında 
park halinde olan 34 COT 
750 plakalı otomobil ve diğer 
2 araca çarpıp takla attı. Bu 
sırada, 34 COT 750 plakalı 
otomobillerinde hareket et-
mek için hazırlık yapan 3 kişi, 
çarpmanın şiddetiyle savrulan 
otomobilde hafif şekilde yara-
landı. Takla atan otomobilin 

sürücüsü ise bulunduğu yerde 
sıkıştı.

3 kişi yaralandı
Kazayı gören çevredeki va-
tandaşlar durumu polis, sağlık 
ve itfaiye ekiplerine bildirdi. 
Olay yerine gelen ekipler, 
takla atan otomobilde sıkışan 
sürücüyü bulunduğu yerden 
kurtararak sağlık ekiplerine 
teslim etti. Kaza yerinde ilk 
müdahalesi yapılan sürücü, 
ambulansla hastaneye sevk 
edildi. Öte yandan, park 
halindeki otomobillerinin 
içinde hafif şekilde yaralanan 
3 kişi ise olay yerindeki ilk 
müdahalelerinin ardından 

çevredeki hastanelere sevk 
edildi. Kazaya karışan oto-
mobiller çekiciler yardımıyla 
bulunduğu yerden kaldırıldı. 
Kaza sırasında park halindeki 
otomobili hasar gören Esin 
Yanbakan, “Ben yürüyüş 
yapıyordum. Bir dumanlar 
gördüm, dua ettim ‘Allahım 
inşallah benim arabama bir 
şey olmamıştır’ diye. Bir araç 
buraya çok hızlı bir şekilde 
giriş yapmış. Arkamda park 
halindeki bir araca çarpıp tak-
la atarak benim arabama da 
vurmuş ben geldiğimde gör-
düm. Yaralılar var bir tanesi 
ağır galiba” dedi. DHA

Kontrolden çıktı
sonra takla attı!
Bakırköy sahil yolunda seyir halinde olan otomobil, sürücüsünün kontro-
lünden çıkarak önce yol kenarında park halinde olan 3 otomobile çarptı, 
ardından takla attı. Bu sırada park halindeki araçlardan birinde hareket 
etmek için hazırlanan 3 kişi, çarpmanın şiddetiyle hafif şekilde yaralandı

BAKIRKÖY’DE 
yaşayan T.F., isimli 
ev hanımı, 25 Tem-

muz Salı günü dolandırıl-
dığı şikayetiyle emniyete 
başvurdu. T.F.’nin ifade-
sine göre kendisini polis 
olarak tanıtan kişi, adının 
sahte altın şebekesiyle 
ilgili bir dosyada geçtiğini 
söyleyerek evdeki altın ve 
paraları istedi. Şüphelilere 
inanan T.F evdeki altın ve 
paraları bir poşete koyarak 
istedikleri yere götürdü. 
Altınları teslim eden T.F., 
bir süre sonra durumdan 
şüphelenerek emniyete şi-
kayette bulundu. Mağdur 
T.F. emniyette ifadesinde 
“Telefonda kendilerini 
polis olarak tanıttılar. 
Adımın sahte altın çetesi 
dosyasında geçtiğini, ken-
dimi temize çıkarabilmem 
için evde bulunan altınları 
kendilerine teslim etmemi 
istediler. Onlara inandım. 
Evde bulunan yaklaşık 1 
kilogram altını ve dövizi 
bir poşete koyarak iste-
dikleri yerde onlara teslim 
ettim. Ancak daha sonra 
dolandırıldığımı anladım” 

dedi.

Kameraya yakalandı
Dolandırıcılık Büro Amir-
liğine bağlı ekipler, olayla 
ilgili çalışma başlattı. 
Yapılan incelemeler sonu-
cunda mağdur T.F.’nin al-
tınları teslim ettiği yerdeki 
bir güvenlik kamerasının 
şüpheliyi görüntülediği 
belirlendi. Görüntülerde 
elinde telefonla bekle-
yen şüphelinin, mağdur 
T.F.’den poşeti aldıktan 
sonra uzaklaştığı görüldü. 
Kamera görüntülerinden 
takip edilen şüphelinin 
kısa süre içinde kimliği 
tespit edildi. Şüpheli Cihat 
A. (38), polis ekipleri tara-
fından yakalandı. DHA

Kendi eliyle
teslim etti!
Bakırköy’de yaşayan T.F., polis olduklarını söyleyerek 
kendisinden evdeki para ve altınlarını isteyen şüpheli-
ler tarafından dolandırıldı. T.F., 1 kilogram altın, 3 bin 
790 dolar ve 265 Euro’yu bir poşete koyarak dolandırı-
cılara teslim etti. Şüphelilerden biri yakalandı

BEŞIKTAŞ Orta-
köy’de bir kişi yol 
kenarında duran 

taksiciye Taksim’e gitmek 
istediğini söyledi. Taksici 
250 lira talep etti. Ücreti 
kabul eden yolcu bir yan-
dan da cep telefonuyla 
kayıt alarak araca bindi. 
Kısa bir mesafe ilerledik-
ten sonra şoför, görün-
tülendiğini fark edince 

motor ışığının yandığını 
belirterek durdu. Kayıt 
alan yolcu ise şoföre 
başından beri cep tele-
fonuyla görüntü aldığını 
ifade etti. Bunun üzerine 
şoför, kendisini görüntü-
leyen yolcuya saldırarak 
elindeki cep telefonunu 
almaya çalıştı. Arbede 
sonrası yolcu, taksiden 
indi. DHA

Ortaköy’de bir taksici Taksim’e gitmek istediğini 
söyleyen kişiden 250 lira istedi. Taksimetre 
açmayan taksici görüntülendiğini farkedince 
yolcuyu, “motor ışığı yandı” diyerek araçtan 
indirmek istedi. Yolcu görüntü çektiğini söyle-
yince ise taksicinin saldırısına uğradı.

250 lira kavgası
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K artal Belediyesi ile Kar-
tal Cemevi Kültür Eği-
tim ve Sosyal

Dayanışma Vakfı, insanlık tarihi-
nin gönül sızlatan zulümlerinden
birinin yıl dönümünde, Kerbela
hüznüne ve Muharrem Yası
Anma programına ev sahipliği
yaptı. Hz. Muhammed’in torunu
İmam Hüseyin ve aile efradının
Kerbela’da katledilmesinin yıl
dönümü dolayısıyla Kartal Bele-
diyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürlüğünün de katkılarıyla
düzenlenen anma programı,
Kartal Cemevi bahçesinde dü-
zenlendi. Programa Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel,
Kartal Cemevi Başkanı Selami
Sarıtaş, Cumhuriyet Halk Partisi
Kartal İlçe Başkanı Süleyman
Uzunok, Milliyetçi Hareket Par-
tisi Kartal İlçe Başkanı Zübeyir
Kurt, İyi Parti ilçe yönetimi, bele-
diye başkan yardımcıları, birim
müdürleri, mahalle muhtarları ve
çok sayıda vatandaş katılım sağ-

ladı. Anma programında Cemevi
Zakiri Can Şahin deyişler okur-
ken, programın sunuculuğunu
Cenan Çamyurdu üstlendi. Sa-
natçı Sercan Direk de Kerbela
mersiyeleri ve deyişler söyleyerek
bu anlamlı güne katkıda bu-
lundu. Anma boyunca vatandaş-
lar gözyaşlarına hâkim olamadı.

Birlik vurgusu

Programda Başkan Gökhan
Yüksel ve Cemevi Başkanı Se-
lami Sarıtaş, günün anlam ve
önemine dair konuşmalar ger-
çekleştirdi. Yüksel, “Sevgili can-
lar, sevgili komşularım.
Muharrem ayında, Yas-ı Matem
Orucu’nu tutan tüm canların
oruçları kabul olsun. Tüm Kar-
tal’ı, İstanbul’u ve ülkemizi Allah
haksızdan, uğursuzdan uzak tut-
sun. Muharrem Ayı’nda, Yas-ı
Matem’de o günü anlayana ve
ananlara ne mutlu. Zalimin tü-
ketmeye çalıştığı ömürleri tekrar
yeşerten, zalime karşı hiçbir

zaman boyun eğmeyen ve bu-
güne kadar bu güzel duyguyu
hepimize yaşatan Hz. Hüseyin
ve yol arkadaşlarına ne mutlu.
Gözyaşlarımızın aktığı bu gün-
lerde hepimizin birliğine ve bera-
berliğine inşallah vesile olur”
dedi. 

İzlerinden gideceğiz

Cemevi Başkanı Selami Sarıtaş
ise “Dünyada haksızlıklar ve
açlık bitene kadar, savaşlar ve kı-
yımlar bir daha gelmeyecek şe-
kilde insanlığın düşünce ve
eyleminden çıkana kadar Matem
Orucu’nu tutmaya, İmam Hüse-
yin ve 72 Kerbela şehidinin ya-
sını çekmeye, izinden gitmeye
devam edeceğiz. Mazlumların
yanında, zulmün karşısında her
zaman olmaya devam edeceğiz.
Tüm canların tuttukları oruçla-
rın, verdikleri lokmaların, yaptık-
ları ibadetlerin Hak katında
kabul ve makbul olmasını 
diliyorum” diye konuştu. 

2 020 yaz aylarından itibaren, Afri-
ka'nın Sahra-Sahel kuşağında yer
alan eski Fransız sömürgesi dört ül-

kede, askerler darbe yaptılar ve sivil hükü-
metleri uzaklaştırarak yönetimleri ele
geçirdiler. Gerekçeler neredeyse aynıydı:
Sivil yönetimlerin, cihatçı ve ayrılıkçı grup-
ların saldırılarını sona erdirememeleri, böy-
lece ülke güvenliğinin tehlike içine düşmesi.
Diğer sebep ise yolsuzlukların önleneme-
mesi, fakirliğin önüne geçilememesi türü
bildiğimiz genel şikayetler. Nijer darbeci
komşuları arasında demokrasiye tutunan
örnek ülke idi.

* * * *
Bağımsızlığından bu yana 4 kez darbe

yaşayan ve sayısız darbe girişimine sahne
olan Nijer'den iki gün önce darbe haberleri
gelmesi doğrusu biraz şaşırtıcı oldu. Sivil
hükümeti eleştirecek ve darbeyi haklı göste-

recek seviyelerde bir terör bilançosu ortada
yok. Lider kadronun karıştığı bir yolsuzluk
skandalı yaşanmadı. Nijer halkı, Mali'de ol-
duğu üzere, hükümet aleyhine sokaklara dö-
külmedi.

* * * *
Ülkede 2021 ilkbaharında gerçekleştiri-

len serbest seçimlerin ardından yeni yönetim
iktidarı barış içinde devraldı. Batılı ülkeler,
darbeci komşuların ortasında kalmasına
karşın, demokrasiye tutunan Nijer'i destek-
lediler. Mali'den kovulan Fransız askerleri
Nijer'e konuşlandılar, bazı Avrupa Birliği ül-
keleri askerlerinin oluşturduğu görev gücü
de Mali'den ayrılarak Nijer'e yerleşti. Ni-
jer'de ABD askeri üsleri de var.

* * * *
Niamey'de gerçekleştirilen darbe girişimi-

nin Batılı ülkeler bakımından tam bir hayal
kırıklığı oluşturduğunu vurgulayalım. Böl-
gede bir ülke daha istikrarsızlık trenine bin-
miş oldu. Nijer'in cunta yönetimine teslim
olmasının sadece cihatçı ve ayrılıkçı grupla-
rın ekmeğine yağ süreceği hususunda şüphe

yok. Batı dünyasını rahatsız edecek bu 
gelişmenin hangi ülkenin işine yarayacağını 
tasavvur edemiyorum.

* * * *
Moskova'dan makul bir açıklama yapıldı.

Şaşırtıcı ancak Moskova'nın açıklaması Ba-
tıdan yapılan açıklamalar ile çelişmiyor.
Darbe sırasında, Saint Petersburg'da ikinci
Rusya-Afrika zirvesi gerçekleştirildiği saat-
lerde, Kremlin, Cumhurbaşkanı Muhammed
Bazum'un serbest bırakılması çağrısı yapa-
rak darbeciler ile yan yana durmamayı ter-
cihle, takdir topladı. Tabiatıyla Batıya karşı
derin nefretiyle maruf Putin'in kafasında 
Nijer'deki gelişmelere dair hangi tilkilerin
dolaştığı bilinemez.

* * * *
Afrika ülkelerinde cumhurbaşkanlığı mu-

hafız alayları özel bir önem taşır, ülkenin en
elit, "imkan ve kabiliyeti" en yüksek askeri
birlikleri arasında başlarda gelir. Nijer'de bu
elit grubun başındaki general Abdurrahman
Tchiani'nin, önceki cumhurbaşkanı Maha-
madu İsufu'nun ricası üzerine görevini mu-
hafaza ettiği biliniyor. Çeşitli eleştirilere
hedef olan Tchiani'nin son dönemde görev-
den alınmasının gündem olması üzerine,
adıgeçenin darbeyi organize ettiği en rağbet
gören söylentiler arasında. Nijer ordusu
adına Tchiani emrindeki askerler ile yapılan
görüşmelerden bir sonuç alınamaması üze-
rine, çatışma ve can kayıplarını önlemek
üzere, ordunun ana bileşenlerinin darbeci
ekibe katılmaya razı geldiği, silahlı kuvvet-
lerin resmi açıklamasından anlaşılmaktadır.

* * * *
Darbeciler, adet olduğu üzere yetkili ge-

çici bir konseyin (Vatanın Korunması Ulu-
sal Konseyi) ülkede idareyi eline aldığını
ilan ettiler. Ülkeyi bir süre yöneteceği var-

sayılan bu cunta konseyinin işinin hakika-
ten pek zor olacağı aşikar. Öncelikle Af-
rika Birliği ve bölgesel örgüt ECOWAS'ın
baskıları ve yaptırımları ile karşılaşılması
söz konusu olacak. Batılı ülkelerin (başta
ABD), derhal yardım ve kredi musluklarını
kapatıp uygulamaya konulan yaptırımları
destekleyecekleri hususunda şüphe yok.

Bir müddet sonra, Nijer halkının, dar-
beden ötürü kazançlarının olmadığını ve
yaşam koşullarının ağırlaştığını kavraya-
rak tavır alması, ardından da demokrasiye
dönüş amacıyla sokaklara çıkması ger-
çekçi bir beklentidir. Velhasıl manasız dar-
benin geleceğinin hayli karanlık ve
sıkıntılara gebe olduğu rahatlıkla görülü-
yor. İki buçuk yıldır Niamey'de görevini
fazla yıpranmadan sürdüren , uluslararası
toplum ve özellikle batı dünyası tarafından
takdir edilen ve desteklenen Muhammed
Bazum yönetimindeki demokratik hükü-
metin, bir süre sonra, askerlerden yöne-
timi tekrar devralacağına dair ümidimi
muhafaza ediyorum.

Nijer’de darbe

Farklı dillerde
seslendirme
Esenyurt Belediyesi’nin görme engelli vatandaşlar için hayata geçirdiği
Engelsiz Kütüphane’deki kitapları gönüllüler seslendirecek. Binlerce 
kitabın yer aldığı kütüphanede, birçok farklı dilde seslendirme yapılacak

eSenyurt Belediyesi’nin il-
çeye kazandırdığı, Türkiye’nin
belediye imkânlarıyla yapılan

en yüksek kapasiteli halk kütüphanesi,
görme engelliler içinde birçok fırsatı
bünyesinde barındırıyor. Bağlarçeşme
Mahallesi’nde yer alan 22 bin kitap kap-
asiteli Esenyurt Belediyesi Tarihi Çeşme
Halk Kütüphanesi içerisinde görme en-
gelliler içinde sesli kitap kaydı imkanı bu-
lunuyor. Gönüllülerin de görme
engelliler için kitapları seslendireceği bu

alanda, birçok dilde sesli eser arşivi oluş-
turulacak. Kitaplara sesleriyle hayat ve-
recek olan gönüllülere seslendirme
öncesi uzman hocalar tarafından diksi-
yon eğitimleri verilecek. Eğitimlerin ar-
dından seslendirilen kitaplar, görme
engelli bireylerin erişimine açılacak.

Gönüllülere çağrı

Herkesin dilediği bilgiye ulaşabileceği
şekilde düzenlenen kütüphanede,
görme engelli vatandaşlar için ayrılan

alanda seslendirme yapacak ilk grupla
çalışmalara başlayan İrem Aktaş, “Bu-
rada görme engelli vatandaşlarımız
için sesli kütüphane oluşturacağız. Asıl
hedefimiz çok yeni ve kitap çeşidi bakı-
mından zengin bir kütüphane oluştur-
mak. Ben de onlar için Fransızca
kitapları seslendireceğim. Buraya her-
kesi gönüllü olmaya davet ediyoruz.
Hep birlikte engelsiz kütüphanemizi
daha da büyüteceğimize inanıyoruz”
dedi. HABER MERKEZİ

Maltepe’de evler fesleğen kokacak
maltepe Beledi-
yesi Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğü’nce,

hoş kokusuyla yaz mevsimi-
nin sevilen saksı çiçeklerinden
fesleğen bitkisi, Maltepeli va-
tandaşlara hediye edildi. 15
bin adet fesleğenin dağıtımı,
Maltepe’nin 18 mahallesin-
deki mahalle muhtarlıkla-
rında, Maltepe meydanında,
Maltepe Belediyesi ana hiz-
met binası önünde, Barış
Manço Parkı’nda, Çınar Ma-
hallesi Atatürk Parkı’nda,
Çınar Mahallesi Adnan Kah-
veci Parkı’nda, ilçedeki metro
çıkışlarında, Maltepe Merkez
Cami Cevizli Şehit Ömer

Halisdemir Cami ve Altay-
çeşme Merkez Cami’nde
cuma namazından çıkan va-
tandaşlara hediye edildi.
“Daha yeşil bir Maltepe” için
Maltepe’nin sokaklarında ve
parklarında çalışmalarına
devam ettiklerini belirten be-
lediye yetkilileri, vatandaşla-
rın evlerini, balkonlarını
süslemelerine yardım etmek
için ücretsiz çiçek dağıtımı
gerçekleştirdiklerini ifade etti-
ler. Vatandaşlar ise personelin
hoş kokuya sahip, böcek ko-
vucu özellikleri bulunan fes-
leğen hediyesi dağıtımından
duydukları memnuniyeti
ifade etti.

Süleymanpaşa Mu-
ratlı Caddesi üzerinde
atıl durumda bulunan

alanda inşa edilen Zafer Park, dü-
zenlenen törenle hizmete açıldı.
Zafer Park, bünyesinde çocuk
oyun grupları, çay bahçesi, din-
lenme alanı, arıtılmış içme suyu
istasyonu ve taksi durağı barındı-
rıyor. Saygı duruşu ve İstiklâl
Marşı’nın okunması ile başlayan
tören, protokol konuşmaları ile
sürdü. İlk olarak kürsüye gelen
Süleymanpaşa Belediye Başkanı
Hüseyin Uzunlar, 70’ten fazla
yeni park ve spor tesisini 4 buçuk
yıllık süre zarfında hayata geçir-

diklerini, 70’in üzerinde çocuk
parkını da baştan aşağı yenileye-
rek tekrar hizmete kazandırdıkla-
rını hatırlatarak, mahalle
sakinlerinden yapılan yatırımlara
sahip çıkmalarını, zarar vermek
isteyenlere fırsat vermemelerini
rica etti. Başkan Uzunlar, konuş-
masının ardından kendisine su-
nulan çiçek ve teşekkür plaketini
kabul etti.

Hayırlı uğurlu olsun

Açılış ile ilgili açıklamada bulu-
nan Süleymanpaşa Belediye Baş-
kanı Hüseyin Uzunlar,
“Süleymanpaşa’mıza kazandırdı

ğımız Zafer Parkımızı halkımızın
hizmetine açtık. Ortacami Mahal-
lesi, Muratlı Caddesi'nde hayata
geçirdiğimiz bu değerli projemizin
her bir detayını titizlikle düşünerek,
hemşehrilerimizin ihtiyaçlarınıza
göre tasarladık. Mahalle sakinleri-
mizin keyifli anılarına ev sahipliği
yapacak olan Zafer Parkımız, içe-
risinde çay bahçesi, dinlenme
alanı, çocuk oyun parkı, arıtılmış
içme suyu istasyonu ve taksi du-
rağı kabinini barındırıyor. Göz
nuru, emek dolu bu parkımız, her
yaştan Süleymanpaşalının keyifli
vakit geçirebileceği, sosyal hayatın
renkli ve huzurlu bir yansıması
olacak. Emeği geçen herkese te-
şekkür ediyorum. Hayırlı uğurlu
olsun” dedi. İRFAN DEMİR

KONUK YAZAR

damgaweb@gmail.com

Hasan Servet ÖKTEM 
Emekli Büyükelçi

Bağlarçeşme Mahallesi’nde yer alan 22 bin kitap kapasiteli Esenyurt Belediyesi Tarihi Çeşme
Halk Kütüphanesi içerisinde görme engelliler içinde sesli kitap kaydı imkanı bulunuyor.

Zafer Park açıldı

KARTAL’DA
YAS-I MATEM
Kerbela’da Hz. Hüseyin, yakınları ve Ehlibeyt’in katledilmesi
nedeniyle Muharrem Ayı’nın 10. gününde ‘Yas-ı Muharrem’
anma programı gerçekleştirildi. Kartal Belediyesi ve Kartal
Cemevi Kültür Eğitim ve Sosyal Dayanışma Vakfı tarafından
düzenlenen anma programında duygusal anlar yaşandı



İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, İSKİ’nin
Çekmeköy’ün çehresini değiştiren

çalışmalarını yerinde inceledi. Çekme-
köy’de, yağışlı havalarda sel ve taşkın so-
runlarına neden olan Serindere’deki dere
ıslahı ve alt yapı çalışmalarının geldiği
noktayı basın mensupları ile birlikte de-
neyimleyen İmamoğlu, İSKİ Genel Mü-
dürü Şafak Başa ve İSKİ Genel Müdür
Yardımcısı Mahmut Kahraman’dan ça-
lışmalarla ilgili bilgi aldı. Göreve geldik-
leri andan itibaren, İstanbul'un kenara
itilmiş sorunlarına dönük çözümler geliş-
tirdiklerini belirten İmamoğlu, “Özellikle
dere yatakları, zaman içerisinde metruk
kaldıkça işgallere uğramış, yapılaşmalar
artmış ve korunması gereken bu sahalar,
ne yazık ki çok yıllar yıllar geçerek yerle-
şime açılmış. Tabii dereler korunmadığı
takdirde, su yatakları korunmadığı tak-
dirde, onların barajlara ulaşması, eriş-
mesi engelleniyor. Çevre kirliliği başlıyor.
Ve bugün belki de kuraklığın yoğun ya-
şandığı ülkemizde, şehrimizde, iklim de-
ğişikliği hususunda gerekeni yapmamış
oluyoruz” dedi. 

Yoğun bir emek verdiler

“İstanbul'un bu makus tarihini tersine
çevirmek istedik” diyen İmamoğlu, “Ben,
buraya ilk geldiğim dönemi hatırlıyorum
başkanlarımız, meclis üyesi arkadaşları-
mız ve Çekmeköylü hemşerilerimizle. İS-
Kİ'nin burada bir çalışma yapma
mecburiyetinden bahsedilmişti. Bir de
orada bir kısım kamulaştırma ve bunun
gibi hususlarla ilgili konuşmuştuk. Tabii
geçmişin birikmiş sorunlarını bir anda
çözmek mümkün olmuyor, ama gerçek-
ten 4 yıldır buraya arkadaşlarım yoğun
bir emek verdiler. Bugün gelinen nok-
tada, Rahmi Demir Kent Ormanı, belki
de İstanbul'un en nitelikli, doğal, içinde
oraya aykırı hiçbir şey olmayan, çok kim-
likli, insanların gelip keyifle spor yaptık-
ları, yürüyüş yaptıkları, oksijen
topladıkları bir alana dönüştü. Ve ilave-
sinde, hiç yoktan 83 bin metrekarelik
dere ıslahının yanı sıra, bir yaşam vadi-
sini de bu şehre katmış olduk. Arkadaşla-
rımın yine özenli çalışmasıyla 55 bin
metrekarelik Muhsin Yazıcıoğlu Mesire
Alanı’nın da buraya eklenmesiyle bera-
ber, 83 bin sayısı, çok yakın zamanda

140 bin metreye yakın bir alana ulaşacak.
Rahmi Demir'le karşılıklı ve uzunlama-
sına, dere boyu çok keyifli bir yaşam va-
disini Çekmeköylü hemşehrilerimle
paylaşmış olacağız” ifadelerini kullandı. 

Kökten çözüyoruz

Bu tür alanların kuraklıkla ve iklim deği-
şikliğiyle mücadele için de öncü çalışma-
lar olduğuna dikkat çeken İmamoğlu,
“Biz, buralar gibi, henüz çok fazla doku-
nulmamış alanları dönüştürüp, etkin
yeşil alanlar haline getirirken, bir yandan
uzun zamandır unutulmuş olan, özellikle
Ayamama gibi şehrin göbeğinde, ihmal
edilmiş, dönem dönem su baskınlarıyla
ve ne yazık ki can kayıplarıyla anılan
alanlarda da yoğun bir çalışma sürdürü-
yoruz. Buralarda da hem atık su mesele-
sini kökten çözüyoruz hem yağmur
sularının yine kendi doğal akışında ya
denize ya barajlara akmasını sağlıyoruz.
Ve bir nevi bu şehirdeki külfetli bir bi-
çimde atık su arıtma tesislerine aktarılan
yağmur sularını da bu külfetin dışına çı-
kartmış, yani doğanın kendi akışının dü-
zenini sağlamış oluyoruz. Bu bağlamda
iddiayla ifade ediyorum ki; İSKİ olarak,
İstanbul'un 39 ilçesinde, şehrin göbe-

ğinde kalmış ve ihmal edilmiş dere yatak-
larında, dere ıslahı ve diğer hususlarla il-
gili çalışmalarda ve burası gibi belki hiç
akla gelmeyecek şekilde orada metruk bir
şekilde duracakken etkin, yeşil alanlara
dönüşmesi konusunda devrim gibi bir dö-
nemi yaşattığımızı düşünüyorum” dedi.

Hayırlı uğurlu olsun

İBB’nin bu konuda Park Bahçeler Daire
Başkanlığı ve Ağaç A.Ş. gibi, İSKİ’ye
paydaş kurumlarının olduğunu kayde-
den İmamoğlu, “İSKİ kurumumuz, bu
dere yataklarının ana sorumlusu. Ama
ilk defa bir vizyon katarak, bu tarz alan-
ları yeşil alana da dönüştürme mesele-
sinde yatırım yapan bir kurum haline
geldi. Ve ilavesinde Ağaç A.Ş. gibi işti-
rakimiz var. Bu iş birliğini, yine yükleni-
cilerimizle, çalışanlarımızla gurur
duyacağımız, yıllar sonra ‘Bu adımları
biz atmıştık’ deyip ve bu vadileri, gök-
yüzünden baktığımızda yemyeşil hatlar
haline getirdiğimiz inşallah anlatacağız
ve burada mutlu kentlileri, çocukları-
mızı, gençlerimizi, hanımefendileri,
beyefendileri görüyor olacağız. Hem
Çekmeköy'e hem de İstanbul'umuza
hayırlı, uğurlu olsun” dedi. 
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Ş öyle bir cümle kurarak başlayalım. Bazı konuları
anlatmak/yazmak kolay gibi gözükse de zordur. Ör-
neğin yaşadığım Almanya’yı anlatmak zorun da

zorudur. Çünkü herkeste farklılık gösterir. Bu farkı en
açık son zamanlarda Türkiye’de bazı sosyal medya plat-
formlarındaki sokak röportajlarında görmek mümkün.
Sokak röportajlarının İngilizce karşılığı Vox Pop, Latince
halkın sesi anlamına gelen “Vox Populi”nin kısaltması. 

* * * *
Aynı soruyu sokakta rastgele seçilmiş kişilere sorul-

ması yoluyla farklı fikirlerin yansıtmaya çalışılması
anlamına geliyor bu röportajlar. Bunların temsili (rep-
resantative) bir niteliğe sahip olmadığının farkında
olmak gerekiyor. Bu röportajlarda Almanya’da yaşa-
dığını ifade eden farklı kişilerin izlenimleri yansıtılıyor,
renkli bir haber içeriği haline getiriyor. Aynı Al-
manya‘ya farklı bakış açılarından bakılıyor.

* * * *
Almanya tek olmasına rağmen, yaşananlar, öğreti-

ler, duygular, yargılar, değerler farklı olabiliyor. Her
insanın hayata karşı bakış açısı farklı. Aynı şeye farklı
bakılabiliyor. Örneğin birinin beyaz gördüğünü diğer
kişi gri olarak görüyor veya öyle görmek isteyor. Bu
bakış açısını pek çok faktör etkiliyebiliyor. Örneğin,
yerleşik hakim topluma entegre olmayıp onun kena-
rında kendi yaşam dünyalarını kuranlarla, entegre
olanların bakışları farklı oluyor.

* * * *
Sokak röportajlarında Almanya’da yaşadığını söy-

leyenler arasındaki farklı bakışlara yol açan konular
oldukça derin. Örneğin sosyal teoride ‘paralel toplum‘
kavramını bilmek gerek. Tartışmaya gerek yok. Geo-
metride  ‘Paralel doğrular ancak sonsuzda kesişir‘
deyip geçelim.  ‘paralel toplum‘ 1990’larda Alman
sosyolog Wilhelm Heitmeyer, tarafından ortaya atılan
bir kavram. Bu kavram 2000’lerde oldukça popüler-
leşti. Çoğu zaman ‘uyum sağlamayan‘ göçmenlere
dönük dışlayıcı bir tarif oldu.

* * * *
Almanya savaş sonrası harabelerden yükselip eko-

nomik bir mucizeye imza atan bir ülke. Nüvesi,
1871‘de I. Wilhelm‘in kral, Bismarck‘ın ise başbakan
olduğu, Alman prensliklerinin birleşmesiyle kurulan
Alman İmparatorluğu’ndan geliyor. Aslında 15 Eylül
1944'te İkinci Quebec Konferansı’nda Roosevelt ve
Churchill, ‘Almanya'yı temelde tarım ve hayvancılıkla
uğraşan bir ülkeye dönüştürmek için Ruhr ve Sa-
ar'daki savaş çıkaran endüstrileri tasfiye etmeye yöne-
lik bir program‘ hazırlamış.

* * * *
Almanya‘nın tarım ve hayvancılıkla uğraşan bir ülke

olması planlanmış. Ama olmamış. Küllerinden tekrar
doğmuş.  Tarihe meraklılar bu ilginç hikayeyi Le Monde
diplomatique’in Ağustos sayısında etraflı olarak okuyabi-
lir. Almanya şimdi Çin ve ABD ile birlikte dünyanın en
büyük üç ihracat ülkesi arasında yer alıyor. Kişi başına
düşen milli geliri 2022 fiyatlarıyla yaklaşık 46 bin dolar.

* * * *
Türkiye ile Almanya arasında inişli çıkışlı olsa olsa da

bağlar çok derin. Türkiye Merkez Bankası verilerine göre
Almanya Türkiye‘ye, 2005-2022 döneminde yaklaşık 11
milyar 147 milyon Dolar doğrudan yatırım girişi yapmış.
Türkiye’de 7.640 Alman sermayeli firma faaliyette.
2022‘de Türkiye’ye gelen Alman turist sayısı yaklaşık
5,5 milyon.  Almanya’daki Türk yatırımları yaklaşık 3,5
milyar Dolar. Almanya’daki Türk işletmelerinin sayısı 80
bin civarında. Bu işletmeler yaklaşık 52 milyar Do-
lar’dan fazla ciro yapmakta.

* * * *
Alman ekonomisi şimdi zor durumda. Wall Street Jo-

urnal'ın manşeti ‘Almanya Avrupa ekonomisini aşağı çe-
kiyor.‘ Economist , ‘Alman patronları depresyonda‘ diye
yazıyor. Uluslararası Para Fonu’na göre , Alman ekono-
misi bu yıl tahmin edilenden daha fazla küçülüyor. Al-
manya küresel ekonominin freni haline geliyor. Ukrayna
savaşının ilk yılında Alman ekonomisi 2022'de yüzde 1,8
gibi bir büyüme göstermişti. IMF'ye göre gayri safi yur-
tiçi hasıla bu yıl yüzde 0,3 düşecek.

* * * *
Uzun bir süre, hükümet ve ekonomistler üstü kapalı

bir şekilde salt "teknik" bir durunluktan söz ediyorlardı.
Ama Frankfurter Allgemeine Zeitung gazetesi ‘Alman
ekonomisi gerçek bir kriz içinde. Ancak acil bir doktora
ihtiyacı yok - uzun vadeli bir terapiye ihtiyacı var: daha
az bürokrasi ve daha iyi hazırlanmış reform politikaları‘
diye yazıyordu. Almanya, AB içinde yaklaşık 40 milyar
dolar ile Türkiye’nin en önemli ticaret ortağı. Alman-
ya’daki her gelişmeyi dikkatle takip etmekte yarar var.

hcelikbudak@gmail.com

Halit çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

Almanya’ya bakarsak

HABER MERKEZİ

DERE YATAKLARI
ISGALE UGRAMIS!

Soruşturma başlattınız mı?
Ganyan bayileriyle TJK arasındaki ‘makine kapatma’ eylemi ‘Pişmanlık’ dilekçesiyle tatlıya bağlansa da tartışmalar henüz
bitmiş değil. Damga’nın gündeme getirdiği skandalın ardından harekete geçen CHP İstanbul Milletvekili Gökan Zeybek,
verdiği önergede ‘Pişmanlık’ dilekçesiyle ilgili bakanlığın herhangi bir inceleme veya soruşturma başlatıp başlatmadığını sordu

Türkİye genelinde binlerce gan-
yan bayi, gelirlerdeki yüzde 5’lik
paylarının yüzde 8’e çıkartılması

için 19 Temmuz’da Veliefendi Hipodromu
önünde bir basın açıklaması yaptı. Ardından
da bir günlüğüne makinelerini kapattı. TJK
bu protestodan bir gün sonra eyleme katılan
bütün bayilerin makinelerinin fişini çekti. Üç
gün boyunca makineleri kapalı tutan TJK,
daha sonra bayilere ‘Pişmanlık’ dilekçeleri
yazmaları karşılığında makinelerini açma
sözü verdi. Ekonomik olarak zor durumda
olan bütün bayiler bu dilekçeleri yazarak ma-
kinelerini açtırdı. 

4 önemli soru

CHP İstanbul Milletvekili Gökan Zeybek,
Damga’nın bir haftadır üzerine gittiği ganyan
bayileriyle TJK arasındaki krizle ilgili Tarım ve
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’nın yanıtla-
ması için yazılı soru önergesi verdi. Dört mad-
deden oluşan soru önergesinde şu sorulara
yanıt arandı;
“Türkiye genelinde bulunan ve sayıları 2575
olan ganyan bayilerinin haklı talebini dile ge-
tiren İstanbul Spor Toto ve At Yarışları Gan-
yan Bayileri Esnaf Odası’nın yaptığı eylemin
ardından Türkiye Jokey Kulübü tarafından
‘Pişmanlık’ dilekçesi yazdırıldığı iddiaları ko-

nusunda bakanlığınız tarafından bir ince-
leme ve soruşturma yapılmış mıdır?
Türkiye Jokey Kulübü tarafından işlem maki-
neleri kapatılan kaç tane bayi vardır?
Bu makinaların kapatılma gerekçeleri neler-
dir? Yasal bir dayanağı var mıdır?
Ganyan bayilerinin ekonomik zorlukları aş-
maları için halihazırda aldıkları yüzde 5’lik
primin yüzde 8’e çıkarılma talepleri bir neti-
ceye ulaşacak mıdır? Bakanlığınızın ganyan
bayilerimizin bu haklı taleplerinin giderilmesi
konusunda bir uygulaması olacak mıdır?”

Kötü bir niyetimiz yok

Spor Toto ve At Yarışları Ganyan Bayileri
Esnaf Odası Başkanı Fevzi Kuvvet, son ya-
şananlarla ilgili yaptığı açıklamada, “ Esnaf
çok zor durumdaydı. Zaten çok zor geçini-
yorlar. TJK bunu bildiği için onlara ‘Piş-
manlık’ dilekçesi yazdırdı. Arkadaşlar da
mecbur kalarak bu dilekçeleri yazdılar. Bu-
rada amaç tamamıyla bizi devre dışında bı-
rakmak. Bizimle ganyan bayilerini karşı
karşıya getirmek. Bizim burada kötü bir ni-
yetimiz yok. Sadece bu arkadaşların gelirle-
rinin artması için bir mücadele verdik.
Tehditle, şantajla esnafı sindirdiler. Biz de
karşı bir hamle olarak TJK hakkında dava
açacağız” diye konuştu.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İSKİ tarafından ıslah edilen ve yaşam vadisine dönüştürülen Çekmeköy’deki
Serindere’de incelemelerde bulundu. “İstanbul'un bu makus tarihini tersine çevirmek istedik” diyen İma-
moğlu, “Özellikle dere yatakları, zaman içerisinde metruk kaldıkça işgallere uğramış, yapılaşmalar artmış
ve korunması gereken bu sahalar, ne yazık ki çok yıllar yıllar geçerek yerleşime açılmış” ifadelerini kullandı

2 BUÇUK KM 
ISLAH ÇALIŞMASI
Genel Müdür Başa’nın verdiği bilgilere göre;
İSKİ, Çekmeköy’de bulunan Serindere’de
önemli bir çevre projesini hayata geçirdi. Ya-
ğışlı havalarda taşkınlara neden olan Serinde-
re’de, 2 bin 440 metrelik dere ıslahı
tamamlandı. Toplam 282 metrelik yağmur suyu
hattı tamamlanarak, yağmur sularının Elmalı
Barajı’na iletilmesi sağlandı. Yetersiz olan atık
su hatlarında da çalışmalar yürütüldü. Toplam
4.960 metre atık su kollektörlerinin tamamlan-
masıyla, atık suların Küçüksu Atıksu Arıtma Te-
sisi’ne iletilmesi sağlandı. Böylece Elmalı İçme
Suyu Barajı, atık su tehlikesinden korundu. Pro-
jenin ikinci etabında ise, ıslah edilen Serin-
dere’nin çevresi düzenlenerek Yaşam Vadisi’ne
dönüştürüldü. Toplam 83 bin metrekarelik
alanda; birçok aktivitenin yapılacağı meydan-
lar, bisiklet ve yürüyüş parkurları, seyir teras-
ları, piknik alanları, oyun parkları, spor
alanları ile aktivitelerin yapılacağı yaşam alan-
ları yer alıyor. Serindere Yaşam Vadisi Projesi
kapsamında; 1.415 ağaç ve 180.694 çalı dike-
rek, toplam 40.000 metrekare yeşil alan oluş-
turuldu. Ayrıca proje alanı içerisinde 4
kilometre yürüyüş ve bisiklet parkuru, etkinlik
meydanları, teleferikli çocuk oyun alanları,
sokak oyunları ve egzersiz parkları, mini futbol
sahası, bitki tüneli ve piknik alanları yer alıyor. 

DAMGA YAZDI, KONU TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ'NE TAŞINDI

PİŞMANLIK
DİLEKÇESİ!

TJK’nın ganyan bayilerine gön-
derdiği mesajda, hazırlanacak di-
lekçenin görseli de gönderildi. Bir
vatandaşın makinesinin açılması
için gönderdiği dilekçe herkese
ulaştırıldı. TJK, makinelerinin açıl-
masını isteyen esnaftan hazırlaya-
cakları dilekçede şu ifadelerin
kullanılması istemişti: 

“19 Temmuz 2023 tarihinde
Ganyan Bayii Odası’nın almış ol-
duğu bir günlük makine kapama
eylemine katıldım. Ortak alınan
karara uymuş oldum. Eylem aşa-
masına gelince bizleri kurban etti-
ler. 14 yıllık bayiyim bugüne
kadar kuruma karşı görevlerimi
eksiksiz yerine getirdim. Bundan
sonra odanın alacağı hiç bir ka-
rara uymayacağını beyan ederim.
TJK tarafından kapatılan makine-
min açılmasını arz ederim.”

İBB'den yapılan açıklamada İETT araçları-
nın arıza oranlarında önemli düşüş yaşan-
dığı belirtildi.  Açıklamada, “İstatistiklere

göre sefere etki eden otobüs ve metrobüslerdeki arıza
sayıları, 2019 öncesine göre yüzde 19 azaldı. Sadece
metrobüsler özelinde ise dört yıl öncesine göre yüzde

38 daha az arıza gerçekleşti” denildi.
İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nden
yapılan açıklamada İETT'de yaşa-
nan arızalar hakkında bilgi veridli.
Açıklamada, “İETT araç filosunu
yenilemeye devam etti. 10 farklı ga-
rajda TUVTÜRK standartlarında
uygun teknik muayene sistemleri
kurdu. Dijital Dönüşüm Projesi ile
otobüslerde güvenlik donanımlarını

ve sefer güvenliğini artırdı. Telemetri Sistemi ile araç-
larda arızaları uzaktan tespit edebilme altyapısını yay-
gınlaştırdı. Araçlarını yılda 2 milyon kez denetimden
geçiren İETT, tüm bu proje ve yatırımlar neticesinde
sefere etki eden arıza sayılarında önemli düşüş yaka-
ladı” ifadeleri kullanıldı.  HABER MERKEZİ

İETT arıza oranı
yüzde 19 azaldı
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

kaybetMe korkusu!
TuRizmdE en dolu geçirilen Tem-
muz ayının beklentileri karşılayama-
ması sonrası turizm beldelerinde

otellerin doluluk oranlarının yüzde 60’larda kal-
dığı ve bu kapsamda işten çıkarmaların başla-
dığı haberlere yansıdı. Bu kapsamda harekete
geçen turizm sektörü temsilcileri otelleri indirim
yapmaya çağırdı. Bu çağrıya ilk destek Sanitas
SPA & Wellness kurucu ortağı, turizm acentesi
meduluxHealth&Travel’ın sahibi Şebnem
Akman Balta’dan geldi. Turizmde sektöründe
özellikle Bodrum’da yaşanan sıkıntılara değinen
Şebnem Akman Balta, “iç pazardaki lokal yerli
misafirlerimizin Akdeniz çanağındaki diğer otel-
leri tercih etmelerine neden oluyor. Yani euro-
nun yükselişi, birim maliyetlerinin artması,
özellikle personel maliyetlerinin çok fazla olma-
sından kaynaklı fiyatlarımız da ciddi bir artış ol-
muştur ve bu artışlardan iç pazar ciddi anlamda
etkilenmiştir. iç pazarı tekrar kazanmak ve alış-
mış olduğu tatil alışkanlığını kaybetmemesi için
misafirlerimizi kazanmak adına kesinlikle fiyat-
larda bir realizasyon yapılması gerekir. Aksi tak-
dirde 5 yıldızlı lüks otel tercihi yerine 4 yıldızlı
oteller veya airbnb’ye doğru bir eğilim olacak-
tır” diye konuştu.

Realizasyona ihtiyaç var

Günibirlik kiralamaların turizm sektörüne darbe
vurduğuna dikkat çeken Şebnem Akman Balta,
“Airbnb’nin artmasının önüne geçmek için de
günübirlik kiraya vermeye ilgili ruhsatlandırma-
ların denetlenmesi hatta turizm bölgelerinde
belki de verilmemesinin sağlanması gerekir.
Aksi takdirde üst segment otellerde de yaşana-
cak krizin 4 yıldızlı otellere doğru da kayacağını
düşünmekteyim. O yüzden airbnb konusuna
özellikle stratejik noktada olan turizm bölgele-
rinde daha dikkatli davranmamız gerekir ve
mutlaka Bodrum’daki fiyatların realizasyona 
ihtiyaç duyuluyor” dedi. HABER mERKEzi

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Başkanı
Firuz Bağlıkaya, iç pazarda fiyatların makul seviyelere
inmesi halinde daha çok vatandaşın yurt içinde tatile
çıkma imkanı yakalayacağını söylemesinin ardından
turizm sektörü temsilcilerinden destek açıklaması geldi.
Türkiye Genç İş İnsanları Derneği Başkan Yardımcısı
Şebnem Akman Balta, iç pazarı yeniden kazanmak için
otellerin acilen indirim yapması gerektiğini söyledi

Y TÜ Yıldız Teknopark firma-
larından Robeff Teknoloji,
‘otonom araç projeleriyle’ çe-

şitli yatırım alarak üretimlerini ger-
çekleştiriyor. Firma ‘Robione’
markası altında hem fabrika içi lojis-
tik hem de market ve kargo teslimat-
larını taşıyabilecek elektrikli
sürücüsüz araç üretti. Üretim aşa-
masında yer alan Bilgisayar Mühen-
disi İsmet Atabay, şehir içi araç
trafiğinde gidebilecek ilk robotlar ol-
duğunu belirterek “Şu an otonom
araçların direkt trafiğe çıkışı müm-
kün değil. Bazı regülasyonlar bulun-
makta ve bazı sınırlı alanlarda
sürüşü gerçekleştirebiliyoruz. Mesela
üniversitenin kampüsünde iznimiz
var ve araç sürüşümüzü, operasyon-
larımızı burada gerçekleştirebiliyo-
ruz” açıklamasını yaptı.  

Nasıl kullanılıyor? 

Hazırlık ve yapım aşamasının 1 yıla
yakın zaman aldığını söyleyen İsmet
Atabay robotların nasıl kullanıldığını
şu şekilde anlattı: “İlk olarak ope-
rasyonun gerçekleştirileceği yerin 3
boyutlu haritasını çıkartmamız gere-
kir. Ardından operasyon başlayabilir
hale geliyor. 3 boyutlu sensör ve ka-
mera yardımımızla etrafımızda olan
objeleri, araçları, yayaları, bisikletleri,
motosikletleri tespit ediyoruz. Bunla-
rın hızlarını ölçüyoruz. Hangi yöne

gittiklerini buluyoruz. Rotamızda
yolu kesişmiyor mu, bunu ölçüyoruz.
Ardından bir görev oluşturuyoruz.
Bu görev de otonom araçlar için bir
noktadan bir noktaya gitmek üzerine
oluyor. Bunun en güvenli şekilde ger-
çekleştirmesini sağlıyoruz.” 

800 kilo taşıyor

Robeff Teknoloji Kurucu Ortakların-
dan Coşkun Arslan ise “Market taşı-
macılığı için geliştirdiğimiz robot,
kaldırım robotlarından ayrışıyor.
20/25 kilometre saat hızlara çıkabili-
yor. Bin 200 litre taşıma kapasitesine
sahip. 800 kilo kadar da yük taşıya-
biliyor. Bu robotumuzla ‘sınırlandı-
rılmış bölgelerde’ faaliyetlerimizi
gerçekleştireceğiz. Fabrika ve depo-
larda lojistik hizmetleri sunmak için
geliştirdiğimiz bir araç da yine büyük
ölçeklidir. Özellikle otomotiv ala-
nında çalışan fabrikalarda; yük taşı-
macılık, lojistik çözümler, insansız
lojistik çözümler sunmak üzere geliş-
tirdiğimiz bir iş modeli. Bu kampüs
içerisinde bu iki robotumuzla da oto-
nom sürüş faaliyeti gerçekleştirebili-
yoruz bu alanda çalışmalarımız
ilerledi. Şu an iş birlikleri, partnerlik-
ler özelinde arayışlarımız devam edi-
yor” şeklinde konuştu.  

Maliyet düşecek

Coşkun Arslan, “Özellikle pandemi-
nin ardından e-ticaretle motor kurye-
lerin sayısındaki artışları

görebiliyoruz. İnsanlar bu konfor
alanına alıştı ve artık her şeyi kapıla-
rına bekler vaziyete geldiler. Bu ta-
rafta da özellikle büyük şehirler, çok
ciddi bir kaos ortamına sürükleniyor.
Türkiye'de yine bir tık daha ucuz iş
gücü sağlanmasıyla bu alanda çö-
zümler var. Ama özellikle Avrupa'da
bu tarz alanlarda iş gücü bulmak da
ciddi bir problemdir. Bu taraflarda
otonomlaştırmak, insansızlaştırmak
hem daha sürdürülebilir hem de
daha öngörülebilir ve izlenebilir sü-
reçler sağlayacak. Hem işletmeler
için hem de müşteriler için ciddi
avantajlarımız olacak. Çevreye veri-
len bu zararların elektrikli bir çö-
zümle azaltılmasını sağlamış
olacağız. Fabrika tarafına bakacak
olursak orada da birçok düşük
katma değerli diyebileceğimiz taşı-
macılık, yükleme, A noktasından B
noktasına gitme gibi basit düşük
katma değerli işleri insansızlaştırarak
burada çalışan insanların daha yük-
sek katma değerli, verimli işlerde kul-
lanılabilmesinin önünü açacağız. Bu
tarafta da yine maliyetleri düşürmüş
olacağız” şeklinde konuştu. DHA

HABER MERKEZİ

Otonom araç projeleri üzerine çalışan Robeff Tek-
noloji, sürücüsüz 2 ayrı elektrikli araç üretti. Biri
marketlerde diğeri ise fabrikaların lojistik alanla-
rında kullanılabilecek araçlar hakkında bilgi veren
Bilgisayar Mühendisi İsmet Atabay, “Robotlarımız,
şehir içi araç trafiğine çıkabilecek ilk Türk robotu
olma özelliğini taşıyor. Düzenlemelere bağlı, sınırlı
alanlarda sürüşlerimizi gerçekleştireyoruz” dedi. 

HOCAMIZ YANIMIZDA
YTÜ Yıldız Teknopark’ın her
zaman yanlarında olduğunu
belirten Coşkun Arslan son
olarak şunları söyledi:  “Eki-
bimizde yer alan kişiler Yıl-
dız Teknik Üniversitesi’nde
eğitim alan ve çeşitli yarış-
malara katılan kişiler. Kuru-
luşumuzda Leo Drive
tarafından bir melek yatırım
aldık. Böylece hem sürücü-
süz araç platformlarımızın
geliştirmelerine başladık
hem de bu bağlamda yeni
bir teknolojiyi sunmak için
çalışmalara başlamış olduk.
2022’nin Ocak ayında Yıldız
Tekno GSO'dan ilk tohum
yatırımımızı aldık. Bu yatı-
rımla da bu 2 aracımızı hazır-
lamış olduk. Yıldız Tekno
GSYO ve Adventures Yatırım
Fonu’nun katıldığı tohum ya-

tırım turunda 200 bin dolar
yatırım aldı. Şu anda da bir
Preseria yatırım turuna ha-
zırlanıyoruz. Yine Yıldız
Tekno GSO her zamanki gibi
yanımızda ve devam yatırı-
mıyla bu yatırım turumuzu
da destekliyor. Biz şu anda
Yıldız Teknopark Davutpaşa

Kampüsündeyiz. Burada
otonom sürüş faaliyetleri-
mizi ve Ar-Ge çalışmalarımızı
YTÜ Prototip Atölyesinde
gerçekleştiriyoruz ve bizi
desteklemeye de devam edi-
yorlar. Rektörümüz Prof. Dr.
Tamer Yılmaz ve Yıldız Tek-
nopark hep yanımızda.” 

KONSEPT DEĞİŞEBİLİR 
Robotların konseptini zamanla değiştirebileceklerini
de vurgulayan Coşkun Arslan, “Otonom sensörü ve
sistemlerimizi çok farklı kabuklara yerleştirip çok
farklı iş modellerinde de bu platformları kullanabile-
ceğiz. En basitinden bir üniversitenin AR-GE proje-
sinde de sürücüsüz olarak kullanılabilecekken yarın
bir gün yolları temizleyen, dezenfekte eden bir araç
da olabilir. Bir otomat yerleştirilebilir. Otel alanlarında,
plajlarda, tatil bölgelerinde vs. soğuk dolaplar olarak
kullanılabilir. Çok farklı iş modelleri yapılabilir. Yani
aslında sınırsız iş modeli düşünebileceğimiz bir elek-
trikli araç platformundan bahsediyoruz” dedi.  

TRAFIGE COZUM
TURK ROBOTLAR 

Meclis
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DEVA Partisi Milletvekili Elif Esen, Meclis’in iktidar milletvekillerinin oylarıyla 
tatile çıkmasını, “Emekliler başka bir dünyada yaşamıyor. Bu nasıl bir anlayış,
bu nasıl bir vicdandır? Üzülerek söylüyorum ki maalesef tüm bu sorunlar çözüm
beklerken iktidar vekilleri çözümsüzlüğe, kaosa el kaldırdı” sözleriyle eleştirdi

SOSYAL medya üzerinden
bir video yayınlayan DEVA
Partisi Genel Başkan Yar-

dımcısı ve İstanbul Milletvekili Elif
Esen, yaklaşık 16 milyon emekliden 10
milyonunun aylık 7.500 TL emekli
maaşı aldığını belirterek, milyonlarca
emeklinin temel ihtiyaçlarını karşıla-
makta zorlandığına dikkat çekti. Esen,
“Yemesi, içmesi, kirası, yakıtı, suyu,
elektriği, ulaşımı derken ya yakınlarının
yardımına muhtaçlar ya da çalışmak
zorundalar. Sağlık harcamaları artıyor.
İlaca yapılan yüzde 30.5 zamla teda-
viye erişmeleri güçleşiyor. Yani canları
bile hiçe sayılıyor” ifadelerini kullandı.
EYT’den yararlanan emekli vatandaş-
ların eğitimine devam eden çocukları-
nın, düşük emekli maaşları nedeniyle
eğitimden uzaklaşabileceği konusunda
uyaran Esen, “Emeklilerin bir kısmı da

EYT’li. Bu insanların bir kısmının ço-
cukları okul çağında. Kadınlar, aileler
zor bir eşikte. Gelirleri evladının sağlıklı
gelişimi için beslenmesine mi, kırtasiye-
sine mi, okul ya da yurt ücretine mi ye-
tecek? Kim bilir kaç çocuk ya da genç
sonbaharda ailesinin geliri yetmediği
için eğitimden, hayallerinden, umutla-
rından uzaklaşacak” dedi. 

Kime nasıl yetecek?

Esen, Meclis’in iktidar milletvekillerinin
oylarıyla tatile çıkmasını, “7500 TL
kime, nasıl yetecek? ‘Komşusu açken
tok yatan bizden değildir!’ hükmü bu
kadar açıkken, iktidar emeklilerin
yaşam standardını nasıl sağlayacak?
Emekliler başka bir dünyada yaşamı-
yor. Bu nasıl bir anlayış, bu nasıl bir
vicdandır? Üzülerek söylüyorum ki
maalesef tüm bu sorunlar çözüm bek-

lerken iktidar vekilleri çözümsüzlüğe,
kaosa el kaldırdı. Meclis yaz aylarını bu
sorunlara çözüm üretmek için çalışarak
geçirmesi gerekirken tatile çıktı. Emekli-
ler kaderleriyle baş başa bırakıldı” söz-
leriyle eleştirdi.

Maksat göz boyamak

Hükümetin emeklileri enflasyona ezdir-
meme sözünü hatırlatan Esen, “Tüm
bunlar yetmezmiş gibi bir de emekliye
zam vaadinde Ocak 2024 hedef göste-
rildi. 6 ay beklemedeki maksat, yerel se-
çimler öncesi göz boyamak olabilir mi?
Ama hayat akıyor, maaşlar zam yağ-
murlarına yetişemiyor, yükler artıyor.
Tüm yük vatandaşın, ailelerin tepesine
biniyor. El insaf. İktidar yetkililerine so-
ruyoruz: Zamlara, enflasyona emekliyi
ezdirmeme vaadi bu muydu?” diye
sordu. NERGİZ DEMİRKAYA

DEVA Partisi Milletvekili Elif Esen;
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E skişehir’den Uluborlu’yı ziyaret
eden İYİ Parti Lideri Meral Ak-
şener, ilk olarak Belediye Baş-

kanı Aziz Tuna’yı makamında ziyaret
etti. Başkanlık makamında İl Başkanı
Hasan Büyükçam ve ilçe başkanları ile
basına kapalı toplantı yapan Akşener
daha sonra ilçede esnafları ziyaret etti.
Akşener, Isparta'da bu yıl 45'incisi dü-
zenlenen Geleneksel Uluborlu Kiraz
Festivali’nin açılışı için Uluborlu ilçe-
sini ziyaret etti. Uluborlu ilçesinin bir
dönem 80 bin nüfuslu bir yerleşim ol-
duğunu söyleyen Akşener, şimdi ise
ürettiği kiraz 75 TL iken bir anda 35
TL’ye indirilen mağdur bir şehir haline
geldiğini belirtti. Akşener, mevcut ikti-
darın çiftçiyi zor durumlara soktuğunu
ve "ne halin varsa gör" dediğini ifade
etti.

Ben suçlu aramam!

Geçen mayısta gerçekleştirilen Meclis
ve cumhurbaşkanlığı seçimini hatırla-
tan ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın yeniden seçildiğini belirten
Akşener, "Halkın tercihi karşısında ben
suçlu aramam ancak onun karşısında
selam dururum. Halkın kararının başı-
mızın üstünde yeri vardır. Halk bu se-
çimde bize 2018'de olduğu gibi 'Sen
muhalefette kal' dedi. Muhalefet nedir?
Halkın sözcülüğüdür. Biz sizin adınıza
iktidarı kontrol edecek ve eksikliklerini
dile getireceğiz. Bakın göreceksiniz
bundan sonra bir an bile peşlerini bı-

rakmayacağız" dedi. Kendisini dinle-
yenler arasında yer alan Hesna ve
Mustafa çiftini gösteren Akşener,
"Bakın karşımda güzel bir kızımız var.
O başörtülü ben başı açığım. Ne ben
onun başının kapalı olmasına ne de o
benim başımın açık olmasına karışma-
malıyız. Biz kendi işimizi bu şekilde
bakın ne güzel Hesna ile ben aramız-
daki bu farkı, sorun yaratmadan çöz-
dük. İktidarın işi bu değildir. İktidar
Hesna’nın ev sahibi, araba sahibi ola-
bilmesinin yolunu açacak imkanlar ha-
zırlamaktır" diye konuştu.

Geçmişten ders alınmalı

Akşener, Giresun’un bir ilçesinde, par-
tisinin 5 yıllık başkanının başına gelen-
lerden söz ederek, "Bu başkanım daha
önce biz MHP’deyken 5 yıl MHP İlçe
Başkanı şimdi de 5 yıldır İyi Parti İlçe
Başkanı. Bu başkanımız bir köye gitti-
ğinde o köyde elini uzattığı köylüler
eline vurup sıkmamışlar. Biz şimdi o
köylülerimizi suçlayamayız. Bunu neyi
gösteriyor? Terör propagandası yapılır-
ken, yaylım ateşi gibi söylenirken biz o
kardeşlerimizin o yalanlara inanmasını
engelleyecek çalışmayı yapmamış ve bu
süreci doğru yönetememişiz demektir.
Yani niçin bunu söyledim? Biz seçimi
kaybettik. Sayın Erdoğan ve arkadaş-
ları kazandı. Mevlana diyor ki 'Dün
dünde kaldı cancağızım yeni şeyler söy-
lemek lazım'. Geçmişten ders alıp, ha-
talardan, eksiklerden, yanlışlardan ders

çıkarıp geleceği yeniden tanzim etmek
mecburiyetimiz var” dedi. 

Seçim startını verdi

"Bugün muhalefeti şamar oğlanına çe-
viren bir tutum olduğunu" söyleyen Ak-
şener, “Şu neden böyle oldu, bu neden
böyle oldu? İşte efendim sürekli bir
eleştiri. Derken 8 ay sonra yerel seçim-
lere gidiyoruz ve muhalefet bu geçmiş
hesaplaşmasıyla maalesef baş başa bı-
rakılmıştır. Şimdi ben seçim olduğun-
dan beri ağzımı açmadım. İlk defa
burada konuşuyorum. Şimdi sonuç iti-
barıyla kaybettik. Lamı cimi yok kay-
bettik. Bu kaybetmeyi, 'vay efendim
seçmen bize niye oy vermedi' diyerek
saygısız bir dille seçmeni, aziz milleti-
mizi sorgulayarak sonuç alamayız.
Bunu büyük bir saygısızlık olarak görü-
rüm. Seçmen öyle bir karar verdi ki can
baş üstüne" açıklamasını yaptı. 

Kamuda israf mutlaka bitmeli
Cumhur İttifakı ortaklarından Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih 
Erbakan, bütçe açığının KDV, ÖTV ve çeşitli harçlara yapılan dolaylı zamlarla
kapatılamayacağını belirtti. Erbakan "Kamuda ‘israf’ mutlaka bitirilmelidir.
Tüm kamu kurumlarına denk bütçe zorunluluğu getirilmelidir" diye konuştu.

CUMHUR İttifakı
ortaklarından Ye-
niden Refah Par-

tisi Genel Başkanı ve İstanbul
Milletvekili Fatih Erbakan,
partisinin Genel Merkezinde
Aylık Olağan İl Başkanları
Toplantısı öncesi düzenlenen
basın toplantısında gündeme
ilişkin önemli açıklamalarda
bulundu. Cumhur İttifakı'na
katılma gerekçelerini ülkenin
ve milletin selameti adına olduğunu ve
makam mevki pazarlığı yapmadıkla-
rını kaydeden Erbakan, buna karşılık
doğruya doğru yanlışa yanlış demeye
de devam edeceklerini belirterek, “Bu-
günlerde, ‘kapalı kapılar' ardında, kar-
şısında olduğumuz blokun içerisinde
ne gibi pazarlıkların yapıldığı; başta İç-
işleri Bakanlığı olmak üzere, bazı ba-
kanlıkların, MİT Müsteşarlığı gibi milli
güvenliğimiz açısından son derece kri-
tik bir makamın nasıl ‘gizli pazarlıkla-
rın' konusu olduğu basına yansıdı. Biz
parti olarak kimseyle makam, mevki
pazarlığı yapmadık. Biz Yeniden Refah

Partisi olarak maddi ve
manevi anlamda mille-
timizin sıkıntıları orta-
dan kaldırılsın diye bir
mutabakat metnini or-
taya koyduk. Bugün de
bu noktada hiçbir pa-
zarlık yapmadan girdi-
ğimiz Cumhur
İttifakı'nın içerisinde
olsak da olmasak da
biz doğruya doğru yan-

lışa yanlış demekten asla imtina etme-
yiz. Sadece bu aziz millete hizmet
borcumuz vardır” dedi. 

Maaş zammı eridi

Bütçe açığını kapatılması için Yeniden
Refah'ın ortaya koyduğu Milli Kaynak
Paketlerinden faydalanılması gerekti-
ğini kaydeden Erbakan, kendilerinin
yetkililere uyarı vazifesini yaptıklarına
belirterek, bütçe açığının KDV, ÖTV ve
çeşitli harçlara yapılan dolaylı zam-
larla kapatılamayacağının altını çizdi.
Erbakan, “Maaş zamları, maalesef
daha vatandaşın eline geçmeden, her

türlü vergi ve harçlara getirilen yüksek
artışlar ve akaryakıtta ÖTV oranına
getirilen fahiş artış ile eriyip gitmiştir.
Akaryakıt fiyatlarına hemen her gün
zam gelmekte, bu da piyasadaki bütün
ürünlerin fiyatlarına tabii olarak yansı-
maktadır. Kamuda ‘israf' mutlaka biti-
rilmelidir. Tüm kamu kurumlarına
denk bütçe zorunluluğu getirilmelidir.
Denk bütçe mutlaka hayata geçirilerek
‘faiz giderleri' azaltılmalıdır. Ayrıca, do-
laylı vergilerin toplam vergiler içindeki
oranı düşürülerek; gelir vergisi, kurum-
lar vergisi gibi dolaysız vergilerin payı
artırılmalı böylelikle zenginden daha
fazla, dar gelirliden daha az vergi alan
adil bir vergi sistemine geçilmelidir. Ye-
niden Refah Partisi olarak biz, milleti-
mizin refahı ve selameti için yetkililere
uyarı vazifemizi yapıyor ve bugüne
kadar olduğu gibi bundan sonra da
doğruya doğru, yanlışa yanlış demeye
devam edeceğimizi ifade ediyoruz.
Bizler sorumlu muhalefet anlayışının
gereği olarak tüm bu uyarıları yap-
maya devam edeceğiz” açıklamasını
yaptı. DHA

"Bize düşen nedir? Şimdi bu sesi daha
iyi dinlemek" diyen Akşener, “Bizim İyi
Parti olarak bundan sonraki yolculuğu-
muzu söylüyorum. Bizim medyamız yok.
Bizim trollerimiz de yok. Bizim gazeteci-
lerimiz de yok. Bizim kesinlikle kerameti
kendinden menkul herkese parmak sal-
layan üst düzey derin, büyük efendim
elit insanlarımız da yok. İyi ki de yok.
Şimdi biz İyi Parti olarak bugün benim
buradan başlattığım yerel seçimlere ve
yerel seçimler sonrası genel seçimlere

kadar gidecek olan, tekrar milletimizin
bağrına, bu defa kapı zili çalarak, köy-
lere giderek, onları dinleyerek, çiftçinin
derdinin nasıl çözüleceğini çalışıp, ikti-
dara da bunu bildirerek, bunun takipçisi
olarak, her zaman inandığımız siyaset
kutuplaştırarak, milleti birbirine düşüre-
rek değil, seçmen velinimettir, milletimiz
velinimetti, onun derdinin çözümü üze-
rinde aynı bir toz zerresi kadar faydalı
olma ahlakına ve edebine sahip olarak
yol yürümektir” ifadelerini kullandı. 

BİZE DÜŞEN HALKIN
DERDİNİ DİNLEMEK!

Birlik Partisi (BBP) Genel
Başkanı Mustafa Destici, Bur-
sa'da gazetecilerle kahvaltıda

buluştu. Gündeme ilişkin açıklamalarda
bulunan Destici, Türkiye' ekonomisinde
yeni bir dönemin başladığını belirterek,
"Seçimlerden önce yatırım, istihdam, üre-
tim ve ihracata dayalı bir ekonomik model
vardı. Bu yatırım, istihdam, üretim ve ihra-
cattan vazgeçildiğini düşünmüyoruz.
Ama şu anda bize gelen şikayet niteliğin-
deki serzenişler özellikle üreticilerimizin,
sanayicilerimizin, iş kurmak isteyen kesim-
lerimizin finansa erişmekte büyük bir zor-
luk yaşadıkları yönünde. Buna acilen

çözüm bulunması gerektiğini ifade etmek
istiyorum” dedi. “Bursa'da bir sanayi şeh-
rimiz, bir üretim merkezimiz. Biz ekono-
mindeki problemlerimizi, üreticilerimizi,
sanayicilerimizi, destekleyerek
ve üretimi, istihdamı, ihracatı
artırarak çözebiliriz” diyen Des-
tici, “Üreticilerin desteklenmesi
gerekiyor. Eğer fabrika için yer
lazımsa yer tahsis edilmeli, ele-
man ihtiyacı varsa bunları temin
etmeli ya da mali olarak destek-
lenmeli. Bunun için biz özellikle
Özel Tüketim Vergilerinden
(ÖTV) tüm üreticilerimizin

muaf tutulmasını istiyoruz. Başta çiftçileri-
miz olmak üzere sanayicilerimizin ve diğer
üreticilerimizin kim ne üretiyorsa
ÖTV'den muaf tutulması gerekiyor. Üreti-

cilerimizin, sanayicilerimizin
sırtından vergi yükünün üretim
boyutunda hafiflemesi lazım.
Üretir, satar, kazanır, ondan
sonra kazancından vergisini
alırsın. Ama üretmeden, üre-
time başlamadan önce bir
vergi yüküyle karşı karşıya bıra-
kırsak o zaman üretim istediği-
miz şekilde gerçekleştirilmez"
diye konuştu. DHA

Vergi yükü hafifletilmeli

İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşener, seçim sonuçlarıyla ilgili halkın
kendilerine, "sen muhalefette kal" dediğini belirterek, "Lamı cimi yok
kaybettik. 'Vay efendim seçmen niye oy vermedi' diyerek saygısız bir dille
aziz milletimizi sorgulayarak sonuç alamayız. Bunu büyük bir saygısızlık
olarak görürüm. Seçmen öyle bir karar verdi ki can baş üstüne" dedi

LAMI CIMI YOK 
KAYBETTIK!
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ZeytinburnuMozaik Mü-
zesi’ne ev sahipliği yapan Kazlı-
çeşme Sanat’a yeni bir komşu

daha geldi. Kazlıçeşme Sanat’ın hemen
yanı başına yer alan ve daha önceleri bele-
diye hizmet binasına ek olarak kullanılan
eski yapı Zeytinburnu Belediyesi tarafın-
dan yenilenerek Mozaik Kafe’ye çevrildi.
Yaklaşık 1.000 metrekare kullanım alanına
sahip olan ve 3 kattan oluşan mekânda
kafe ve restaurant hizmeti verilmeye baş-
landı. Marmara Denizi’ni, Adaları ve İs-
tanbul sahilini tepeden gören eşsiz bir
manzaraya sahip Mozaik Kafe, komşusu
olan Mozaik Müzesi’nden ilham alan ta-
sarım ve konseptiyle beğeni toplarken, zi-
yaretçilerine sunduğu lezzetlerle de
dikkatleri çekmeyi başarıyor. Zeminde kafe
hizmetinin verildiği yaklaşık 350 metreka-
relik açık teras alanına sahip olan mekânın
ara katında kapalı kafe, en üst katta ise
200 metrekarelik bir restaurant yer alıyor. 

Her zevke uygun

Tesisin restaurant bölümünde; hafta içi
09:00-11:30, hafta sonu 09:00-13:00 saat-
leri arasında kahvaltı seçenekleri de sunu-
lurken, haftanın her günü saat 22.00’ye
kadar yemek servisi yapılıyor. Soğuk ve
sıcak başlangıçlardan, çorbaya, hamur iş-
lerinden, salataya, ızgaralardan tatlıya
kadar geniş bir lezzet konsepti sunan Mo-
zaik Kafe, ana yemeklerde Fırında Kuzu

İncik, Hünkâr Beğendi, Çökertme Kebabı,
Dömi Glas Soslu Izgara Bonfile gibi tat-
larla beğenileri toplamayı başarırken, me-
nüsüne vejetaryen çeşitleri de eklemeyi
ihmal etmiyor. Geleneksel Kayseri Mantısı
gibi yöresel hamur işleri de mekânın seçe-
nekleri arasında yer alırken, Bolonez Soslu
Makarna, Napoliten Makarna, Falafel,
Humus gibi farklı coğrafya lezzetleri de
müdavimlerin beğenisine sunuluyor.  Me-
kânda 2 saate kadar ücretsiz otopark hiz-
meti de veriliyor. Zeytinburnu’nda ikamet
eden ve Zeytinburnu Belediyesi tarafından

verilen Z Kart sahibi vatandaşlara da
yüzde 20 indirim uygulanıyor. Mozaik
Kafe projesine İstanbul’da sur dışında bi-
linen en büyük zemin mozaiği olan Kazlı-
çeşme Mozaikleri’nden ilham alınarak
yola çıkıldı. Mozaik Kafe’nin tüm kon-
septi, mozaiklere ait olan renk, doku ve
desen tipolojilerinden oluşturuldu. Tüm
çalışmalar Zeytinburnu Belediye Başkan-
lığı, İstanbul Arkeoloji Müzeleri deneti-
minde ve Kültür Varlıklarını Koruma
Kurulu onayı ile yapıldı.HABER
MERKEZİ

PARLAYAN YILDIZ
MOZAIK KAFE

Z eytinburnu’ndaki Kazlıçeşme Sanat
Binası zemininde bulunan ve 2018 yı-
lında sergilenmeye başlayan, Geç

Roma – Erken Bizans dönemi mozaiklerinin
yapının dış kısmında kalan kısımlarının ser-
gilenmesi için devam eden müze inşaatında
sona gelindi. İnşaası büyük ölçüde tamamla-
nan Mozaik Müzesini, Başkan Danışmanı
Restoratör Mimar Olcay Aydemir ve Bele-
diye Başkanı Ömer Arısoy’la birlikte gezdik.
Geçmiş dönem Kültür Müsteşarı olan Baş-
kan Arısoy’un mozaiklerin en küçük taşını
dahi anlatırken gözündeki ve sesindeki heye-
cana şahitlik ederken, Restoratör Mimar
Olcay Aydemir, “Başkanımızın bu konudaki
kurumsal hassasiyeti, olaya yaklaşımı böyle
olmasaydı belki de bu güzellikler hiç bir

zaman gün yüzüne çıkmayacaktı. Başkanı-
mızın bu hassasiyetinin tüm yerel idarelere
de örnek olmasını umuyorum” dedi.

Gazeteciler gezdi

Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy,
bölgede yayın yapan gazete temsilcilerine
yakın tarihte açılışı yapılacak Mozaik Müze-
si’ni gezdirdi. 1984'ten 2015'e kadar Bele-
diye Başkanlık binası olarak kullanılan tarihi
yapının restorasyon çalışmaları sırasında bu-
lunan mozaiklerin bina dışında da olma ihti-
mali düşünülerek, 2019’da İstanbul
Arkeoloji Müzeleri Müdürlüğü ile birlikte
öncesinde otopark olarak kullanılan alanda
başlatılan deneme kazılarında da mozaik çı-
kınca devamına karar verilen kazı çalışmala-
rının sonunda Mozaik zeminin altında biri
kadın diğerinin ise erkek olduğu anlaşılan,
mor beze sarılı iki cesette bulundu. 

Kaburgasında kırık var

Başkan Danışmanı Restoratör Mimar Olcay
Aydemir, mor tekstilin imparatorluk ailesine
özgü olduğunu ve lahitin içindeki cesetlerin

yanında altın sırmalı mor bezin olmasının
da, cesetlerin sıradan birileri olmadığına dair
önemli bir işaret olduğunu söyledi.  Altın sır-
maları Arkeoloji Müzesi’nde korumaya alın-
dığını, yapılan karbon testiyle de lahit
mezardaki kişilerin 3. ve 4. yüzyıl tarihleri
arasında yaşadıkları, kadının 30-40 erkeğin
ise 40-50 yaşlarında olduğunun tespit edildi-
ğini söyleyen Aydemir, erkeğin kaburgasında
bir kırık ve romatizma hastalığı olduğunun
da raporlandığını ifade etti. 

Bir su kanalı bulundu

Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nde devam
eden DNA testi çalışmaları sonrası bu iki ki-
şinin kim oldukları, akrabalık ilişkileri ve
nasıl öldükleri ile ilgili yeni hikayelerin de or-
taya çıkacağını belirten Belediye Başkanı
Ömer Arısoy’da Kazlıçeşme Mozaikleri’nin
sur dışında bu zamana kadar bulunmuş en
nitelikli mozaik olma özelliğini hatırlatıyor
ve başlıyor anlatmaya; “Belediye binasının
restorasyonu sırasında zeminde bir su kanalı
bulundu. Hemen İstanbul Arkeoloji Müzele-
ri’ne haber verdik ve birlikte alanda kazılara

başladık. Mozaiklerdeki
örgü motifleri, bordürleri,
renk çeşitliliği, Süleyman
düğümlü yerleri var. Oktac-
ram dediğimiz yıldızların
yanı sıra dairesel yıldız
kompozisyonu da bulunu-
yor. Şimdi buradaki moza-
ikleri de ziyarete açmak
üzere restorasyon ve kon-
servasyon çalışmalarını ta-
mamlamış bulunuyoruz.
Burayı güneşten, yağmur-
dan koruyacak bir mü-
zeyle ziyarete açacağız.
İçerisiyle beraber top-
lamda yaklaşık 186 met-
rekarelik bir mozaik
keşfettik. Bu sur dışında
bulduğumuz en büyük mo-
zaik dokusu. O bakımdan
sadece ilçenin değil İstan-
bul'un tarihini de etkileye-
cek yeni bir bulgu
diyebiliriz.”  

selvisaritac@gmail.com

Selvi SARITAÇ
BAKTIKÇA

Devamında Kazlıçeşme Sanat Kütüphanesi’ni
de Kütüphane Müdürü Hazel Yılmaz’ın verdiği

bilgilerle geziyoruz. Bir ihtisas kütüphanesi ola-
rak Türkiye’de az sayıda örneği bulunan kütüpha-

nelerden biri olduğunu söyleyen Yılmaz,
kütüphanenin dekorasyonunun da, bir sanat kütüp-

hanesine yakışacak biçimde özel olarak tasarlandı-
ğını anlatıyor; “Resim, grafik, fotoğraf, heykel,

mimarlık, tasarım, tekstil, moda, sinema, tiyatro,
müzik konularında on binden
fazla Türkçe ve yabancı dilde
kitap barındıran kütüphane peri-
yodik yayın açısından da zengin.
Kütüphanemizden sanat dalla-
rında lisansüstü çalışmalar
(yüksek lisans, doktora) yapan-
lar, öğretim elemanları, öğret-
menler (görsel sanatlar, sahne
sanatları), yazarlar, sanatçılar,
kurum uzmanları ve güncel
basın kartı sahibi gazeteciler
yararlanabilmekte. Zaman
zaman özel gösterimler, söyleşi-
ler ve mini konserler de düzen-
leniyor. Ziyaretçilere ilham
vermek üzere salonun merke-
zine yerleşen piyano, içinde
saklı duran sesleri açığa çıkara-
cak hünerli elleri bekler du-
rumda. Yanındaki küre ise

sanatın evrenselliğini sembolize ediyor. Her gün 10:00 – 22:00
saatleri arasında hizmet veren kütüphanemizde çay kahve
içmek isteyenler için de gerekli donanım var. Marmara denizine
bakan terasımız da Sanat Kütüphanesinin bir ayrıcalığı.” 

AZ SAYIDA 
ÖRNEĞİ VAR

Sabahın erken saa-
tinde Kazlıçeşme Sa-
nat’ın hemen yanı
başında hizmete baş-
layan Mozaik Müze-
si’ne de ev sahipliği
yapan Mozaik Kafe’nin
eşsiz manzarası ve ta-
dına doyulmaz lezzet-
leriyle başladığımız
gezimizin sonunda, ön-
celikle ilçesinde yerin
altına da üstüne de
aynı değeri veren, kül-
tür ve sanat konula-
rında hassasiyeti bu
kadar büyük biriyle
vede samimiyetle bir
gezi yapmaktan biz ga-
zeteciler olarak büyük
memnuniyet duyarken,
bu güzellikleri anlata-
rak bir kilinin bile bu
güzellikten faydalan-
masına aracı olabilir-
sek ne mutlu bize. 

ÇOK MEMNUN OLDUMORNEK OLSUN!
YEREL IDARELEREYEREL IDARELEREYEREL IDARELEREYEREL IDARELEREYEREL IDARELEREYEREL IDARELERE

İstanbul’un sur dışındaki tek Mozaik Müzesi’ne de ev sahipliği yapan
Kazlıçeşme Sanat’ın hemen yanı başında hizmete giren Mozaik Kafe,
eşsiz manzarası ve tadına doyulmaz lezzetleriyle misafirlerini bekliyor
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T üm dünyaya sevgi, barış ve kar-
deşlik mesajlarının verildiği tö-
rende adeta görsel bir şölen

sergilendi. Cumhuriyet’in 100’üncü yılı
nedeniyle bu yıl 100 ülkeden 1580 sanat-
çının katıldığı festival 5 Ağustos gecesine
kadar Büyükçekmece’de devam edecek.
Onlarca uluslararası çalıştay, sergi, ya-
rışma, konser, gösteri ve kültür – sanat et-
kinliğine ev sahipliği yapacak
Uluslararası İstanbul Büyükçekmece Kül-
tür ve Sanat Festivali, Dünya Festivaller
Birliği tarafından 8 kez üst üste “Dünya-
nın En İyi Kültür Sanat Festivali” ödü-
lüne layık görüldü. Dünyanın dört bir
yanından gelen halk dansları ekipleri, ülke
bayrakları, ulusal folklorik kıyafetleri ve
müzikleriyle Taksim Meydanı’nda görsel
bir şölen yaşattı. Büyükçekmece Belediye
Başkanı ve Festival Komitesi Başkanı Dr.
Hasan Akgün, Uluslararası Dans Festi-
vali Federasyonu 2. Başkanı Gürhan
Ozanoğlu ile birlikte Atatürk Anıtı’na çe-
lenk bıraktı. Saygı duruşunun ardından
festivale katılan ülkelerin dans gösterileri
gerçekleşti.

Herkese kolay gelsin

Festival hakkında bilgi veren Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Hasan Akgün,
dünyada 100 ülkenin katılımıyla yapılan
bir festival bulunmadığının altını çizerek,
“Bugünden itibaren Mimar Sinan Köp-
rüsü üzerinde Büyükçekmece’de Kültür-
park’ta halkımıza kendi ülkelerinin
kültürünü, sanatını sunarken nedir bun-
lar? Heykel, el sanatları, fotoğraf, kukla
ve 5 ayrı dalda halk danslarıyla beraber
İstanbul’da 1 hafta boyunca müthiş bir
dünya, kültür, sanat buluşması olacak.
Mimar Sinan Köprüsü üzerinde Kemal
Sunal Amfisinde akşam saat 20.00’dan
itibaren her türlü kültürel faaliyetleri gün-
düz atölyelerden diğer el sanatları, hey-
kelleri, kuklayı, fotoğraf yarışmasında 5

bin 580 sanatçının katıldığı fotoğrafların
seçildiği, birinci, ikinci, üçüncü fotoğraf-
ların sergilendiği sergileri ve diğer kültürel
ve sanatsal sergileri gezerek bir hafta bo-
yunca kültürün her çiçeğinden bir bal ala-
bilirsiniz. Kültürün her yönünden istifade
edebilirsiniz. Dünyanın en büyük festiva-
liyle bugünden itibaren İstanbul halkı,
Büyükçekmece ailemiz kucaklaşıyor. Her-
kese kolay gelsin. Herkese bol şans ve
güzel seyirler diliyorum. İstanbul halkı-
mız, sanatseverleri, kültüre ilgisi olanları,
herkesi Büyükçekmece’ye Mimar Sinan
Köprüsü üzerine amfi tiyatroya ve Kül-
türpark’a davet ediyorum. Çünkü orada
sergiler var. Orada sanatsal diğer faaliyet-
ler var. Orada akşamları halk dansları
gösterileri var. Orada kuklalar var. Orada
çok değişik şeyler var.” DHA

B u gün hepimiz sosyal
medya ağlarının bir-
den fazla programla

kullanıcısıyız.
Sosyal medya nasıl oldu

hangi ihtiyacımıza cevap verdi
de bu kadar kısa zamanda bu
kadar fazla önemli oldu.

Hepimiz meşhur hikayeyi
biliyoruz, bir üniversitenin
oluşturduğu kendini tanıtma
programıydı. Günümüze
kadar geldiğinde ise iktidar-
ları değiştiren süper güçleri
savaşa sokabilen bir kavram
haline geldi, hatta öyle ki iki
ülke arasında bir gerginlik
varsa iyi niyet mesajları sos-
yal medya üzerinden verilir
oldu. Krizler sosyal medya
üzerinden yönetilir  insanlar
sosyal medya üzerinden ası-
lır kesilir oldu.

Hatta yemek içmek 
gibi yaşam devam ettiren
kavramların arasına girmesi
an meselesi .

Freuda göre insan kar-
maşıktır ve birden fazla bile-
şene sahiptir. Freud, ünlü
psikanalitik teorisinde kişili-
ğin id, ego ve süperego 
olarak bilinen üç unsurdan
oluştuğunu belirtir. Bu un-
surlar, karmaşık insan dav-
ranışları oluşturmak için
birlikte çalışır. Her bileşen,
kişiliğe kendi benzersiz kat-
kısını ekler ve üçü, bir birey
üzerinde güçlü bir etkiye
sahip olacak şekilde etkile-
şime girer. Kişiliğin her
öğesi yaşamın farklı 
noktalarında ortaya çıkar. 

Freud'un teorisine göre,
kişiliğinizin belirli yönleri
daha ilkeldir ve sizi en temel
dürtülerinize göre hareket
etmeye zorlayabilir. Kişiliği-
nizin diğer bölümleri bu 
dürtülere karşı koymak için
çalışır ve sizi gerçekliğin ta-
leplerine uydurmaya çalışır.
Ve bu üçgeni haz ilkesi takip

eder, haz ilkesi sizin yeme
içme alışkanlıklarınızdan tu-
tunda kim olduğunuzu belir-
leyen davranışlarınıza kadar
programlar.

Kimliklerimiz bizi kabul
gören beğenilen davranışsal
iç tutumlara göre şekillendi-
rir. İşte sosyal medya tam
burada hizmete girer. Kim
olduğumuzu rahatlıkla gizle-
yebileceğimiz her şeyin en’i
olabileceğimiz bu alan
bugün bize ne yapıyor?

İstediğine düşman ede-
bilme, istediğiniz mağdur
gösterme, istediğini ise ca-
navar ilan edebilme yetki-
sine sahip olan bu alan bize
bireysel düşünme ve karar
verme yetkisinin özgürlü-
ğünü yavaşça uyutarak eli-
mizden alıyor. 

Kim neyi beğeniyor kime
yuh diyorsa gerektiğince bu
seçimleri önümüze çıkara-
rak beynimizi düşünme be-
cerimizi manipüle ediyor.

Sosyal medyanın çıkış
amacı firmaların ürünlerini
kolaylıkla daha çok kişiye
ulaştırabilecekleri bir marka
stratejisi ile girdi. İnsanların
bilgi ve iletişim becerilerini
kolaylıkla ustalaştırabilecek-
leri bir alan olarak görünse
de artık tek tip düşünce dü-
zenine geçmiş sömürülmesi
kolay ne düşünmesi gerek-
tiği kapital sistem tarafın-
dan yönetilen gruplar
oluşturmak için kullanılması
kaçınılmazdır. 

Bizi belirleyen kendinizi
ifade ettiğiniz hangi özelliği-
nizi sosyal medyada aratır-
sanız o etnik kimliği taşıyan
alt gruplar bulmanız müm-
kündür ve sosyalleşmeniz
eviniz konforunda güvenli
bir etkileşim kadar kolaydır.

Peki karşımızdaki ger-
çekten iletişim kurmayı 
seçtiğiniz kişi mi?

Sosyal medya

Geçici Koruma Kimliği Belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. 
MOHAMAD ABDULLAH 99498020034

Muammer AydoğMuş 
Kuş BAKışı

muammeraydogmus@gmail.com

DUNYANIN EN 
BUYUK FESTIVALI
24. Uluslararası İstanbul Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali’nin açılışı Taksim Meydanı’nda görsel bir şölen ile
gerçekleştirildi. Dünyanın dört bir yanından festivale katılan 100 ülkenin kültür – sanat elçileri, ülke bayrakları ve
geleneksel kıyafetleri ile bu yıl da Taksim Meydanı’nda unutulmaz anlar yaşattı. Belediye Başkanı Hasan Akgün,
“Dünyanın en büyük festivaliyle bugünden itibaren İstanbul halkı, Büyükçekmece ailemiz kucaklaşıyor” dedi

Tehlikeli yarış!
Bahçelievler D-100'de yarıştığı öne sürülen otomobillerin neden olduğu
kazada içinde 2'si çocuk 7 kişinin bulunduğu araçtakiler korku dolu anlar
yaşadı. Araçlardan birinin çarptığı otomobildeki 3 kişi yaralandı

KAZA, Bahçelievler
D-100 Atatürk Hava-
limanı istikame-

tinde  meydana geldi. Yarıştığı
öne sürülen iki araçtan biri
aynı yönde ilerleyen Emre Ara-
poğulları (27) yönetimindeki
otomobile arkadan çarptı. Ka-
zanın etkisiyle Aktaş'ın kullan-
dığı otomobil savruldu. Bu
sırada araçta 2'si çocuk 7 kişi
bulunuyordu. Korku dolu anlar
yaşayan araçtakilerden 3'ü ya-
ralandı. Hatice Arapoğulları
(58), Arda Arapoğulları(16) ve
Salih Arapoğulları (34) ambu-
lansla İstanbul Bakırköy Dr.
Sadi Konuk Eğitim Araştırma
Hastanesine kaldırıldı.

Arkadan vurdu

Kazayı anlatan Otomobil sürü-
cüsü Emre Arapoğulları," Rahat
130-140 kilometre hızlaydı. O
hızla geldi vurdu bize zaten o
panikle ailemi çıkarmak zor

oldu. 2 araba oldukları için biri
duramadı, ileride durdu. Diğeri
de arkamızda durdu. Şu an en-
gelli abim 2 gündür yatıyor.
Daha hala ne olduğu belli değil.
Daha sonuçta çıkmadı. Kırık
çıkık var mı belli değil. Ödem
oluşmuş. Daha o dağılmadı. O
iyileşmedi. Annemin desen zaten
daha tedavisi sürüyor. Kaburga
kemiğinde 3-4 tane kırık var. Bir-
kaç tane çatlağı var. Zaten diğer
yeğenimin kafası patlak. O da
diğer hastanede tedavi görüyor.
Zaten psikolojileri allak bullak
oldu" dedi. Abi Zafer Arapoğul-
ları da "Adaletin yerini bulmasını
istiyoruz. Peşini bırakmayacağız.
Hastaneye, ziyarete gelen de ol-
madı. Ve şu an zaten engelli olan
kardeşimizin bayağı bir psikolo-
jisi bozuk" diye konuştu. Polisin
kaza sonrası yarıştığı öne sürü-
len sürücüleri ifadelerini almak
üzere polis merkezine götürdüğü
belirtildi. DHA

Suriyelilere 
24 Eylül uyarısı

Göç İdaresi Başkanlığı, İs-
tanbul ili dışında kayıtlı ol-
masına rağmen İstanbul'da

ikamet eden Suriye uyruklu yabancı-
lara 24 Eylül 2023'e kadar kayıtlı ol-
dukları illere dönmeleri gerektiğini
açıkladı. İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi
Başkanlığı'nca yapılan yazılı açıkla-
mada, "İstanbul ili dışında kayıtlı olma-
sına rağmen hâlihazırda İstanbul ilinde
ikamet eden geçici koruma kapsamın-
daki Suriye uyruklu yabancıların kayıtlı
oldukları illere 24 Eylül 2023 tarihine
kadar dönmeleri gerekmektedir. Söz
konusu Suriye uyruklu yabancılara, 24
Eylül 2023 tarihine kadar İstanbul İl
Göç İdaresi Müdürlüğüne başvurma-
ları halinde, kayıtlı oldukları illere dön-
mek üzere yol izin belgesi verilecektir. 6
Şubat 2023 tarihinde meydana gelen
deprem nedeniyle, depremden etkile-
nen illerden gelen ve kendilerine daha
önce yol izin belgesi verilen geçici ko-
ruma kapsamındaki Suriye uyruklu ya-
bancıların ikinci bir duyuruya kadar
kalışlarına izin verilecektir" ifadelerine
yer verildi. HABER MERKEZİ

ZAYİ

BİN 277 SANATÇI 4 BİN 730 ESER
Uluslararası İstanbul Büyük-
çekmece Kültür ve Sanat Festi-
vali'nin en önemli
yarışmalarından bir tanesi olan
Uluslararası Güler Ertan Fotoğ-
raf Yarışması'nda dereceye
giren fotoğraflar Büyükçek-
mece Belediyesi Kent Meyda-
nı'nda sergilendi. 24'üncüsü
gerçekleşen Uluslararası İstan-
bul Büyükçekmece Kültür ve
Sanat Festivali'ne, Cumhuri-
yet'in 100'üncü yıldönümü ne-
deniyle bu yıl 100 ülkeden
kültür ve sanat elçilerinin katıl-
dığını belirten Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün, Uluslararası
Güler Ertan Fotoğraf Yarışma-
sı'na katılan herkese teşekkür
ederek, ödül alan fotoğrafçıları
kutladı. Büyükçekmece Beledi-
yesi, Türkiye Fotoğraf Sanatı
Federasyonu ve Büyükçek-
mece Belediyesi işbirliğiyle ya-
pılan Uluslararası Güler Ertan
Fotoğraf Yarışması'na bu yıl 35
ülkeden bin 277 fotoğraf sanat-

çısı 4 bin 730 eser ile katıldı.
Yarışma bu yıl Sayısal Serbest
(Renkli) ve (Siyah&Beyaz),
Göç (Renkli ve Siyah&Beyaz)
olmak üzere 3 kategoride 
yapıldı.

Madalya kazananlar
Seçici Kurul değerlendirmesi
sonucunda ise Altın Madalya
kazanan fotoğrafçılar şu isim-
lerden oluştu: Sayısal Serbest /
Renkli Kategorisinde Rus-
ya'dan Anton Timoshevskii
(FIAP Altın Madalya), Türki-
ye'den Nuray Keskin (TFSF

Altın Madalya)
Sayısal Serbest / Siyah -

Beyaz Kategorisinde Hindis-
tan'dan Somnath Pal (FIAP
Altın Madalya), Ali Zolghadri
(TFSF Altın Madalya)

Göç konulu yarışmanın ren-
kli ve siyah beyaz kategori-
sinde ise Bangladeş'ten Mithall
Afrige Chowdhury (FIAP Altın
Madalya), Türkiye'den Deniz
Kalaycı (TFSF Altın Madalya)
ödülünü almaya hak kazandı-
lar. Ayrıca Türkiye'den Murat
İbanoğlu'da “En İyi Fotoğrafçı
ödülüne layık görüldü.

İstanbul'da ikamet eden
Suriye uyruklu yabancıların 24

Eylül 2023 tarihine kadar kayıtlı 
oldukları illere dönmeleri 

gerektiği açıklandı

AVM’de facia yaşandı
Beylikdüzü'nde bir AVM içerisinde annesiyle

birlikte yürüyen merdivene binen 6 yaşındaki
çocuk, bir süre sonra annesinin elini bıraktı.
Bir an dengesini kaybederek düşen çocuğun

parmağı yürüyen merdivenlere sıkıştı

Olay, 15.30 sıralarında Barış
Mahallesi, Adakent Cadde-
sinde bulunan bir alışveriş

merkezinde meydana geldi. Annesiyle
birlikte yürüyen merdivenden aşağı
inen 6 yaşında ki kız çocuğu, annesinin
elini bırakarak indiği sırada dengesini
kaybeder düştü. Düşüş anında küçük

kızın parmağı yürüyen merdivenlere 
sıkıştı. Olayı gören AVM çalışanları
hemen polis sağlık ve itfaiye ekiplerine
haber verdi. Olay yerine gelen itfaiye
ekipleri küçük kızın elini sıkıştığı yerden
çıkardı. Sağlık ekipleri tarafından ilk
müdahalesi olay yerinde yapılan çocuk
ambulansla hastaneye kaldırıldı. DHA
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S on birkaç haftadır çoğunlukla Se-
negal, Nijerya, Filipinler gibi ülke-
lerden olmak üzere Türkiye’deki

birçok kişiye WhatsApp üzerinden
arama ve mesaj gelmeye başladı. Bilişim
uzmanı Alev Akkoyunlu, aramaların se-
bepleri, son zamanlarda sıklaşma neden-
leri, ne amaca hizmet ettiği gibi merak
edilen konularla ilgili DHA’ya konuştu.
Aramalardan kendisinin de muzdarip ol-
duğunu belirten Akkoyunlu, “Son birkaç
haftadan beri birçok insana bu arama ve
mesajlar geliyor. Muhtemelen bir veri sı-
zıntısı söz konusu oldu. Cep telefon nu-
maralarımız başkaları tarafından ele
geçirilmiş olduğu için üst üste bu şekilde
arama ya da mesaj alıyor olabiliriz. Sa-
dece Türkiye’de bu durumun olduğunu
düşünmüyorum; dünya genelinde birçok
kişi bu tarz arama ve mesajlar alıyor. Ya-
bancılardan gelen bu aramalar genellikle
dolandırma amaçlı oluyor. Beni arayan
numaralara baktığımda aramaların Se-
negal, Nijerya, Filipinler gibi benimle
alakası olmayan yerlerden geldiğini gö-
rüyorum. Aramaların yapıldığı numara-
larda, genellikle albenili ve ilgi çekici
birinin profil fotoğrafı kullanılıyor. Sizi
arayan ya da mesaj atan bir erkek olsa
bile bu kişi, aramaya ve mesaja geri dön-
menizi sağlamak için güzel bir kadının
resmini kullanabiliyor. Diyalog devam
ettirildiğinde ise karşıdaki kişinin iş ola-
nakları, cazip fikir ve tekliflerle geldiğini
görüyoruz. Bugün sadece İngilizce değil
bazı çeviri uygulamaları kullanarak
Türkçe mesajlar da atıldığını söyleyebili-
riz” şeklinde konuştu.

Para gönderiyorlar

Akkoyunlu, Aramaları açan ya da mesaj-
lara cevap veren kişilerin sonrasında ne-
lerle karşılaşacağını da şöyle özetledi:
“Diyaloğun devamında size bir ödeme
yapılacak vaadi ile kredi kartı bilgileriniz
isteniyor. Bugün, sadece Türkiye’de değil
tüm dünyada ekonomik bir kriz var; bir-
çok kişi kolay yoldan ve hızlı şekilde para
kazanmak istiyor. Belirli bir iş ve uğraş
karşılığında kazanç sağlayacağınız vaadi
verildiğinde ise bu fikir bazı kişilere cazip

gelebiliyor. Kredi kartı bilgileriniz veril-
dikten sonra kartınızın aktif olup olmadı-
ğını kontrol etmek amacıyla işlem
yaptığınız durumlar için üç beş dolar
para gönderiliyor. Kontrol yapıldıktan
sonra kartınızla, 3D ile alışveriş yapıla-
mayan bir yerden yüklü miktarda alışve-
riş yapıp sizi dolandırabiliyorlar.” 

Veriler sızabilir

Son zamanlarda aramaların bu denli art-
ması, kişisel verilerin korunup, korunma-
dığına dair soru işaretlerini de ortaya
çıkardı. Verilerin birçok şekilde sızabilece-
ğini söyleyen Akkoyunlu, “Kişisel Verilerin
Korunma Kanunu’na göre birçok kuru-
mun verilerini koruması ve verinin içerden
dışarıya sızıntısını engellemesi gerekiyor.
Fakat bunu yapamayan kurumlar mevcut.
Verileriniz, bir form ve dosyanın ele geçi-

rilmesi ile çalınmış olabilir. Siz çok iyi ön-
lemler almış olsanız dahi çalıştığınız
kurum o önlemleri almamış bu yüzden
herhangi bir sunucu üzerinde veri taba-
nında sızıntı yaşanmış olabilir, ya da bile
isteye verileriniz alıp kasti bir şekilde kulla-
nılması için üçüncü gruplara satan kişiler
olabilir. Zamanında; bir market çalışanı-
nın, market için doldurulan form bilgile-
rini alıp bir sigorta şirketine satma
teşebbüsü ile karşılaşmıştık. Bu tarz du-
rumlarda spesifik olarak ‘şuradan gerçek-
leşen bir sızıntı’ diyerek aramaların
sebeplerini bir duruma bağlamak olmaz.
Verilerin çok farklı yol ve yöntemlerle
başka kişilerin eline geçmiş olma olasılığı
çok yüksek” ifadelerini kullandı.

Bilinçi olmak lazım

Akkoyunlu, “Açık konuşmak gerekirse

yabancı ülkelerden gelen bu aramalar,
kısmi olarak oltalama diyebileceğimiz
bir dolandırıcılık yöntemidir. Bugün, dış
aramaların hepsi kapatılabilir ama yurt
dışında arama yapması gereken ve ileti-
şimlerini bu şekilde sağlayan birçok kişi
de var. Örneğin ben, İngiltere’de yaşa-
yan kız kardeşimle görüşmelerimizi
WhatsApp üzerinden yapıyorum. Bu
yüzden regülasyon yapılıp bir kanun ile
hattın veya dışarıdan gelen aramaları
tamamen kapatılması sağlıklı bir yön-
tem olmamakla olası bir durum da
değil. Bu durumda, bireysel önlem
almak ve bireysel bilinç oluşturmak ge-
rekiyor. Her ne kadar ‘sadece bu yeterli
değil’ desek bile bunu yapmaya mecbu-
ruz çünkü bugün dış aramaların tama-
men kapatılması çok mümkün değil”
açıklamasında bulundu. DHA

DOLANDIRICILARDAN
ILGINC BIR YONTEM!

GELEN ARAMALARI 
KABUL ETMEYİN

Son günlerde dünyanın pek çok yerinden farklı alan kodlarıyla WhatsApp üzerinden yapılan aramalar dolandırıcıların yeni yön-
temi oldu. Türkiye’de yaygınlaşan ve birçok kişinin telefonuna gelen bu aramalara cevap verildiği takdirde neler olacağını anlatan
Bilişim Uzmanı Alev Akkoyunlu, “İletişim devam ettiğinde, karşıdaki kişinin iş olanakları gibi cazip fikir ve tekliflerle geldiğini
görüyoruz. Bu kapsamda yaptığınız bir iş karşılığında kazanç sağlayacağınız vaadi ile kredi kartı bilgileriniz isteniyor” dedi

Aramalara karşı bireysel
önlem alınmasının çok
önemli olduğunu söyleyen
Akkoyunlu, konuyla ilgili şu
önerilerde bulundu: “Önce-
likle tanımadığımız, bilmedi-
ğimiz kişilerden gelen
aramaları kabul etmeyip,
mesajlara cevap vermeye-
lim. Rehberimizde olmayan
hatta tanıdığımız kişilerden
dahi gelen mesajlara dikkat
edelim. Günümüzde, sosyal
mecralarımız çalınabiliyor
bu yüzden rehberimizde olan
kişilerin dahi bu amaçla
mesaj atma durumları olabi-
lir. Bankalardan gelen link,
işlem bilgileri, şifrelerinizi
güncelleyin gibi mesajlar al-
dığınızda mutlaka 2 kere dü-
şünüp öyle hareket etmeniz
gerekiyor. Özellikle What-
sApp üzerinden gelen
arama, çağrı ve mesajlar-
daki asıl amaç, bizi inana-
mayacağımız derecede
cazip bir iş, para kazanma
teklifi ile ele geçirmektir. Bi-

risi ile bu tarz bir diyaloğun
içine girdiğinizde mutlaka 2
kere düşünmeli ve kredi
kartı, banka, kişisel verileri-
nizi paylaşmamamız gereki-
yor. Sizi bu şekilde arayan,
üst üste rahatsız eden kişi-
leri uygulama üzerinden en-
gelleyebilirsiniz. Ayrıca
haber mecraları çok önemli
bir rol oynuyor; bu tarz do-
landırılma yöntemleri olduğu
ne kadar çok ifşa edilir ve bi-
linçlendirilirse o kadar
önüne geçinilebilir olur.” 

ÜST ÜSTE İKİ 
KERE ARADILAR

Kendisinin de uygulama üze-
rinden arandığını söyleyen
Elif Ertaş, “İki kere yaşadım,
ikisini de engelledim. Ayrıca,
sadece bir kere değil üst
üste iki kere aradılar. Bir ba-
kıyorum Afrika ülkesi, bir ba-
kıyorum bambaşka yerden
arama geliyor ‘ne alaka’
dedim, oldukça garip geldi.
Benim bilgilerimin Afrika’da
ya da başka bir ülkede ne işi
var? Aramalara hiç cevap
vermeden numaraları engel-
ledim, herkese de bunu öne-
ririm. Aramalara cevap
veren kişiler gördüm, karşı
taraf Türkçe cevap veriyor.
Buna herkesin dikkat etmesi
gerekiyor” diye konuştu.

Kerem Demir ise “Geçen
sene benim başıma da böyle
bir olay gelmişti. Yabancı bir
numara satış ya da başka
bir amaçla sizi arıyor. Ben
internete ilan verdikten
sonra aranmıştım. Genelde
para koparmaya çalışıyorlar,
kanmamak lazım ve hep ted-
birli olmak lazım. Ben direkt
engelledim” dedi. Başına
böyle bir olay gelmediğini
belirten Ramazan Okur da
“Her gelen mesaja cevap
vermemek lazım, verildiği
zaman sonuçlarına katlanılı-
yor. Bunun çok tehlikeli oldu-
ğunu ve aramaların
açılmaması gerektiğini bili-
yorum” şeklinde konuştu. 



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
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milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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KİMİN İSİNE 
YARIYOR?
RUSYA’DA Wagner’in 24 Ha-

ziran’da pek sürpriz olmayan 
isyanı ve Moskova istikametinde 

başlattığı “adalet” yürüyüşü özel askeri 
şirketleri küresel gündemin zirvesine çı-
kardı. 2014 yılındaki Kırım müdahalesi 
ve takip eden ilhakı sonrasında tanınır 
hale gelen Wagner, Rusların doğrudan 
anılmak istemedikleri askeri müdahale-
lerin baş aktörüydü. Akademisyenlerin 
inkar edilebilirlik üzerine kurguladıkla-
rı özel askeri şirketler, 24 Haziran kal-
kışmasına kadar akademik çalışmalarla 
sınırlı bir ilgiye mazhar oldu. Ancak 
özel askeri şirketler artık sorgulanan, 
devletlerin ihtiyatla ele aldıkları ve 
kurallara bağlamaya çalıştıkları bir 
unsur haline geldi. Rekabet, kriz ve 
çatışmaların artan yoğunluğu nedeniyle 
özel askeri şirketlerin gerekliliği veya 
nasıl kontrol altında tutulacağı artık 
belirgin bir devlet kaygısı oldu. Böyle 
bir muammayı irdelerken de özel askeri 
şirketlerin sürecini, araçsallaştırılmasını 
ve müteakip döneme yönelik projeksi-
yonları “fayda ve zarar” muhasebesine 
tabi tutmak yararlı olabilir.

ABD’nin öncü rolü ve Wagner
Özel askeri şirketler soğuk savaş sonra-
sında yaygınlaşan bir olgu. Wagner tipi 
bir yapıyı ele almadan önce bu şirket-
lerin lojistik, istihbarat veya eğitim 
gibi destek görevlerinde daha erken 
dönemde ortaya çıktığını hatırlamak 
gerekir. Devletlerin maliyet artıran ve 
uzmanlık gerektiren askeri ihtiyaçlarını 
karşılarken özel askeri şirketleri tercih 
etmeye meyilli olduğu biliniyor. Ayrıca 
emekli olmuş veya kendi ülkelerinin 
silahlı kuvvetlerinden ayrılmış askerle-
rin tecrübelerini ücret karşılığı herhangi 
bir devlete aktarmak istemeleri de 
“serbest teşebbüsün” bir parçası oldu. 
Bu alanda Amerika Birleşik Devletle-
ri’nin (ABD) öncü rolünü ifade etmek 
gerekir. Amerikalıların Afganistan ve 
Irak’ta müdahaleleri sonrasında özel 
askeri şirketler sözleşmeli (contractor) 
sıfatıyla Amerikan ordusuna hizmet 
vermeye başladı. Bu çerçevede muharip 
askerler için yük olan güvenlik hizmet-
lerinin sağlanması, lojistik faaliyetlerin 
yürütülmesi, istihbarat sektörünün 
teknik boyutu, mühendis veya teknisyen 
gerektiren teknoloji ile ilintili görev-
lerin icrası gibi nitelikli görevler bu 
şirketlere alan açtı.

1997 yılında kuruldu
Özel askeri şirketlerin muharip bir 
unsur olarak kullanılmasının önünü 
de ABD açtı. Blackwater adıyla 1997 
yılında kurulan firma, ABD ordusun-
dan ihaleler almaya başladı. Amerikan 
ordusunun maliyet ve risk nedeniyle 
kaçındığı görevler bu firma aracılığıyla 
yerine getirildi. Verilen her zayiatın 
Amerikan bütçesine ve seçmen terci-
hine etkisi nedeniyle ücreti mukabil bu 
şirketlere iş verildi. Ancak insan hakları 
ihlalleri ve yasal düzenlemelere aykırı 
davranışlar yazılı ve görsel basınla 
sosyal medyaya yansıdıkça özel askeri 
şirketler sorgulanmaya başlandı. Yar-
gısız infazlarla adı anılan ve Amerikan 
devletinin kirli işlerine talip olan Bla-
ckwater iki defa isim değişikliğine gitti 
ve diğer özel askeri şirketlere de emsal 
oldu. Rusya’ya sahadaki kirli işlerini in-
kar edebilme imkanı sağlayan Wagner’i 
ise bir Rus Özel Kuvvetleri (Spetnas) 
subayı olan Dmitriy Utkin 2010 yılında 
kurdu. Yevgeniy Prigojin ise yatırımcı 
olarak şirketi yönetti. Wagner, 2014 

yılında Kırım’ın işgalinde başat rol 
oynarken Suriye, Libya ve diğer Afrika 
ülkelerinde Rusya’ya müzahir rejim 
veya silahlı grupları muharip unsurla-
rıyla destekledi. Bu ülkelerde ekonomik 
imtiyazlar da kazanan Wagner, zamanla 
destek verdiği gruplardan bağımsız 
hareket ederek kendine egemenlik 
bağlamında gri bölgeler oluşturdu.

Fayda sağlayan 
ülkeler ve talepleri
Özel askeri şirketlerden fayda sağlayan 
ülkeler 3 ana başlıkta incelenebilir. 
İlk olarak, kurumsallaşmış bir askeri 
yapısı olan ülkeler hizmet satın alma 
yoluyla bu şirketleri gerek kendi 
ülkesinde gerekse kriz yaşanan bölge-
lerde kullanabiliyor. İstihbarat ve bilgi 
teknolojileri gibi uç noktada uzmanlık 
gerektiren sektörler, askeri şirketlerin 
yüksek meblağlarla iş akdi imzaladık-
ları alanlar oluyor. Devletin güçlü bir 
bürokrasiye ve denetim mekanizmasına 
sahip olması da bu şirketleri kontrol 
altında tutuyor. Örneğin, ABD Af-
ganistan’da istihbarat alanında erken 
ihbar sağlayan PTDS, King Air gibi 
hava platformlarını özel şirketler eliyle 
sahadaki birliklerine, hatta müttefikle-
rine tahsis etti. Böylece işletim, bakım 
veya personel özlük hakları gibi sisteme 
ek yük getiren maliyetlerden kurtul-
muş oldu. Askeri üslerindeki fiziksel 
güvenlik görevlerini ise Amerikan as-
keri yerine her türlü güvenlik teçhizatı 
olan askeri şirketlere verdi. Yüklenen 
görevin gereğini yerine getiremeyen 
şirketlere ise mali yaptırım uygulandı. 
Blackwater’ın skandallarından alınan 
dersler nedeniyle muharip görevler ise 
Amerikan askerlerince yerine getirildi. 
Öte yandan ismini Academi olarak 
değiştiren Blackwater, Venezuela’da 
Devlet Başkanı Nicolas Maduro’nun 
iktidara getirilmesi gibi görevlere talip 
olurken Amerikan yönetimleri bu nevi 
isteklere olumlu yaklaşmadı.

Rejim devamlılığına katkı 
İkinci tür devletler askeri kapasite-
leri sınırlı olmakla birlikte ekonomik 
durumu iyi olan ve rejim güvenliği-
ne öncelik verenler. Birleşik Arap 
Emirlikleri’nin (BAE) Blackwater’dan 
hizmet satın almış olması dikkat çekici. 
Bu şirketler emekli askerlerin pilotluk 
gibi uzmanlık gerektiren görevleri 
yapmasına aracılık yaparak bu ülkele-
rin devlet güvenliğinden ziyade rejim 
devamlılığına katkı sağlıyor. Körfez 
ülkeleri, bu bağlamda, özel askeri 
şirketlerden faydalanıyor. Bu alanda 
üçüncü tür devletleri incelemek ge-
rekir. Bu ülkeler askeri bağlamda ku-
rumsallaşamamış ve milli geliri düşük 
olan, doğal kaynaklarının bolluğuna 
rağmen refahı yaşamayan devletlerdir. 
Bu devletlerin geneli Afrika’da olup 
özel askeri şirketlerin habis tavırlarına 
karşı hassaslar. Wagner’in Afrika’nın 
kuzeyinden güneyine merkezi mihve-
rinde Afrika devletleriyle sözleşmeler 
imzalaması dikkat çekiyor. Bu alanda 
Çin’in verdiği borç veya yaptığı yatı-
rımların yanında Rusya’nın Wagner 
marifetiyle askeri kontrol sağlaması da 
dikkat çekiyor. Nitekim Afrika ülke-
lerinde Fransa ve kolonyalizm karşıtı 
tutum nedeniyle Rusya’ya müzahir 
olan liderler mevcut.

En güzel örnek Libya
Devlet güçsüz ise özel askeri şirketin 
gerek müstakil gerekse kayıtlı olduğu 
kendi devleti lehinde hareket etmesi 
mümkün. En güzel örnek ise Libya. 

BAE fonuyla Halife Hafter’i destek-
leyen Wagner, Libya’da petrol hilali 
bölgesinin içinde yer aldığı Sirte-Jufra 
hattı ve doğusunu kontrol ediyor. Daha 
önce Hafter’in taleplerini yerine getiren 
ve ödemesini tahsil eden Wagner, 
Türkiye’nin müdahalesi sonrasında 
bağımsız hareket etmeye ve Suriye ve 
Sudan gibi ülkelerden getirdiği düşük 
ücretli milisler eliyle kendi ajandası 
istikametinde Hafter’in gündemini be-
lirlemeye başladı. O halde güçsüz olan 
işveren, özel askeri şirkete tabi olmaya 
mahkum kalıyor.
(*Dr. Murat Aslan, Hasan Kalyoncu 
Üniversitesi Öğretim Üyesi, SETA’da 
Araştırmacı. Kaynak: AA)

DR. MURAT ASLAN*

Hizmet satın alan devletlerin özel askeri şirkete bağımlılığı arttıkça hassasiyetleri artıyor. Bu kapsamda özel as-
keri şirketler, zayıf ve istikrarsız devletleri “güvenlik sağlama” adına dolaylı bir şekilde yönetmeye başlayabilir

PENTAGON sözcülerinden 
Sue Gough, Pentagon’un 
UFO’lar hakkında bilgi payla-

şımı yapan herhangi bir bireyin “zarar 
gördüğü veya öldürüldüğüne dair 
bilgisi olmadığını” belirtti. ABD Kong-
resi’nde UFO gibi gizemli cisimler 
hakkında yıllarca bilgi saklandığı iddia 
edildi. Gough, “dünya dışı materyal-
lerin tersine mühendisliğine ya da 
Pentagon’un envanterinde bulunması-
na ilişkin programların geçmişte veya 
bugün var olduğuna ilişkin doğrulana-
bilir bir kanıt bulmadığını” bildirdi.

Bir mektup yayımladı
Pentagon’a bağlı Tüm Alanlarda Ano-
mali Çözüm Ofisi (AARO) Direktörü 
Dr. Sean Kirkpatrick ise sosyal iş ağı 
ve paylaşım platformu LinkedIn’deki 
kişisel hesabından, 26 Temmuz’da 
ABD Kongresindeki oturumda dile 
getirilen iddiaları eleştirdiği bir mektup 
yayımladı. Kirkpatrick, mektubunda 
“Getirebileceği kariyer riskleri hak-
kında anlaşılır endişelerine rağmen 
AARO’ya katılmayı seçen Savunma 
Bakanlığı ve istihbarat topluluğu 
yetkilileri için bu oturumun ne ka-
dar aşağılayıcı olduğunu belirtmem 
gerek” görüşünü paylaştı. “Misilleme 

ve cinayet” iddialarının ciddi ithamlar 
olduğunu belirten Kirkpatrick, bu gibi 
ithamlar karşısında hızlıca harekete 
geçmek için AARO’nun bünyesinde 
emniyet güçlerinin de bulunduğunu 
ifade etti

Güvenilir kanıt yok
Kirkpatrick, misillemeyle karşı karşıya 
geldiğini iddia eden tanıklardan David 
Grusch’un adını vermeden “Oturum-
da sunulan iddiaların aksine bunları 
ortaya atan en önemli tanık AARO ile 
konuşmayı reddetti” ifadesini kullan-
dı. Kirkpatrick açıklamasında ayrıca, 
AARO’nun, insanlara ait olmayan tek-
nolojiler için tersine mühendislik prog-
ramları yürütüldüğü iddialarına dair 
güvenilir bir kanıt bulmadığını kaydetti. 
ABD Kongresinde, 26 Temmuz’da 
UFO ve UAP’lere ilişkin düzenlenen 
oturumda, daha önce ABD ordusun-
da görev alan 3 istihbarat yetkilisi 
dinlenmişti. Oturumda, hükümette 
“tanımlanamayan ve insan kaynaklı ol-
mayan araçların olduğu”, UAP’lerden 
“insanlara ait olmayan organik canlı 
bileşenleri” çıktığı, hükümetin yıllar-
dır tanımlanamayan olgular hakkında 
enkaz toplama programı yürüttüğü ileri 
sürülmüştü. AA

ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon), ABD Kongresindeki oturumda dile 
getirilen “tanımlanamayan uçan cisim” (UFO) ve “tanımlanamayan hava fe-
nomeni” (UAP) olarak bilinen hava araçları hakkındaki iddiaları yalanladı

OZEL OZEL 
ASKERİ ASKERİ 

SİRKETLER SİRKETLER Ufo iddiaları yalanlandı
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İrem Derici 18 Ağustos’ta Maxi-
mum Uniq Açıkhava’da, 9 Ekim’de 
Harbiye Açık Hava Tiyatrosu’nda 
konser verecek. Planladığı 
şovlar için hazırlıklara 
başlayan Derici bu iki 
dev organizasyon için 
şimdiden kampa girdi

30 TEMMUZ 2023 PAZAR

07:00 Küçük Ağa
08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin D Pazar
13:00 Ya Çok Seversen
15:45 Dönence
19:00 Kanal D 
Ana Haber
20:00 Alita: Savaş 
Meleği
22:30 Dönence

05:30 Aslan 
Ailem
08:35 Alparslan: 
Büyük Selçuklu
12:40 Benim Güzel 
Ailem
15:45 Dizi
19:00 Ana Haber
20:00Buz Yolu
22:30 Aşk Tarifi

08:00 Haber 
Bülteni
09:15 Mete Çubukçu 
İle Pasaport
11:3 0Doğru Tercih
13:00 Haber Bülteni
15:30 Mutfağın Elçileri
18:30 Tekno Hayat
20:00 Ana Haber
23:00 Haber Bülteni
23:10 Ntv Belgesel 
Kuşağı...

07:00 Haber 
Bülteni
08:00 Burası Hafta 
Sonu
12:00 Haber Bülteni 
15:15 Yolun Başındayken
17:00 Haber Bülteni
17:15 Vedat Milor’la 
Buyurun...
18:00 Haber Bülteni
21:00 Habertürk 
Gündem

07:0 0 Güne 
Merhaba
08:30 Her Şeyden 
Önce
09:30 Tercih Zamanı
10:00 Haber
10:30 Üretim Zamanı
11:00 Haber
16:45 Baştan Sona
17:15 5n1k
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00 Gün 
Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
19:00 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:00 Başak Şengül İle 
Doğru...
23:30 Cansu Canan 
Özgen İle...

08:0 0Hafta 
Sonu Sabah
10:00 Görkemli 
Hatıralar
13:00 Haberler
15:00 Parametre
16:00 Dünya Varmış
17:00 Gündem Özel
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Sansürsüz

08:00 Gün 
Başlıyor
11:50 Doğa Ve Biz
12:00 Hafta Sonu
15:50 Doğa Ve Biz
18:00 Akşam Haberler
19:30Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
22:00 Gündem Özel
23:00 Gün Biterken

07:0 0Yeşil 
Vadi’nin Kızı
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Ne Olacak Şimdi?
14:30 İşte Hayat
16:30 Oh Olsun
18:25 Show Ana Haber
20:00 Tosun Paşa
21:45 Neşeli Günler
23:45 Ağır Romantik

05:05 Bir Küçük 
Gün Işığı
07:00Ateş Kuşları
10:00 Anne
11:55 Üvey Anne
16:40 Sihirli Yollar
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Vermem Seni 
Ellere

06:00 Her Yerde 
Sen
08:30 Ezgi Gözeger 
İle Çalar Saat
10:00 Ekonomi Arası
10:15 Yaz Şarkısı
13:15 Kısmet
16:15 Ruhun Duymaz
19:00 Fox Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Yaz Şarkıs
23:30 Ruhun Duymaz

06:00 Doğduğun 
Ev Kaderindir
07:30 Türkiye’nin 
Doktorları
10:00 Gazete Magazin
13:15 Masterchef Türkiye 
All Star
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

AŞKI BULACAKSIN!AŞKI BULACAKSIN!
ŞEVVAL Sam, Har-
biye’de unutulmaz 
bir geceye imza attı. 

Vigor Kültür Sanat organi-
zasyonuyla Harbiye Cemil 
Topuzlu Açıkhava Tiyat-

rosu’nda müzikseverlerle 
buluşan Sam, özel senfo-
nik konseri “Aşkı Bula-
caksın’’ konseptiyle ilk kez 
İstanbul’da sahne aldı. Şef 
İbrahim Yazıcı yönetimin-

de, elli kişilik Pera Filar-
moni Orkestrası’nın eşlik 
ettiği konserde sanatçıya, 
kendisini izlemeye gelen 
dört bin kişilik koro eşlik 
etti.   HABER MERKEZİ

BERGAMA’DABERGAMA’DA
4’UNCU PERDE4’UNCU PERDE

İREM DERICI
KAMPA GIRDI

SÜRDÜRÜLEBILIR, payla-
şan ve dönüşen bir festival 
olma hayaliyle 11-13 Ağus-

tos tarihlerinde 4. kez seyircilerini 
ağırlamaya hazırlanan Bergama 
Tiyatro Festivali’nin merakla 
beklenen program detayları 
belli oldu. Tiyatro sahnesinin öne 
çıkan örnekleriyle birlikte yerli ve 
uluslararası 12 performansın yanı 
sıra farklı yaşlardaki katılımcılara 
yönelik festival özel içerikleri, 
disiplinlerarası atölye çalışmaları, 
paneller ve yürüyüşlerden oluşan 
çok yönlü festival programı T.C. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
katkılarıyla, İzmir Büyükşehir 
Belediyesi, Bergama Belediyesi, 
BERKSAV (Bergama Kültür ve 
Sanat Vakfı), Bergama Ticaret 
Odası ve Ne Yerde Ne Gökte 
Derneği’nin destekleriyle takipçi-
leriyle buluşacak.  

12 farklı mekan
Odeabank ve Mey Diageo spon-
sorluğunda 3dots ve BERaBER 

tarafından Ber-
gama’nın tarihi 
ve özel mekanları 
Asklepion Antik 
Tiyatro; Emre 
Arolat imzalı 
kültür merkezi 
BerKM; Odeon 
Pergamon; yapımı 
1936’da tamam-
lanan Bergama 
Müzesi ve Akropol 
başta olmak üzere 
12 farklı mekanda 
hayat bulacak olan 
festival, üç güne 
yayılan programı 
boyunca hem ücret-
li hem de ücretsiz 
etkinlikleriyle her 
yaştan sanat severe 
kapılarını açacak. 
Bergama Tiyatro Festivali her 
sene üzerinde durduğu Yerelleş-
me, Sektörleşme, Kültürel Haya-
tın Erişilebilirliği ve Çocuklar ve 
Gençler başlıklarının yanında bu 

sene ağırlığı hissedilecek komedi 
işleri ile festival katılımcılarını 
“Neşeli” bir programa davet ede-
rek bir arada eğlenmenin değerini 
yeniden hatırlatmayı hedefliyor.

11-13 Ağustos tarihlerinde dördüncü kez gerçekleştirilecek Bergama Tiyatro Festivali’nin program 
detayları belli oldu. Festival, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın katkıları, İzmir Büyükşehir Bele-

diyesi ve Bergama Belediyesi’nin paydaşlığında, Bergama Ticaret Odası (BERTO) ve Bergama Kültür 
Sanat Vakfı (BERKSAV) ile Ne Yerde Ne Gökte Derneği’nin destekleriyle dördüncü kez perde açacak 

BU yazın en çok 
konser veren 
isimlerinin başında 

gelen İrem Derici önceki 
gün Bodrum, Türkbü-
kü’ndeki bir beach club’da 
sahne aldı. Seyircisiyle sohbet eden 
Derici yaz sezonunu 9 Ekim’de 
Harbiye Açık Hava’da vereceği 
konserle kapatacağını, öncesin-
de 18 Ağustos’ta Maslak’taki 
Maximum Uniq Açıkhava’da 
da Avrupa standartlarında 
şovlar içeren bir konserle 
daha sevenlerinin karşısında 
olacağını müjdeledi.

Sıkı bir diyete başladı
Bu iki dev konser için 
kampa giren İrem Derici 
sıkı bir diyete başladı. 
Sahnede yüksek perfor-
manslı bir gösteri suna-
bilmek için her gün yap-
tığı sporun saatlerini arttırdı. 
Bir yandan provalara başlayan 
İrem Derici konserler dışında 
tüm vaktini spora ve koreogra-
fi çalışmalarına ayırdı. Sürekli 
dans ettiğini söyleyen Derici iki 
konser için farklı konseptlerde 
sürprizlerle dolu dev birer şov 
sunacak. Konserleri için göste-
rişli kıyafetler hazırlatan İrem 
Derici bugüne dek ödül tören-
lerinde ve önceki Harbiye Açık 
Hava konserlerinde unutulmaz 
performanslara imza atmıştı. 
Çıtayı iyice yükselten ve sürp-
rizleri merakla beklenen Derici 

“Şov nasıl yapılır 
yeniden göstere-

ceğim” dedi.
 

GÖKSEL HAYRANLARIYLA BULUŞTUGÖKSEL HAYRANLARIYLA BULUŞTU
TÜRK pop müziğinin en 
önemli yorumcu ve kadın 
şarkı yazarlarından Göksel, 

28 Temmuz Cuma akşamı İstan-
bul’un yeni mekanı Artİstanbul 
Feshane’de hayranları ile buluştu. 
Yaz başından beri yoğun bir kon-
ser programı içinde olan Göksel, 
enerjisi ve şarkıları ile yine büyük 
ilgiyle karşılanan bir performansa 
imzasını attı. Bir yandan da şarkı 
üretimlerine devam eden Göksel, 
yayımlanan teklilerle müzik listele-

rinin de zirvesine yerleşti. Her kon-
serinde şarkıları ve sesiyle bambaş-
ka bir atmosfer yaratan, görselliğin 
yanında enerjisiyle de izleyenleri 
kendine hayran bırakan Göksel, 
Feshane konserine yeni hitlerinden 
Burda Kalayım’la başladı.

Mavi boncuk Böksel
Güzelliğiyle de göz kamaştıran 
Göksel, 10 bin kişinin hınca hınç 
doldurduğu Feshane’de 2 saate 
yakın muhteşem bir performans 

sergiledi. 
Özlem Kaya imzalı mavi pullu 

bir elbise giyen Göksel, unutulmaz 
Türk müziği şarkılarından Mavi 
Boncuk’u soylerken ‘Bu gecenin 
mavi boncuğu olmak istiyorum, he-
pinize uğurlar getirmek istiyorum’ 
dedi. Seyircisi ile sıcak diyaloglar 
kuran, dans eden, sevilen şarkıları-
nın haricinde geçmişten günümüze 
köprü kurduğu renkli repertu-
varıyla büyük coşku yaşanmasını 
sağladı.



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Mauro Icardi İstanbul’da

O BABAYİGİT O BABAYİGİT 
CIKSIN GELSİN!CIKSIN GELSİN!

FENERBAHÇE Kulübü’nün Olağan 
Yüksek Divan Kurulu Toplantısı 
yapıldı. Faruk Ilgaz Tesisleri’nde 

gerçekleştirilen toplantıya Fenerbahçe 
Kulübü Başkanı Ali Koç, yönetim kurulu 
üyeleri, Yüksek Divan Kurulu Başkanı 
Uğur Dündar, yüksek divan kurulu üyeleri 
ve sarı-lacivertli kulübün üyeleri katıldı. 
Öte yandan Fenerbahçe Futbol A Takım 
Teknik Direktörü İsmail Kartal da olağan 
yüksek divan kurulu toplantısında yer aldı. 
Divan kurulu toplantısına yoğun bir katılı-
mın olduğu gözlendi.
Gündemde yer alan maddelerin okunup 
oylanmasıyla başlayan toplantıda ilk ko-
nuşmayı Fenerbahçe Yüksek Divan Kurulu 
Başkanı Uğur Dündar yaptı.

Siyasi biri değilim
Toplantının açılış konuşmasını yapan Uğur 
Dündar, siyasi bir kişilik olmadığını söyle-
di. “İnsanlar doğacakları coğrafyayı, cinsi-
yetlerini, ırklarını, ebeveynlerini kendileri 
seçemezler” diyen Dündar, “Hatta alacak-
ları eğitimler bile koşullara bağlı olacakları 
için arkadaşlıklar da daraltılmış tercihlerin 
sonucudur. Ancak taraftarları oldukları 
takımlar ekseriyetle bir zaruret değil, bir 
tercih meselesidir. Çocukluğundan itibaren 
kimisi rengini sever, kimisi yıldız bir futbol-
cusunu sever, böylece o takıma gönüllü bir 
taraftar olur. Bana gelince; ben Fenerbah-
çe’nin bağımsızlık ruhunu sevdim. İstanbul 
işgal haldeyken, kulüp binasında önündeki 
kayıkhaneden siyah sevkiyatı yapan yurtse-
verliğini ve azmini sevdim. Boyun eğme-
yen karakterini ve direncini sevdim. Ben 
Fenerbahçe’nin milletimize umut aşılamak 
için canını dişine katıp General Harrington 
kupasını sevdim. Yıldırım Orduları Komu-
tanı Mustafa Kemal’in kulüp hatıra def-
terine bıraktığı bir çift mavi gözü sevdim. 
Camiamızı yalnızca tesislerden, binalardan, 
fikstürlerden ve skorlardan ibaret gören-
lerin şanlı Fenerbahçe’yi günlük işlerine 
alet etmeye çalışanları benim siyasi bir 
kişilik olduğumu iddia ediyor. Bu argüman 
kullanılarak, milletimizin hafızalarında yer 
edinmiş ismim karalanmaya çalışılıyor” 
ifadelerini kullandı. 

Güzel şeyleri alkışlarım
Dündar, “Bu saldırı bugünün meselesi 
değildir, yakın tarihi bilen her Fenerbahçe-
li bu düzeneğin nerede kurulduğunu, taşın 
nereden geldiğini çok iyi bilir. Fenerbah-

çe’nin ruhu, tıpkı Türkiye Cumhuriyeti’nin 
olduğu gibi boyunduruğa uygun değildir; 
olmamıştır ve hiçbir zaman da olmaya-
caktır. Ben siyasi bir kişilik değilim, hiçbir 
siyasi partiye üyeliğim yok. Milletvekili ve 
belediye başkanı olmayı hiç düşünmedim. 
Türkiye’de objektif haberciliğin kurul-
masına katkı sağlamış yıllardır yapılan 
tüm anketlerde en güvenilir kişi seçilmiş, 
halkımızın teveccühünü kazanmış Uğur 
Dündar’ım. Bakanlığa, Başbakanlığa belki 
de Cumhurbaşkanlığına kapı aralayacak 
her türlü siyasi teklifi reddetmiş, halkın 
gerçekleri öğrenmesi için baş koyduğu o 
meşakkatli yolda yılmadan yürümüş Uğur 
Dündar’ım. Yeri geldiğinde iktidarı da 
muhalefeti de eleştirmiş, kimin imzasına 
bakmadan yapılan tüm güzel şeyleri alkış-
larım. Çünkü başka bir Türkiye olmadığına 
yürekten inanırım” dedi. 

Hodri meydan bekliyorum
Olağan Mali Genel Kurulu’nda çıkarılan 
bazı hadiselerin kasıtlı olduğunu savunan 
Uğur Dündar, “Beni Olağan Mali Genel 
Kurul seçmedi. Beni ömrünü Fenerbahçe 
ruhunu içselleştirmiş, bu uğurda bedeller 
ödemiş Yüksek Divan Kurulu’nun bilge 
üyeleri seçti. Verilecek bir hesap varsa, 
buradan sizlere veririm. Benim ve Baş-
kanımız Ali Koç’un Divan Toplantısı’na 
katıldığı halde can güvenliğimiz sağlana-
mayacağı söylendi. Mücadeleci ruhuna, 
azmine, kararlığına ve cesaretine, geçmiş-
te ki o kumpas günlerine rağmen bizzat 
şahit olduğum başkanın da bir açıklaması 
olacaktır ama ben kendi adıma şunları 
söyleyebilirim; ben o sözlerin geçici bir 
rahatsızlık nedeniyle istem dışı söylendi-
ğine maksadını aşan ifadeler olduğuna, 
sürç-i lisan olduğuna inanmak istiyorum. 
Her gecenin bir sabahı olmayacağını en 
iyi bilenlerden biriyim. Hayatı mafyalar-
la, umut tacirleriyle, ölüm çeteleriyle, 
hırsızlarla, hortumcularla geçmiş, tehdit 
edilmiş, ceket altından tabanca kabzası 
gösterilmiş, adı onurlu yaşamla anılmış 
Uğur Dündar; canı Allah’a borcu olan, 
emanetini almak isteyen o baba yiğit 
neredeyse çıksın gelsin, ben buradayım, 
hodri meydan bekliyorum. Beni seçerek 
Yüksek Divan Kurulu Başkanı seçtiğiniz 
için teşekkür ediyorum. Her seferinde 
güçlü bir aile olduğumuzu hatırlattınız, 
hepinize teşekkür ediyorum” diye konuş-
tu. DHA

Fenerbahçe Olağan Yüksek Divan Kurulu toplantısında konuşan Divan Kurulu Başkanı Uğur Dündar, 
“Beni Olağan Mali Genel Kurul seçmedi. Beni Yüksek Divan Kurulu’nun bilge üyeleri seçti. Verilecek 
bir hesap varsa, buradan sizlere veririm” dedi. Divan Toplantısı’nda can güvenliğinin sağlanama-
yacağının söylendiğini belirten Dündar, “Canı Allah’a borcu olan, emanetini almak isteyen o baba 
yiğit neredeyse çıksın gelsin, ben buradayım, hodri meydan bekliyorum” diye konuştu

TAKIPÇISI OLACAĞIZ
Fenerbahçe Kulübü Genel Sekreteri Burak Kızılhan, Türkiye Futbol Federasyo-
nu’nun 1959 öncesi şampiyonluklarda vereceği kararı takip edeceklerini söyledi

FARUK Ilgaz Tesisleri’n-
de devam eden Fener-
bahçe Kulübü Olağan 

Yüksek Divan Kurulu Toplantı-
sı’nda açıklamalardan bulunan 
Kızılhan, “İki yıl önce başvuruy-
la ilgili Türkiye Futbol Fede-
rasyonu’nun (TFF) komisyon 
kararını takip ettik. Sonrasında-
ki paniği ve telaşı aynı dikkatle 
takip ettik ve takip etmeye de 
devam ediyoruz. Biz bunu iki yıl 
önce yaptık. O günkü federas-
yon daha hızlı adımlar atılmalıy-
dı. Doğruyu görmek yerine ka-
çak cevaplar verdiler. Bir kesimi 
rahatsız etti. Huzursuz oldular. 
İnanılmaz bir algı çalışmasına 
başladılar. Belgeler gerçekler 
açıkça ortadadır. Tahkim baş-
vurusunu geçmişte reddedildiği 
yalandır. Bu işte bir doğru var 
o da müzemizdeki kupalardır. 
İşi sulandırmaya tarihi bilmeyen 

eşlikçiler bulmaya çalışmayın. 
Kurulacak komisyonun takipçisi 
olacağız. Komisyonda ye alacak 
tarihçilerin baskılardan uzak 
karar vermeleri gerek. 100’üncü 
yılını kutlayan TFF’nin doğru 
kararı vereceğine inanmak isti-
yoruz” dedi. 

Tarihi bir zafer kazandı
FIVB Milletler Ligi şampiyonu 
A Milli Kadın Voleybol Takı-
mı’nı tebrik ederek sözlerine 
devam eden Burak Kızılhan, 
“Milliler tarihi bir zafer kazan-
dı. Onları kutluyorum ve başa-
rılarının devamını diliyorum. 
Türkiye’nin en büyük spor ku-
lübü olmak için maddi anlamda 
bazen zorlansak da sporcular 
yetiştirmek, olimpiyatlarda 
Türkiye’yi temsil etmek gere-
kiyor. Fenerbahçe Türkiye’nin 
en büyük spor kulübü hatta 

dünyanın en büyük spor kulübü-
dür. Bu büyük başarıda yer alan 
sporcularımız başta Eda Erdem 
Dündar, Melissa Vargas, Gizem 
Örge ve Aslı Kalaç’ı kutluyoruz. 
Hep birlikte verdikleri mücade-
le bizleri onurlandırdı. Teşek-
kürler sarı melekler, teşekkürler 
Filenin Sultanları” diyerek 
sözlerini tamamladı. DHA

PLAKET takdim töreninde konu-
şan İsmail Kartal, kırk yılın nasıl 
geçtiğini anlayamadığını aktara-

rak, “İlk imza attığım günü hatırlıyorum. 
İlk imza attığımda beni Lefter Baba’nın 
Büyükada’daki evine kaçırmışlardı. Bana 
öğütler vermişti. Burası şu an bulundu-
ğumuz yer kulüp binamızdı. Rahmetli 
Semih Bayülken ‘Siz şampiyon olamaz-
sınız’ demişti. ‘Yiyip içip yatıyorsunuz, 
şampiyon olamazsınız’ demişti. Ben de 
ona ‘Şampiyon olursak seni denize atabi-
lir miyim?’ demiştim. Şampiyon olmuş-
tuk ve gelip denize atmıştık. Bu saygı ve 
inancımızdandı. Kırk yılın anısına bana 

plaketi veren başkanıma yöneticilere çok 
teşekkür ederim. Bugün burada bana 
plaketi veren herkese teşekkür ederim. 
Zor günler geçirdik. Birlik ve beraber 
olduğumuzda bizi bölemediler. Herkese 
bunu gösterdik. Bu sezon da Allah’ın iz-
niyle bu takımı şampiyon yapacağız. Ben 
ve futbolcularım bütün kupalara adayız. 
Küskünlükleri bırakıp birbirimize sarıl-
malıyız. Fenerbahçe bizim, Fenerbahçe 
hepimizin. Çubukluyu giyen futbolcu en 
iyi futbolcudur. Sizleri çok seviyorum.” 
ifadelerini kullandı. Fenerbahçe Kulübü 
efsane futbolcularından Ogün Altıpar-
mak ise 50’inci yıl plaketini aldı. DHA

Kartal 40’ıncı 
yıl plaketini aldı
Fenerbahçe Kulübü Olağan Yüksek Divan Kurulu Toplantısı Futbol A 
Takım Teknik Direktörü İsmail Kartal’a kulüpte 40’ıncı yılını doldurduğu 
için plaket verildi. Teknik direktör Kartal’a plaketini Başkan Ali Koç verdi

ARJANTINLI golcü Mauro Icardi, 
Galatasaray ile sözleşme imzalamak 
için İstanbul’a geldi. Sarı-kırmızılı 

ekip, geçtiğimiz sezon kiralık olarak forma 
giyen Mauro Icardi’nin bonservisini almak 
için Fransız ekibi Paris Saint-Germain ile 
anlaşmaya vardı. Ailesiyle birlikte Atatürk 
Havalimanı Genel Havacılık Terminali’ne 
gelen Arjantinli golcüyü yöneticiler ve çok 
sayıda taraftar karşıladı. Havalimanında 
basın mensuplarına açıklamalarda bulunan 
Mauro Icardi: “Geçen sezon eğlendiğimiz 
gibi bu sezon da çok eğleniriz umarım. 

Türkiye’nin en büyük 
kulübündeyim. Burada ol-
duğum için çok mutluyum. 
Bu sezon da Galatasaray’ın 
Türkiye’nin en büyük kulü-
bü olduğunu göstermemiz 
gerekiyor. Maç maç gitmemiz gerekiyor. 
Geçen sezon da o şekilde şampiyon olduk. 
Şimdi de böyle yapmalıyız. Birçok gol ata-
cağım. Stadyumda bol bol ‘Aşkın Olayım’ 
şarkısını dinleyeceğiz” dedi. Daha sonra 
alandan ayrılan Icardi ve ailesi konaklaya-
cakları otele doğru hareket etti. DHA

FARUK Ilgaz Tesisleri’n-
de düzenlenen toplantıda 
Başkan Ali Koç, önemli 

açıklamalarda bulundu. 
Koç, futbol takımın lig şampi-

yonluk özleminin 9 yıla çık-
tığını aktararak, “Normal bir 
sene olsa aslında başarılı bir 
sezon geçirdik diyebiliriz. Puan 
ortalamamız son 12 yılın en iyi 
puan ortalaması, resmi maçlar-
da 122 gol attık. Geçmiş 5 yılın 
şampiyon ortalamasından daha 
yüksekti, Avrupa’da gruptan 
namağlup çıktık. Sevilla’yı tek 
yenen takım bizdik. Sonunda da 
10 senedir alamadığımız Türkiye 
Kupası’nı aldık; bu açıdan bak-
tığınızda başarılı bir sezon ama 
madalyonun tersine baktığı-
mızda derbi performansı, sezon 
başında büyük bir şampiyonluk 
beklentisi, erken şampiyon ilan 
etmemiz, beklentilerin yüksek 
olması, Dünya Kupası arasına 
kadar arzuladığımız Fenerbahçe 
DNA’sına yakışan futbol tarzı 
gibi, düşme hattındaki takımlara 
kendi sahamızda kaybettiğimiz 
puanlar neticesinde başarısız bir 
sezon adlandırılabilir. Şampi-
yonluk hasreti olmasa nispeten 
başarılı bir sezon diyebiliriz” 
diye konuştu.

Hiç cesur değilsiniz!
Başkan Ali Koç, eski başkanlar-
dan Aziz Yıldırım’ın kendisine 
yönelik yaptığı açıklamalara, 
“Geçmişte başkanlık yapmış, yö-
netimde bulunan kişilerin mev-
cut yönetimin altını oyması, ger-
ginlik yaşanması en çok rakipleri 
motive ediyor. Eski başkanımız 
zaman zaman söylemleri ile ya 
da yancılarının söylemleri ile 
camiaya ayar vermeye çalışıyor. 
Yıldırım, yanındaki yancıları ile 
birlikte küçük bir hayal dünyası-

nın içinde yaşıyor. İnanın bütün 
aklıselim Fenerbahçeliler, sizin 
Fenerbahçe’nin iyiliği, başarısı 
olmadığını gayet açık şekilde 
biliyor. Siz kamuoyu önünde 
karşıma çıkma cesaretini gös-
terirseniz, her söyleminize tek 
tek yanıt verebilirim. O güne 
kadar benim için Aziz Yıldırım 
konusu kapanmıştır. Başkan siz 
hayatımda karşılaştığım en cesur 
görünümlü ancak hiçte cesur 
olmayan bir lidersiniz. Biraz 
iyi kalpli olsaydınız, iyi niyet-
li olsaydınız fair-play ruhuna 
sahip olsaydınız, yıllarca savun-
duğunuz düşüncelerinize ters 
düşmeyerek Fenerbahçe Spor 
Kulübü’ne yapılan eleştirilere 
dışarıda değil, gelip kongre 
üyelerimizin önünde yapardınız” 
eleştirisinde bulundu. 

Haksızlık etmeyelim
Ali Koç, sarı-lacivertlilerin 
UEFA Avrupa Konferans Ligi 
2’nci Ön Eleme Turu ilk maçın-
da 5 yıldızlı formayla karşılaş-
maya çıkmasıyla ilgili olarak ise 
şunları ifade etti: “Biz 5 yıldızlı 
formalarla maça çıkacağımızı 
ifade etmiştik. Bu kararı al-
maktaki en önemli sebebimiz, 
TFF’ye yapılan başvurumuz üze-
rinden çok ama çok uzun zaman 
geçmesine rağmen hiçbir somut 
adım atılmaması, defalarca baş-
vurduk, yaprak kımıldamaması 
ve bizim dosyamızın alınarak 
yine buzdolabına konularak so-
ğutulacağı çabasıydı. Aslında bu 
hak arayışı için isyan, haykırışın 
sonucuydu. Yeni TFF yönetimi, 
onlara haksızlık etmeyelim 1 
yıllıktı; bizim konumuzu öncelik 
yapamadılar. Ama başvuruda 
27. ayımızı geçtik. Dikkat edin 
ilk yönetim kurulu toplantısında 
bu konuyu ele aldılar. Komisyon 

kurulması kararı aldılar. Biz 
Türkiye Kupası seremonisine 5 
yıldızlı formalarla çıktık ve bu 
kararımızı gösterdik. Aslında 
bu ilkesel bir duruştu. Bundan 
sonraki süreçte de komisyon 
kurulmamış olsaydı 5 yıldızlı 
formayla mücadele etmeye de-
vam edecektik, bunu da ilettik. 
Biz ihtar, puan silme ve ligden 
düşmeye kadar giden süreci 
göze alarak bu yaklaşımı sergi-
ledik. Ancak geldiğimiz noktada 
TFF’nin yaklaşımını son derece 
doğru buluyor ve saygı göstere-
rek ve Türkiye Futbol Federas-
yonu’nu daha fazla baskı altına 
alınmaması için bundan sonraki 
maçlarımızda yıldızsız forma-
mızla oynayacağız.” DHA

AZIZ YILDIRIM
HAYAL GÖRÜYOR
Fenerbahçe Kulübü Olağan Yüksek Divan Kurulu Toplantısı’nda Başkan Ali Koç açık-
lamalarda bulundu. Fenerbahçe eski başkanı Aziz Yıldırım’ı eleştiren Koç, “ Yıldırım, 
yanındaki yancıları ile birlikte küçük bir hayal dünyasının içinde yaşıyor” dedi



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ
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S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ
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FARUK llgaz Tesisleri’n-
de yapılan toplantı için 
salonda bulunan divan 

kurulu üyeleri ve kulüp üyeleri 
şampiyon oyuncuları uzun süre 
ayakta alkışladı. Oyuncular daha 
sonra kürsüde konuşma yapan 
üyeleri dinledi. Yüksek Divan 
Kurulu Başkanı Uğur Dündar 
konuşma bittikten sonra milli 
oyuncuları konuşma yapmaları 
için sahneye davet etti. Sarı-laci-
vertli kulübün başkanı Ali Koç, 
millilerden övgüyle söz ederken 
“Hangi turnuvaya katılırsalar 
katılsınlar bize inanılmaz bir 
adrenalin, mutluluk yaşatıyorlar. 
Bu takım bel kemiği Fenerbah-
çe’nin oyuncuları. Bu başarı 
tesadüf değil. Bu başarının to-
humları yıllar önce atıldı. Artık 
bu başarı meyve veriyor. Hem 
de ne başarı. 2024 olimpiyatla-
rına hem erkek hem kadın milli 
takımı olarak 2-3 ülkeden biri 
olarak katılma şansımız da var” 
şeklinde konuştu.

Hedefimiz çok yüksek
A Milli Voleybol Takımı Kapta-
nı Eda Erdem Dündar, “Bugün 
burada şampiyonluğun verdiği 

mutluluğu paylaşıyoruz. Fener-
bahçe’yi temsil ederken başarıda 
bir parçamım olması benim için 
çok önemli. Destekler bize çok 
önemli bir güç verdi. Hedefle-
rimiz çok yüksek. Milli takım 
ve kulüp bazında da çok önemli 
işler başaracağız. İnşallah tüm 
branşlarda nice şampiyonluk ya-
şamayı diliyorum” diye konuştu. 
Gizem Örge ise “Türk voleybol 
tarihinin kazandığı en büyük 
başarıyı kutluyoruz. Milli takım-
da uzun yıllardır bulunamıyor-
dum. Fenerbahçe çatısı altında 

yeniden milli takıma gitmek ve 
orada olmak çok önemli. İyi ki 
Fenerbahçeliyiz.” ifadelerini 
kullandı. Milli takımın bir diğer 
oyuncusu Aslı Kalaç da “Çok 
mutluyuz çok gururluyuz. Darısı 
diğer kupalara. Önce milli ta-
kımda daha sonra kulübümüzde 
başarılar elde etmek istiyoruz” 
dedi. Melissa Vargas ise burada 
bulunmaktan çok mutlu oldu-
ğunu, Türkiye ve Fenerbahçe’ye 
daha fazla başarı kazandırmak 
için savaşmaya devam edecekle-
rini söyledi. DHA

SULTANLAR ALKIŞLANDI
FIVB Milletler Ligi’nde şampiyonluğa ulaşan A Milli Kadın Voleybol Takımı’nın Fenerbahçeli oyuncu-
ları Eda Erdem Dündar, Melissa Vargas, Aslı Kalaç ve Gizem Örge ile Milli Takım İstatistik Antrenörü 
Artun Aksan, Fenerbahçe Kulübü Olağan Yüksek Divan Kurulu Toplantısı’nda ayakta alkışlandı

MUAY THAİYEMUAY THAİYE  
22 YILIMI VERDİM!22 YILIMI VERDİM!
PROFESYONEL K-1 şampiyon-

luğunun yanı sıra Türkiye’ye 
kick boks ve muaythaide birçok 

madalya kazandırma başarısı gösteren 
Volkan Ömeroğlu, dövüş sporlarının 
Türkiye’deki durumu, sporculuk kariye-
ri, genç sporcuların gelişimleri hakkında 
açıklamalarda bulundu. Birçok genç 
sporcunun milli takımlara kazandırılma-
sında rol oynadığını söyleyen Ömeroğlu, 
“Şu ana kadar 2 binden fazla dövüş 
sporcusunun lisans almasına ön ayak 
olduk. Bunun yanında milli takıma çok 
sayıda sporxu yetiştirdik. Bu zaten bizim 
için başlı başına bir gurur vesilesi. Bun-
dan sonrasında da ülkeme daha fazla 
hizmet etmek için elimden gelenin en 
iyisini yapmayı sürdüreceğim” ifadeleri-
ni kullandı.

Teşvik edilmesi lazım
Dövüş sporlarının çocukların fiziksel 
ve ruhsal gelişimlerinde de önemli rol 
oynadığını belirten Ömeroğlu, “Dö-

vüş sporlarında yakalanan başarılarla 
bu alana olan ilgi artmaya başladı. Bu 
ilgiyle birlikte dövüş sporlarına daha 
fazla önem verilmesi, daha fazla teşvik 
oluşturulması gerekiyor. Dövüş sporları, 
çocukların fiziksel ve ruhsal gelişimle-
rini desteklemek açısından da oldukça 
önemli. Sporculuğun yanı sıra çocukla-
rımızın gelişimi için de dövüş sporlarına 
önem verilmeli” diye konuştu.

Gençlere aktarıyorum
Dövüş sporlarında, sporcu olarak 20’den 
fazla yıl geçirdiğini şu anda ise gençlerin 
gelişimi için çalışmalarını sürdürdüğünü 
dile getiren Volkan Ömeroğlu, “Sporcu 
olarak yaklaşık 22 yıl kick boks ve muay 
thaiye hizmet ettim. Şimdi de antrenör-
lük kariyerme devam ediyorum. Genç 
kuşakların gelişmesi ve bu sporlara olan 
ilgilerini artırmaya yönelik çalışmalar 
üzerinde duruyorum. Tecrübelerimi 
genç kuşaklara aktarıyorum” ifadelerini 
kullandı. DHA

Profesyonel K-1 şampiyonluğu başta olmak üzere kariyerinde birçok başarı ve madalya elde eden 
kick boks ve muaythai sporcusu Volkan Ömeroğlu, yakaladığı başarılar sonrasında genç sporcula-
rın hayatlarına dokunmak için çaba harcadığını söyledi. Ömeroğlu, “Sporcu olarak yaklaşık 22 yıl 
kick boks ve muay thaiye hizmet ettim. Şimdi de antrenörlük kariyerme devam ediyorum” dedi

Fenerbahçe hazırlanıyor

Ali Sami Yen unutulmadı

FENERBAHÇE, Zimbru 
Chisinau ile oynayacağı UEFA 
Avrupa Konferans Ligi 2’nci 

ön eleme turu rövanş maçının hazır-
lıklarını dün akşam saatlerinde yaptığı 
antrenmanla sürdürdü. Teknik direktör 
İsmail Kartal yönetiminde Can Bartu 
Tesisleri’nde yapılan idman, core çalış-
malarıyla başladı. Isınma, çabukluk ve 
koordinasyon hareketlerinin ardından 
pas çalışması yapan oyuncular, antren-
manı taktiksel ve bireysel çalışmalarla 
tamamladı. Sarı-lacivertli ekip, hazırlık-
larına yarın yapacağı çalışma ile devam 
edecek. DHA

GALATASARAY Kulübü 
İkinci Başkanı Metin Öztürk, 
Galatasaray Kulübü Yönetim 

Kurulu Üyeleri, Galatasaray Kulübü 
Divan Kurulu Başkanı Aykutalp Der-
kan, Sarı-kırmızılı üyeler ve taraftar-
ların dualarla andığı Ali Sami Yen’in 
ardından, Beşiktaş Kulübü Onursal 
Başkanı Süleyman Seba’nın kabrine 
de ziyaret gerçekleştirildi.

72. yılı için buradayız
İkinci Başkan Metin Öztürk, “1905 
yılında Ali Sami Yen Başkanımız ve 
arkadaşları Türkiye’nin en önemli 
kurumu, Türkiyemizin gelişimine 
önayak olan Galatasaray Lisesi’nde, 
büyük bir özveri ile kulübümüzü 
kurdular. Bugün kendisinin vefatı-
nın 72. yılı için buradayız. O yıllar-
dan bugüne geldiğimizde ne kadar 
önemli bir bakış açısıyla Galatasaray’ı 
kurduğunu görüyoruz. O yıllar futbol 

yeni oynanıyor. Kurucu Başkanımızın 
mesajı şu: “İngilizler gibi oynamak. 
Bir takım olmak. En önemlisi yaban-
cıları yenmek. Ulu Önder Atatürk 
ve arkadaşlarının kurduğu Cumhu-
riyet’in 100. yılını kutluyoruz. Sayın 
Başkanımız Dursun Aydın Özbek de 
vizyonu çizmişti. ‘Cumhuriyet’in 100. 
yılında Galatasaray şampiyon olacak’ 
dedi. Cumhuriyetimizin 100. yılıyla 
Ali Sami Yen Başkanımızın 1905 
yılında ortaya koyduğu vizyon bugün 
Galatasaray’da birleşti. Avrupa’da ya-
bancı takımları yenmek. Şampiyonlar 
Ligi Ön Elemesi oynuyoruz. Gruplara 
kalacağız ve kurucu başkanımızın bize 
emrettiği, rotayı çizdiği gibi Galata-
saray Lisesi’nden ışıldayan Galatasa-
rayımızı inşallah Avrupa’da bu sene 
en iyi şekilde temsil edeceğiz. Tekrar 
Kurucu Başkanımızın ve arkadaşları-
nın ruhu şad olsun. Mekanları cennet 
olsun” dedi. DHA

Galatasaray Kulübü’nün kurucusu Ali Sami Yen, vefatının 72. yıl dönü-
münde Feriköy Mezarlığı’ndaki kabri başında anıldı

GENÇLIK ve Spor Ba-
kanı Osman Aşkın Bak, 
yetenekli öğrencileri spora 

yönlendirmek amacıyla başlatmış 
olduğumuz program kapsamında 
2020-2021-2022 dönemlerinde 1 
milyon 459 bin 816 
öğrencinin sportif 
yetenek taraması ya-
pıldığını, spora yatkın 
bulunan 95 bin 946 
öğrencinin ise sporcu 
eğitimi ve gelişimi 
eğitim programına 
davet edildiğini söyle-
di. Sporcu Eğitimi ve 
Gelişimi Programını 
başarı ile tamamla-
yarak kapsamlı test 
ve ölçümlere katılan 
36 bin 818 öğrencinin 
spor karnesi ilan edil-
mek üzere hazırlan-
dığını belirten Bakan 

Bak, “Öğrencilerin spor karneleri 
en yatkın oldukları branştan daha 
az yatkın oldukları branşlara göre 
gruplanarak gösterilmektedir. 
Spor karnelerine veliler e-devlet 
üzerinden erişim sağlayabilecek-

lerdir” dedi.

Görevimiz keşfetmek
“Ülkemiz, genç ve 
dinamik nüfusu ile 
sporda en ön sıralarda 
olmayı hak ediyor. Bize 
burada düşen görev ise 
gençlerimizin yetenek-
lerini en doğru şekilde 
ortaya çıkarmaktan ge-
çiyor” diyen Bak, “Sayın 
Cumhurbaşkanı’mızın 
öncülüğünde başlatılan 
tesisleşme hamlesiyle 
Avrupa’nın en iyi spor 
tesislerine sahip ülkeleri 
arasındayız.Tesisleşme-

nin büyük ölçüde tamamlanması 
ile birlikte, bütün branşlarda ye-
tenekli öğrencileri spora yönlen-
dirmek ve ülkemizi yurt dışında 
başarıyla temsil edecek sporcu 
potansiyelimizi ortaya çıkarmak 
amacıyla ‘Sportif Yetenek Tara-
ması Programı’nı başlattık. Bu 
kapsamda temel hedefimiz sporu 
ülkemizin tabanına yayarak bir 
yaşam felsefesi haline getirmektir. 
Bunu başarmak için de okul önce-
sinden itibaren o kültürü kazan-
dırma, yetenekleri keşfetme adına 
hepimize görev düşüyor. Başlat-
tığımız yetenek taraması testi ile 
öğrenciler, uzmanlar tarafından 
yeteneklerine uygun branşlara 
yönlendiriliyor. Spor kültürüne 
küçük yaşlarda sahip olmaları 
sağlanıyor. Yetenek Taraması 
Programı ile geleceğin şampiyon-
larını yetiştirmeye devam edece-
ğiz” ifadelerini kullandı. DHA

GENEL TEST YAPILDI
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 2020-2021-2022 dönemlerinde ‘Türkiye 
Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme Programı’ kapsamında 1 milyon 459 
bin 816 öğrencinin genel tarama test ve ölçümlerine katıldığını açıkladı

TRABZONSPOR Başkanı 
Ertuğrul Doğan, TRT Spor’da 
katıldığı canlı yayında önemli 

açıklamalar yaptı. İsmi Galatasaray’la 
anılan kaleci Uğurcan Çakır’la ilgili, 
“Trabzonspor kaptanını kimse ala-
maz” diyen Doğan, “Kendi gitmek 
istemediği sürece öyle bir dünya yok. 
Trabzonspor kaptanını kimse isteye-
mez, talebi dahi olamaz. Uğurcan da 
herhangi bir takımın formasını giymez 
Türkiye’de. Öyle bir Trabzonsporlu. 
“Avrupa’dan yakışacak bir talip olursa 
verdiğimiz sözden kaynaklı görüş-
memiz olabilir” ifadelerini kullandı. 

Teknik Direktör Nenad Bjelica ile 
masaya oturduktan 10 dakika sonra, 
“İşte bizim hocamız” dediğini belirten 
Doğan, “Petkovic’i istiyoruz ama Şam-
piyonlar Ligi ön elemesi oynuyorlar. 
Bu nedenle kulübü satışı geciktiriyor. 
Zinckernagel için satın alma opsiyonlu 
kiralama önerdik, yanıt bekliyoruz. 
Mehmet Can Aydın’ın kontratı geldi. 
Kontrat aşamasına gelen 2 oyuncu 
var. Tochi Chukwuani bitme aşama-
sanda. Kontrat kendisinde. Kontrat 
imzalamayan kimseyi söylemem. 
İmzalayıp gönderdiğinde kendisini 
getireceğiz” diye konuştu.

KİMSE İSTEYEMEZ
TRABZONSPOR BAŞKANI, UĞURCAN’LA İLGİLİ NET KONUŞTU: 

İsmi Galatasaray’la anılan milli kalecinin Türkiye’de başka takımda oynamayacağını ifade eden 
Ertuğrul Doğan, Petkovic’le ilgilendiklerini, bitme aşamasında iki transferin olduğunu belirtti
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23 YIL SONRA 
MUTLU SON!
Türkiye’de yaşayan ve çeşitli nedenlerden ülkelerinin pasaportuna sahip olmayan 
Azerbaycan vatandaşları iki ülke arasındaki mutabakatla pasaportlarına kavuştu. 
Pasaport teslim töreninde konuşan Azerbaycan İstanbul Başkonsolosu Nermina 
Mustafayeva, “Çok önemli, çünkü birçok hizmetlerden mahrum kalmışlardı” dedi

Avcılar Müftüsü Necdet Arman, müftülük tarafından açılan kursa katılarak kısa sürede 
Kuran-ı Kerim okumaya başlayan çocuğu evinde ziyaret ederek hediye verdi. Arman, 
“Açtığımız kursa katılan bu çocuğumuz da kısa sürede Kuran okumaya başlamış 

AZERBAYCAN’IN 
İstanbul Konsolos-
luğu’nda pasaport 

teslim töreni düzenlendi. 
Azerbaycan’dan Türki-
ye’ye göç eden ve pasa-
portsuz olanların pasaport 
almaları için 2022 yılından 
bu yana Türk ve Azerbay-
can devlet yetkililerince 
görüşmeler gerçekleştiril-
di. Görüşmelerin olumlu 
sonuçlanmasının ardından 
Türkiye’de yaşayan Azer-
baycan vatandaşlarına 
pasaportları verilmeye 
başlandı. 3 bin 500’e yakın 
Azerbaycan vatandaşının 
pasaport için İstanbul 
konsolosluğuna başvur-
duğu öğrenildi. Bin 500’e 
yakın kişinin ise pasaportu 
çıktı ve kademeli olarak 
vatandaşlara teslim edil-
meye başlandı. Pasaport 
teslim törenine Azerbay-
can İstanbul Başkonsolosu 
Nermina Mustafayeva, 
konsolosluk çalışanları 
ve pasaport almayı hake 
denler katıldı. Törende ilk 
olarak 30 kişinin pasapor-
tunu, Nermina Mustafeye-
va verdi.

Seferler devam edecek
Azerbaycan İstanbul 
Başkonsolosu Nermina 
Mustafayeva, “Bugün 
Türkiye’de, daha çok 
İstanbul’da yaşayan 

Azerbaycan vatandaşları, 
İstanbul’un birçok semtin-
de ya da başka şehirlerde 
yaşayan Azerbaycanlılar 
ve bizim için çok önemli 
bir gün. Çünkü pasaport-
ları kendilerine takdim et-
tik. Uzun yıllardır burada, 
1990’lı yıllardan beri bu-
rada yaşayan Azerbaycan 
vatandaşları biliyorsunuz 
bazılarının daha çokları-
nın evrakları yoktu uzun 
yıllar. Ve nihayet sonunda 
Azerbaycan’da Bakanlar 
Kurulu tarafından onay-
lanmış plan neticesinde 
birçok bakanlıklarımızın 
da temsil olunduğu bir 
işçi grup yaratıldı. Bu işçi 
grubun buraya İstanbul’a 
5. ziyareti esnasında onla-
ra pasaportlar hazırlandı. 
Yani buradan alınmış 
evraklar bilgiler sayesinde 
Azerbaycan’da çıkarılmış 
pasaportlar bugün sahiple-
rini buldu. İkinci kez böyle 
bir görüşme yapıyoruz 
konsolosluğumuzda daha 
çok bunun duyulması için, 
buradaki vatandaşlarımı-
zın duyması için konso-
losluğumuza, işçi grubuna 
başvurmaları için. Gelip 
evraklarını ya ellerinde 
olan herhangi evraklarını 
bilgilerini vermekle niha-
yet Azerbaycan pasapor-
tunu aldılar. Çok önemli. 
Çünkü biliyoruz onların 

karşılaştığı zorluklarla 
burada birçok hizmetler-
den mahrum kalmışlardı. 
Bunun sayesinde aldıkları 
pasaportları sayesinde 
inşallah bundan sonra o 
zorlukların üstesinden 
gelecekler. İşçi grubunun 
seferleri buraya devam 
edecek” dedi. 

Müracaat etsinler
“Tabi ki bizi duyan 
vatandaşlarımız, bizim 
iletişime geçemediğimiz 
vatandaşlarımızın baş-
vurmalarını çok isterdik” 
diyen Mustafayeva, “Gelip 
müracaat etsinler işçi 
grubumuzla çalışsınlar 
ve nihayet evraklarını 
almış olsunlar. Toplamda 
buraya 5 sefer oldu. Bu-
raya İstanbul’a işçi grubu 
tarafından toplamda 4 
binin üzerinde müracaat-
lara bakıldı. Onların hepsi 
pasaport değildi ama en 
çok pasaportlarla ilgiliydi. 
2 binin üzerinde. Bin 300’e 
yakın pasaport artık teslim 
edildi. Ve hala da bu süreç 
devam etmekte. Bugün 
verdik. Bundan sonra da 
verilecek yani bitmedi 
henüz. Onlarla iletişime 
geçip numaralardan arayıp 
onları buraya çağırıyoruz. 
Pasaportları veriyoruz 
kendilerine” ifadelerini 
kullandı. DHA

TRENDYOL Yemek Ana Spon-
sorluğu’nda ve Sipay’ın Fintek 
Sponsorluğu’nda gerçekleşen 
festivalin sekizinci günü saat 
16.00’da kapılarını açtı. 6 
Ağustos’a kadar devam 
edecek ve birbirinden 
farklı etkinliklerin ger-
çekleşeceği İstanbul 
Festivali’nin sekizinci 
gününde de ziyaret-
çiler doyasıya eğlen-
di. Focus İstanbul 
Etkinlik Yönetimi 
tarafından Festival 
Park Yenikapı’da 
düzenlenen İstanbul 
Festivali’nde önce 
elektronik dans 
müziğine damga 
vuran Bedük 
sahne aldı. 
Sevilen şarkıla-

rını seslendiren Bedük, geçtiğimiz 
günlerde kaybettiğimiz sanatçı 

Özkan Uğur’a ithafen “Sude” 
adlı eseri seslendirdi ve dinleyi-
cilerden büyük alkış aldı. Ge-
cenin yıldızı Süperstar Ajda 
Pekkan, orkestrasıyla birlikte 
eski ve yeni pek çok şarkı-

sını seslendirdi. Konser 
boyunca izleyicilerin 
yoğun ilgisi ve alkışları 
eşliğinde performansı-
nı tamamlayan Sü-
perstar, hayranlarının 
ısrarıyla sahneye 
dönerek “Harika” 
isimli şarkısıyla 
geceyi bitirdi. Ajda 

Pekkan, dinleyici-
leri bir kez daha 

güzelliği, sesi 
ve performan-
sıyla büyüledi. 

AJDA PEKKAN’LA
UNUTULMAZ GECE
İstanbul Festivali, Festival Park Yenikapı’da tüm hızıyla devam ediyor. 
Festivalin sekizinci gününde müzikseverler, elektronik dans müziğinin başarılı 
ismi Bedük’ün ardından Süperstar Ajda Pekkan’la unutulmaz bir gece yaşadı

MİLLİ Eğitim Bakanlığı’na bağlı 
okulların tatile girmesi ardından Di-
yanet İşleri Başkanlığı tarafından 3 

Temmuz’da açılan 10 Ağustos’ta 
sona erecek yaz dönemi Kuran 
Kursu’na Avcılar’daki Yeşilkent 
Mahallesi’nde oturan 8 yaşın-
daki Fatih Kerem Görkem de 
Medine Mescidi’ne kaydedildi. 
Derslerinde oldukça başarılı 
olan Görkem, birkaç haftada 
Kuran-ı Kerim okumaya başladı. 
Avcılar Müftüsü Necdet Arman, 

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanış-
ma Vakfı Müdürü Bilal Yıldız ve 
mescitteki din görevlisi Fatih Taş 
ile birlikte Görkem ailesinin evine 
giderek küçük çocuğu kutladı. Ziya-
rete şaşıran Fatih Kerem Görkem’i 
kutlayarak ‘Kuran-ı Kerim’e geçme 
belgesi’, Kuran-ı Kerim ve çeşitli 
hediyeler veren Müftü Arman, 
“Açtığımız kursa katılan bu çocuğu-
muz da kısa sürede Kuran okumaya 
başlamış. Kendisini ve ailesini kutla-
maya geldik” dedi. DHA

SÜRPRİZ ZİYARET

PASAPORT alan Azerbay-
can vatandaşı Ayişen Zama-
ova ise “23 seneden sonra 
pasaportumu aldım. Allah 
razı olsun hepsinden. Bizim 
için çok faydalı bir şey oldu. 
Anlatamam. Çok iyi bir şey 
oldu. İlk önce bizim başba-
kanımızdan, sonra sizlerin 

başbakanından çok razı 
olsun. Böyle bir uygulama 
sağladığı için. Çok sevinçli-
yim” dedi. Kızının pasapor-
tunu almaya gelen Valeh 
Orujov de, “Senelerdir biz 
bunun sıkıntısını yaşıyor-
duk. Çocuklarımız eğitim 
alamıyordu. Hastaneye 

gittiğimizde ‘senin çocu-
ğunun doğum raporu yok, 
senin çocuğuna bakamam’ 
diyorlardı. Çok şükür Allah 
razı olsun devletimizden 
milletimizden. Allah Türki-
ye’den de razı olsun ki bize 
uzun dönemli ikametgahlar 
verdiler” dedi.

Türkiye’den Allah razı olsun

ÜNLÜ şarkıcı Simge, İzmir Açıkhava 
Tiyatrosu’nda sevenleriyle buluştu. Sim-
ge bir ara kesilen elektriklere rağmen 
konsere devam etti. Seyirci hep bir ağız-
dan ‘Aşkın Olayım’ı karanlıkta söyleyin-
ce Simge gözyaşlarına boğuldu. Dakika-
larca ağlayan Simge seyirciyi alkışlarken 
şarkı bitiminde elektrikler geldi. Simge 
30 Ağustos’ta Atlantis Yapım organi-
zasyonuyla İstanbul Harbiye Açık Hava 
Tiyatrosu’nda konser verecek.

SAHNEDE AĞLADI

sorluğu’nda ve Sipay’ın Fintek 
Sponsorluğu’nda gerçekleşen 
festivalin sekizinci günü saat 
16.00’da kapılarını açtı. 6 
Ağustos’a kadar devam 
edecek ve birbirinden 
farklı etkinliklerin ger-
çekleşeceği İstanbul 
Festivali’nin sekizinci 
gününde de ziyaret-
çiler doyasıya eğlen-
di. Focus İstanbul 
Etkinlik Yönetimi 
tarafından Festival 
Park Yenikapı’da 
düzenlenen İstanbul 
Festivali’nde önce 
elektronik dans 
müziğine damga 
vuran Bedük 
sahne aldı. 
Sevilen şarkıla-

günlerde kaybettiğimiz sanatçı 
Özkan Uğur’a ithafen “Sude” 

adlı eseri seslendirdi ve dinleyi-
cilerden büyük alkış aldı. Ge-
cenin yıldızı Süperstar Ajda 
Pekkan, orkestrasıyla birlikte 
eski ve yeni pek çok şarkı-

sını seslendirdi. Konser 
boyunca izleyicilerin 
yoğun ilgisi ve alkışları 
eşliğinde performansı-
nı tamamlayan Sü-
perstar, hayranlarının 
ısrarıyla sahneye 
dönerek “Harika” 
isimli şarkısıyla 
geceyi bitirdi. Ajda 

Pekkan, dinleyici-
leri bir kez daha 

güzelliği, sesi 
ve performan-
sıyla büyüledi. 
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